

**ANNUAL PROCUREMENT PLAN-COMMON SUPPLIES AND EQUIPMENT (APP-CSE) 2021 FORM**

*Introduction:*

Listed in this template are all the common supplies and equipment (CSE) carried in stock by the Procurement Service (PS) that may be purchased by government agencies. Agencies must accomplish this form and submit in order to purchase CSEs from the PS. Consistent with DBM Circular No. 2018-10 dated November 8, 2018, the APP-CSE shall serve as the agency's APR for all its CSE requirements. Items in the template has been arranged in accordance with UNSPSC coding and this is in preparation for integration of the APP-CSE template in the Modernized Government Electronic Procurement System (MGEPS).

*Instructions:*

1. Download the worksheet file APP-CSE 2021 FORM at [www.ps-philgeps.gov.ph](http://www.ps-philgeps.gov.ph)
2. Indicate the agency's monthly requirement per item in the APP-CSE 2021 form.
3. The agency should indicate zero "0" if an item is not being purchased by the agency or purchased for a particular month.
4. Agency must not delete any item in the template; neither should revise the template.
5. An APP-CSE is considered incorrect or invalid if
  - a. form used is other than the prescribed format which can be downloaded only at [www.ps-philgeps.gov.ph](http://www.ps-philgeps.gov.ph) and;
  - b. correct format is used but fields were deleted and/or inserted in PART I of the template
6. Fill out the CSE requirements that are available for purchase in the PS under the PART I. For other Items that are not available from the PS but is regularly purchased by the agency from other sources, agency must indicate the items in the PART II and indicate likewise the unit prices based on its last purchase. To add or insert items are only applicable in PART II.
7. Once accomplished and finalized, the APP-CSE 2021 form should be:
  - a. Saved using this format: APP2021\_Name of Agency\_Main or Regional Office (e.g. APP2021\_DBM\_Central Office, APP2021\_DBM\_Region IVA).
  - b. Printed and signed by the agency Property/Supply Officer, Budget Officer and Head of the Procuring Entity. An unsigned APP-CSE or that which lacks any of the three (3) signatures will be considered as an invalid submission.
8. The SIGNED COPY of the APP-CSE must be scanned and saved as pdf format for reference of the agency. The file in excel format should be submitted online using the Virtual Store (VS) facility at PhilGEPS website. (Only buyer coordinators will be allowed to upload APP-CSEs.)
9. An agency may revise its APP-CSE during the year if there will be changes in its requirements. However, it should submit an original APP-CSE within the prescribed deadline. Agency may follow the same procedure as indicated in No. 7 when submitting the revised copy. All requirements in excess of the quantities indicated in the original APP-CSE will not be served if not covered by a revised APP-CSE.
10. For further assistance/clarification, agencies may call the Marketing and Sales Division of the Procurement Service at telephone no.8-290-6300; 8290-6400 Local 8006-8010

*Note: Consistent with Memorandum Circular No. 2020 -1 dated 02 June 2020, issued by AO 25, the APP-CSE for FY 2021 must be submitted on or before December 15, 2020.*

Department/Bureau/Office: _____	Agency Account Code: _____	Contact Person: _____
Region: _____	Organization Type: _____	Position: _____
Address: _____		E-mail : _____
		Telephone/Mobile Nos: _____

Item & Specifications	Unit of Measure	Monthly Quantity Requirement																				Total Quantity for the year	Price Catalogue	Total Amount for the year		
		Jan	Feb	Mar	Q1	Q1 AMOUNT	April	May	June	Q2	Q2 AMOUNT	July	Aug	Sept	Q3	Q3 AMOUNT	Oct	Nov	Dec	Q4	Q4 AMOUNT					
<b>PART I. AVAILABLE AT PROCUREMENT SERVICE STORES</b>																										
<b>PESTICIDES OR PEST REPELLENTS</b>																										
1	10191509-IN-A01	INSECTICIDE, aerosol type, net content: 600ml min	can		10	51	61	8,500.96		10	20	30	4,180.80	7	10	20	37	5,156.32	10	10	20	40	5,574.40	168	139.36	23,412.48
<b>PERFUMES OR COLOGNES OR FRAGRANCES</b>																										
2	53131626-HS-S01	HAND SANITIZER, 500 ml	bottle	5		81	86	13,022.98	5	2	40	47	7,117.21	5		20	25	3,785.75	5		20	25	3,785.75	183	151.43	27,711.69
<b>ALCOHOL OR ACETONE BASED ANTISEPTICS</b>																										
3	12191601-AL-E01	ALCOHOL, ethyl, 68%-72%, scented, 500ml (-5ml)	bottle	44	15	167	226	9,849.08	21	60	66	147	6,406.26	24	15	80	119	5,186.02	51	25	15	91	3,965.78	583	43.58	25,407.14
4	12191601-AL-E02	ALCOHOL, ethyl, 68%-72%, scented, 3.785 liters	gallon		32	80	112	51,251.20	100	32	60	192	87,859.20		32	60	92	42,099.20		32	60	92	42,099.20	488	457.60	223,308.80
5	51471901-AL-I01	ALCOHOL, isopropyl, 68%- 72%, 500ml (-5ml)	bottle				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	43.58	0.00

6	51471901-AL-I02	ALCOHOL, isopropyl, 68%-72%, scented, 3.785 liters	gallon		14	5	19	8,645.00		5		5	2,275.00		2		2	910.00		2		2	910.00	28	455.00	12,740.00
7	51471505-PO-P01	POVIDONE IODINE, 10 % solution, 120 ml	gallon				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	207.75	0.00
<b>COLOR COMPOUNDS AND DISPERSIONS</b>																										
8	12171703-SI-P01	STAMP PAD INK, purple or violet, 50ml (min.)	bottle	1	6	8	15	472.80	4	5	3	12	378.24	3	5	1	9	283.68	31	5	1	37	1,166.24	73	31.52	2,300.96
<b>FILMS</b>																										
9	13111203-AC-F01	ACETATE, thickness: 0.075mm min (gauge #3)	roll				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	847.82	0.00
10	13111201-CF-P01	CARBON FILM, PE, black, size 210mm x 297mm	box				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	221.00	0.00
11	13111201-CF-P02	CARBON FILM, PE, black, size 216mm x 330mm	box				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	208.52	0.00
<b>PAPER MATERIALS AND PRODUCTS</b>																										
12	14111525-CA-A01	CARTOLINA, assorted colors	pack	1	2	10	13	1,088.36	2	10	10	22	1,841.84	1	10	10	21	1,758.12	10		10	20	1,674.40	76	83.72	6,362.72
13	14111506-CF-L11	CONTINUOUS FORM, 1 PLY, 280 x 241mm	box				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	882.55	0.00
14	14111506-CF-L12	CONTINUOUS FORM, 1 PLY, 280 x 378mm	box				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	1029.60	0.00
15	14111506-CF-L22	CONTINUOUS FORM, 2 ply, 280 x 378mm, carbonless	box				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	1528.80	0.00
16	14111506-CF-L21	CONTINUOUS FORM, 2 ply, 280mm x 241mm, carbonless	box				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	906.36	0.00
17	14111506-CF-L31	CONTINUOUS FORM, 3 PLY, 280 x 241mm, carbonless	box				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	884.00	0.00
18	14111506-CF-L32	CONTINUOUS FORM, 3 PLY, 280 x 378mm, carbonless	box				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	1508.00	0.00
19	14111609-LL-C01	LOOSELEAF COVER, made of chipboard, for legal	bundle				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	794.96	0.00
20	14111514-NP-S02	NOTE PAD, stick on, 50mm x 76mm (2" x 3") min	pad	5	29	123	157	5,818.42	15		117	132	4,891.92	59	25	22	106	3,928.36	8	10	12	30	1,111.80	425	37.06	15,750.50
21	14111514-NP-S04	NOTE PAD, stick on, 76mm x 100mm (3" x 4") min	pad	5	34	22	61	3,616.08	10	5	32	47	2,786.16	9	25	30	64	3,793.92	8	10	17	35	2,074.80	207	59.28	12,270.96
22	14111514-NP-S03	NOTE PAD, stick on, 76mm x 76mm (3" x 3") min	pad	3	330	73	406	19,378.38	11	60	24	95	4,534.35	58	60	21	139	6,634.47	11	75	2	88	4,200.24	728	47.73	34,747.44
23	14111514-NB-S01	NOTEBOOK, STENOGRAPHER, spiral, 40 leaves	piece	10	140		150	1,806.00		20		20	240.80	10	20		30	361.20		20		20	240.80	220	12.04	2,648.80
24	14111507-PP-M01	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 210mm x 297mm	reams		90	35	125	21,320.00	32	70	7	109	18,591.04	20	60	12	92	15,691.52	5	70	7	82	13,985.92	408	170.56	69,588.48
25	14111507-PP-M02	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 216mm x 330mm	reams		280	115	395	71,660.90	17	150	7	174	31,567.08	20	60	72	152	27,575.84	35	60	7	102	18,504.84	823	181.42	149,308.66
26	14111507-PP-C01	PAPER, Multi-Purpose (COPY) A4, 70 gsm	reams		321	270	591	78,673.92	32	205	210	447	59,504.64	56	5	225	286	38,072.32	35	5	25	65	8,652.80	1,389	133.12	184,903.68
27	14111507-PP-C02	PAPER, Multi-Purpose (COPY) Legal, 70 gsm	reams		216	255	471	65,454.87	22	100	226	348	48,361.56	56		20	76	10,561.72	5		35	40	5,558.80	935	138.97	129,936.95
28	14111531-PP-R01	PAPER, PAD, ruled, size: 216mm x 330mm (± 2mm)	pad		5	4	9	276.12		5		5	153.40		5		5	153.40		5		5	153.40	24	30.68	736.32
29	14111503-PA-P01	PAPER, PARCHMENT, size: 210 x 297mm, multi-purpose	box		17	5	22	2,157.10		1	6	7	686.35	10		1	11	1,078.55			2	2	196.10	42	98.05	4,118.10
30	14111818-TH-P02	PAPER, THERMAL, 55gsm, size: 216mm?1mm x 30m-0.3m	roll				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	55.64	0.00
31	14111531-RE-B01	RECORD BOOK, 300 PAGES, size: 214mm x 278mm min	book	3	43	84	130	9,193.60	7	10	48	65	4,596.80	122	5	22	149	10,537.28	2	5	14	21	1,485.12	365	70.72	25,812.80
32	14111531-RE-B02	RECORD BOOK, 500 PAGES, size: 214mm x 278mm min	book	9	62	81	152	15,491.84	16	15	69	100	10,192.00	122	45	67	234	23,849.28	15	5	41	61	6,217.12	547	101.92	55,750.24
33	14111704-TT-P02	TOILET TISSUE PAPER, 2-ply, 100% recycled	pack				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	87.40	0.00
34	14111704-IFPT01	TISSUE, interfolded paper towel	pack		20	14	34	1,184.56			14	14	487.76			14	14	487.76			14	14	487.76	76	34.84	2,647.84

BATTERIES AND CELLS AND ACCESSORIES																											
35	26111702-BT-A02	BATTERY, dry cell, AA, 2 pieces per blister pack	pack		49	241	290	10,527.00	12	6	123	141	5,118.30	15	6	31	52	1,887.60	5	6	22	33	1,197.90	516	36.30	18,730.80	
36	26111702-BT-A01	BATTERY, dry cell, AAA, 2 pieces per blister pack	pack		52	358	410	8,089.30	12	6	223	241	4,754.93	15	6	41	62	1,223.26	5	6	22	33	651.09	746	19.73	14,718.58	
37	26111702-BT-A03	BATTERY, dry cell, D, 1.5 volts, alkaline	pack				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	96.20	0.00	
MANUFACTURING COMPONENTS AND SUPPLIES																											
38	31201610-GL-J01	GLUE, all purpose, gross weight: 200 grams min	jar		48	28	76	4,719.60	3	10	11	24	1,490.40	3	25	2	30	1,863.00	10		2	12	745.20	142	62.10	8,818.20	
39	31151804-SW-H01	STAPLE WIRE, for heavy duty staplers, (23/13)	box		77	170	247	4,880.72	70	5	105	180	3,556.80	2	35	3	40	790.40	10	10	3	23	454.48	490	19.76	9,682.40	
40	31151804-SW-S01	STAPLE WIRE, STANDARD, (26/6)	box		69	33	102	2,151.18	70		17	87	1,834.83	2	38	5	45	949.05	10	10	2	22	463.98	256	21.09	5,399.04	
41	31201502-TA-E01	TAPE, ELECTRICAL, 18mm x 16M min	roll		20	10	30	560.10		20	10	30	560.10		20	10	30	560.10		20	10	30	560.10	120	18.67	2,240.40	
42	31201503-TA-M01	TAPE, MASKING, width: 24mm (±1mm)	roll	3	45	180	228	12,448.80	12	22	145	179	9,773.40	20	22	42	84	4,586.40	25	22	32	79	4,313.40	570	54.60	31,122.00	
43	31201503-TA-M02	TAPE, MASKING, width: 48mm (±1mm)	roll	3	43	230	276	29,421.60	7	20	142	169	18,015.40	15	20	42	77	8,208.20	25	20	32	77	8,208.20	599	106.60	63,853.40	
44	31201517-TA-P01	TAPE, PACKAGING, width: 48mm (±1mm)	roll	5	5	152	162	3,235.14	14	2	138	154	3,075.38	12	2	35	49	978.53	12	2	30	44	878.68	409	19.97	8,167.73	
45	31201512-TA-T01	TAPE, TRANSPARENT, width: 24mm (±1mm)	roll	20	73	259	352	3,551.68	17	2	149	168	1,695.12	28	27	67	122	1,230.98	132	7	37	176	1,775.84	818	10.09	8,253.62	
46	31201512-TA-T02	TAPE, TRANSPARENT, width: 48mm (±1mm)	roll	10	70	242	322	6,430.34	15	27	145	187	3,734.39	13	47	50	110	2,196.70	137	7	32	176	3,514.72	795	19.97	15,876.15	
47	31151507-TW-P01	TWINE, plastic, one (1) kilo per roll	roll		5	5	291.20		1			1	58.24				0	0.00				0	0.00	6	58.24	349.44	
HEATING AND VENTILATION AND AIR CIRCULATION																											
48	40101604-EF-G01	ELECTRIC FAN, INDUSTRIAL, ground type, metal blade	unit		11		11	12,206.48		5		5	5,548.40	1	5		6	6,658.08		5		5	5,548.40	27	1109.68	29,961.36	
49	40101604-EF-C01	ELECTRIC FAN, ORBIT type, ceiling, metal blade	unit		10		10	13,696.80		5		5	6,848.40		5		5	6,848.40		5		5	6,848.40	25	1369.68	34,242.00	
50	40101604-EF-S01	ELECTRIC FAN, STAND type, plastic blade	unit	2			2	1,713.72				0	0.00				0	0.00				0	0.00	2	856.86	1,713.72	
51	40101604-EF-W01	ELECTRIC FAN, WALL type, plastic blade	unit		10		10	6,749.60	12	5		17	11,474.32		5		5	3,374.80		5		5	3,374.80	37	674.96	24,973.52	
MEDICAL THERMOMETERS AND ACCESSORIES																											
52	41112224-TG-T01	THERMOGUN	piece			4	4	12,272.00	1			1	3,068.00				0	0.00				0	0.00	5	3068.00	15,340.00	
LIGHTING AND FIXTURES AND ACCESSORIES																											
53	39101628-LT-L01	LED LINEAR TUBE, 18 WATTS FRO SERIES	piece		50		50	10,291.00	100			100	20,582.00				0	0.00				0	0.00	150	205.82	30,873.00	
54	39101628-LB-L01	LIGHT BULB, Light Emitting Diode (LED), 6W	piece		50		50	4,108.00			2	2	164.32			2	2	164.32			2	2	164.32	56	82.16	4,600.96	
MEASURING AND OBSERVING AND TESTING EQUIPMENT																											
55	41111604-RU-P02	RULER, plastic, 450mm (18"), width: 38mm min	piece	3	46	9	58	1,025.44			10	10	176.80			10	11	21	371.28			5	5	88.40	94	17.68	1,661.92
CLEANING EQUIPMENT AND SUPPLIES																											
56	47131812-AF-A01	AIR FRESHENER, aerosol, 280ml/150g min	can	26	23	172	221	19,938.62	25	43	75	143	12,901.46	19	31	67	117	10,555.74	35	27	41	103	9,292.66	584	90.22	52,688.48	
57	47131604-BR-S01	BROOM, soft (tambo)	piece	1	18	29	48	6,539.52		5	12	17	2,316.08		5	16	21	2,861.04		5	10	15	2,043.60	101	136.24	13,760.24	
58	47131604-BR-T01	BROOM, STICK (TING-TING), usable length: 760mm min	piece			32	32	582.40			20	20	364.00			20	20	364.00			20	20	364.00	92	18.20	1,674.40	

59	47131829-TB-C01	CLEANER, TOILET BOWL AND URINAL, 900ml-1000ml cap	bottle	2	29	70	101	4,201.60	32	17	32	81	3,369.60	2	17	40	59	2,454.40	2	17	32	51	2,121.60	292	41.60	12,147.20	
60	47131805-CL-P01	CLEANSER, SCOURING POWDER, 350g min./can	can				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	23.92	0.00	
61	47131811-DE-B02	DETERGENT BAR, 140 grams as packed	piece				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	9.03	0.00	
62	47131811-DE-P02	DETERGENT POWDER, all purpose, 1kg	pack	1	13	90	104	3,892.72	51	1	32	84	3,144.12	1	1	32	34	1,272.62	51	2	31	84	3,144.12	306	37.43	11,453.58	
63	47131803-DS-A01	DISINFECTANT SPRAY, aerosol type, 400-550 grams	can	8	29	124	161	20,762.56	59	18	49	126	16,248.96	9	15	37	61	7,866.56	29	16	25	70	9,027.20	418	128.96	53,905.28	
64	47131601-DU-P01	DUST PAN, non-rigid plastic, w/ detachable handle	piece	1	13	4	18	446.94				0	0.00	1	5	12	18	446.94				0	0.00	36	24.83	893.88	
65	51241552-SH-S01	SODIUM HYPOCHLORITE, 3.785 liters	gallon			10	10	1,312.50			10	10	1,312.50			10	10	1,312.50			10	10	1,312.50	40	131.25	5,250.00	
66	73101612-HS-L01	HAND SOAP, Liquid, 500ml	bottle	5	15	95	115	11,840.40	27	1	41	69	7,104.24	12	1	21	34	3,500.64	37	1	16	54	5,559.84	272	102.96	28,005.12	
67	47131802-FW-P02	FLOOR WAX, PASTE, RED	can	1		7	8	2,478.08	51		1	52	16,107.52	1			1	309.76	1			1	309.76	62	309.76	19,205.12	
68	47131830-FC-A01	FURNITURE CLEANER, aerosol type, 300ml min per can	can	10	23	93	126	14,556.78	16	33	52	101	11,668.53	14	25	41	80	9,242.40	38	29	25	92	10,628.76	399	115.53	46,096.47	
69	47121804-MP-B01	MOP BUCKET, heavy duty, hard plastic	unit	1		1	2	4,576.00				0	0.00	1	2	10	13	29,744.00				0	0.00	15	2288.00	34,320.00	
70	47131613-MP-H02	MOPHANDLE, heavy duty, aluminum, screw type	piece	1		1	2	291.20		10	21	31	4,513.60	1	10	21	32	4,659.20				0	0.00	65	145.60	9,464.00	
71	47131619-MP-R01	MOPHEAD, made of rayon, weight: 400 grams min	piece	1	10	46	57	7,054.32		10	21	31	3,836.56	1	10	21	32	3,960.32	25	10	20	55	6,806.80	175	123.76	21,658.00	
72	47131501-RG-C01	RAGS, all cotton, 32 pieces per kilogram min	bundle	1	11	61	73	3,928.86	2	12	21	35	1,883.70	6	10	22	38	2,045.16	12	10	20	42	2,260.44	188	53.82	10,118.16	
73	47131602-SC-N01	SCOURING PAD, 5 pieces per pack	pack				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	107.12	0.00	
74	47121701-TB-P04	TRASHBAG, GPP specs, black, 940mmx1016mm	pack				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	134.68	0.00	
75	47121702-WB-P01	WASTEBASKET, non-rigid plastic	piece		7	11	18	503.28				0	0.00			8	8	223.68				0	0.00	26	27.96	726.96	
<b>PERSONAL PROTECTIVE EQUIPMENT</b>																											
76	46181503-CA-C01	COVERALL, non-sterile, protective, medical grade	piece				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	1144.00	0.00	
77	46181702-FSH01	FACE SHIELD, direct splash protection	piece		12	18	30	3,744.00	50		18	68	8,486.40		8	18	26	3,244.80		4	18	22	2,745.60	146	124.80	18,220.80	
78	46181804-GG-G01	PROTECTIVE SAFETY GOGGLES	piece				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	156.00	0.00	
79	42131601-PA-A01	Polyethylene Apron (50g)	piece				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	15.08	0.00	
80	42131702-SG-01	SURGICAL GOWN	piece				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	299.52	0.00	
81	42131711-HC-H01	HEAD COVER, disposable	piece				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	2.60	0.00	
82	42131609-SC-S01	SHOE COVER, disposable	pair				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	8.32	0.00	
83	42132203-MG-G01	NITRILE GLOVES	piece				0	0.00	100			100	307.00				0	0.00				0	0.00	100	3.07	307.00	
84	42132203-MG-G02	PREMIUM LATEX GLOVES	piece			125	125	627.50	200			200	1,004.00				0	0.00				0	0.00	325	5.02	1,631.50	
85	42131713-SM-M01	SURGICAL MASK, 3-ply	piece	50	90	622	762	10,698.48	200	102	550	852	11,962.08		90	500	590	8,283.60		90	500	590	8,283.60	2,794	14.04	39,227.76	
86	46182008-KN-M01	KN95 FACE MASK	piece		87	144	231	24,024.00		79		79	8,216.00	75	12		87	9,048.00	75	4		79	8,216.00	476	104.00	49,504.00	
<b>INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGY (ICT) EQUIPMENT AND DEVICES AND ACCESSORIES</b>																											
87	43211507-DSK001	MITHI DESKTOP, basic	unit				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	24,793.60	0.00	

88	43211507-DSK002	MITHI DESKTOP, mid-range	unit				0	0.00			1	1	42,390.40				0	0.00				0	0.00	1	42,390.40	42,390.40	
89	43211503-LAP001	MITHI LAPTOP, mid-range	unit			3	3	124,176.00			1	1	41,392.00				0	0.00				0	0.00	4	41,392.00	165,568.00	
90	43201827-HD-X02	EXTERNAL HARD DRIVE, 1TB, 2.5"HDD, USB 3.0	piece	4	17	5	26	68,921.58		1		1	2,650.83			3	3	7,952.49				0	0.00	30	2650.83	79,524.90	
91	43202010-FD-U01	FLASH DRIVE, 16 GB capacity	piece		32	19	51	8,539.44	10	5	6	21	3,516.24	2		16	18	3,013.92	5		3	8	1,339.52	98	167.44	16,409.12	
92	43211708-MO-O01	MOUSE, OPTICAL, USB CONNECTION TYPE, 1 unit in ind	unit				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	111.30	0.00	
93	43211708-MO-O02	MOUSE, WIRELESS, USB	unit	2	8	29	39	6,006.00	12		3	15	2,310.00		2	5	7	1,078.00			3	3	462.00	64	154.00	9,856.00	
94	43212102-PR-D02	PRINTER, IMPACT DOT MATRIX, 24 pins, 136 column	unit				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	38100.97	0.00	
95	43212102-PR-D01	PRINTER, IMPACT DOT MATRIX, 9 pins, 80 columns	unit		1		1	9,191.52				0	0.00				0	0.00				0	0.00	1	9191.52	9,191.52	
96	43212105-PR-L01	PRINTER, laser, monochrome	unit				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	724.88	0.00	
97	43212105-PR-L02	PRINTER, laser, colored	unit				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	7899.00	0.00	
<b>OFFICE EQUIPMENT AND ACCESSORIES AND SUPPLIES</b>																											
98	44121710-CH-W01	CHALK, molded, white, dustless, length: 78mm min	box				0	0.00	1			1	29.64			1		1	29.64				0	0.00	2	29.64	59.28
99	44122105-BF-C01	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 19mm (-1mm)	box	3	80	521	604	5,466.20	20		28	48	434.40	45	25	30	100	905.00	8	20	13	41	371.05	793	9.05	7,176.65	
100	44122105-BF-C02	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 25mm (-1mm)	box	3	60	51	114	1,740.78	20		33	53	809.31	25	25	35	85	1,297.95	8	24	13	45	687.15	297	15.27	4,535.19	
101	44122105-BF-C03	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 32mm (-1mm)	box	5	60	42	107	2,225.60	12		33	45	936.00	27	25	34	86	1,788.80	10	20	13	43	894.40	281	20.80	5,844.80	
102	44122105-BF-C04	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 50mm (-1mm)	box	5	55	49	109	5,214.56	22		31	53	2,535.52	5	45	33	83	3,970.72	10	23	13	46	2,200.64	291	47.84	13,921.44	
103	44121801-CT-R01	CORRECTION TAPE, film base type, UL 6m min	piece	15	240	179	434	6,084.68	126	10	54	190	2,663.80	50		97	147	2,060.94	35		39	74	1,037.48	845	14.02	11,846.90	
104	44111515-DF-B01	DATA FILE BOX, made of chipboard, with closed ends	piece		7	185	192	14,822.40	20	25	148	193	14,899.60	55		103	158	12,197.60	40	25	50	115	8,878.00	658	77.20	50,797.60	
105	44122011-DF-F01	DATA FOLDER, made of chipboard, taglia lock	piece				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	68.64	0.00	
106	44121506-EN-D01	ENVELOPE, DOCUMENTARY, for A4 size document	box		1	4	5	3,365.45	1	1		2	1,346.18				0	0.00				0	0.00	7	673.09	4,711.63	
107	44121506-EN-D02	ENVELOPE, DOCUMENTARY, for legal size document	box	1	2	6	9	8,344.44	1	1	22	24	22,251.84	1		2	3	2,781.48			3	3	2,781.48	39	927.16	36,159.24	
108	44121506-EN-X01	ENVELOPE, EXPANDING, KRAFTBOARD,for legal size doc	box	1	4	37	42	31,012.80	2	1	11	14	10,337.60	3		10	13	9,599.20	1		11	12	8,860.80	81	738.40	59,810.40	
109	44121506-EN-X02	ENVELOPE, EXPANDING, PLASTIC, 0.50mm thickness min	piece		60	129	189	5,762.61	3	25		28	853.72	2	5		7	213.43	2	25		27	823.23	251	30.49	7,652.99	
110	44121506-EN-M02	ENVELOPE, mailing, white, 70gsm	box	1	3	6	10	3,782.00		4		4	1,512.80	1	2		3	1,134.60		2	1	3	1,134.60	20	378.20	7,564.00	
111	44121504-EN-W02	ENVELOPE, mailing, white, with window	box				0	0.00			1	1	433.68				0	0.00				0	0.00	1	433.68	433.68	
112	44111912-ER-B01	ERASER, FELT, for blackboard/whiteboard	piece		2	45	47	484.10			30	30	309.00	50		31	81	834.30	50	30		80	824.00	238	10.30	2,451.40	
113	44122118-FA-P01	FASTENER, METAL, 70mm between prongs	box		8	15	23	1,918.43	2			2	166.82	2	5		7	583.87				0	0.00	32	83.41	2,669.12	
114	44111515-FO-X01	FILE ORGANIZER, expanding, plastic, 12 pockets	piece	6	10	20	36	3,097.44	6			6	516.24				0	0.00				0	0.00	42	86.04	3,613.68	
115	44122018-FT-D01	FILE TAB DIVIDER, bristol board, for A4	set		20	240	260	2,893.80	50	30	220	300	3,339.00	50		30	80	890.40			20	20	222.60	660	11.13	7,345.80	
116	44122018-FT-D02	FILE TAB DIVIDER, bristol board, for legal	set			210	210	2,988.30	50		178	228	3,244.44	50		20	70	996.10			10	10	142.30	518	14.23	7,371.14	
117	44122011-FO-F01	FOLDER, FANCY, for A4 size documents	bundle			1	1	270.40				0	0.00	2			2	540.80			2	2	540.80	5	270.40	1,352.00	

118	44122011-FO-F02	FOLDER, FANCY, for legal size documents	bundle		10	2	12	3,742.56				0	0.00	13			13	4,054.44			3	3	935.64	28	311.88	8,732.64
119	44122011-FO-L01	FOLDER, L-TYPE, PLASTIC, for A4 size documents	pack			1	1	171.43	1			1	171.43				0	0.00			0	0.00	2	171.43	342.86	
120	44122011-FO-L02	FOLDER, L-TYPE, PLASTIC, for legal size documents	pack		5	1	6	1,459.44	2			2	486.48	2			2	486.48			0	0.00	10	243.24	2,432.40	
121	44122027-FO-P01	FOLDER, PRESSBOARD, size: 240mm x 370mm (-5mm)	box		1	1	2	1,905.28	2			2	1,905.28				0	0.00			0	0.00	4	952.64	3,810.56	
122	44122011-FO-T03	FOLDER, TAGBOARD, for A4 size documents	pack		50	37	87	24,273.00				0	0.00			2	2	558.00			0	0.00	89	279.00	24,831.00	
123	44122011-FO-T04	FOLDER, TAGBOARD, for legal size documents	pack	2	75	41	118	37,920.48	5		11	16	5,141.76	7	20	22	49	15,746.64	2		3	5	1,606.80	188	321.36	60,415.68
124	44122008-IT-T01	INDEX TAB, self-adhesive, transparent	box	5		10	15	850.20	55		10	65	3,684.20	5		10	15	850.20	5		10	15	850.20	110	56.68	6,234.80
125	44111515-MF-B02	MAGAZINE FILE BOX, LARGE size, made of chipboard	piece		55		55	2,288.00	5			5	208.00			50	50	2,080.00			0	0.00	110	41.60	4,576.00	
126	44121716-MA-F01	MARKER, FLUORESCENT, 3 assorted colors per set	set		45	49	94	4,387.92		35	23	58	2,707.44	13	32		45	2,100.60	13	32	7	52	2,427.36	249	46.68	11,623.32
127	44121708-MW-B01	MARKER, whiteboard, black, felt tip, bullet type	piece	15	45	241	301	4,027.38		18	57	75	1,003.50	125	10	182	317	4,241.46		5	4	9	120.42	702	13.38	9,392.76
128	44121708-MW-B02	MARKER, whiteboard, blue, felt tip, bullet type	piece		25	145	170	2,274.60		3	7	10	133.80		10	140	150	2,007.00			4	4	53.52	334	13.38	4,468.92
129	44121708-MW-B03	MARKER, whiteboard, red, felt tip, bullet type	piece		25	132	157	2,100.66		33	5	38	508.44		20	123	143	1,913.34	30			30	401.40	368	13.38	4,923.84
130	44121708-MP-B01	MARKER, PERMANENT, bullet type, black	piece		87	55	142	1,275.16		53	12	65	583.70	2	55	32	89	799.22	40	20	4	64	574.72	360	8.98	3,232.80
131	44121708-MP-B02	MARKER, PERMANENT, bullet type, blue	piece		67	30	97	871.06		53		53	475.94	2	45	3	50	449.00	130	20		150	1,347.00	350	8.98	3,143.00
132	44121708-MP-B03	MARKER, PERMANENT, bullet type, red	piece			10	10	89.80		3		3	26.94			3	3	26.94				0	0.00	16	8.98	143.68
133	44122104-PC-G01	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 32mm min	box	3	55	26	84	651.84	13	75	5	93	721.68	5	45	8	58	450.08	28	50	8	86	667.36	321	7.76	2,490.96
134	44122104-PC-J02	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 50mm min	box	6	73	36	115	1,971.10	6	73	5	84	1,439.76	8	45	25	78	1,336.92	31	50	8	89	1,525.46	366	17.14	6,273.24
135	44121706-PE-L01	PENCIL, lead, w/ eraser, wood cased, hardness: HB	box	2	94	36	132	2,744.28	4	83		87	1,808.73	35	70	3	108	2,245.32	4	70	10	84	1,746.36	411	20.79	8,544.69
136	44122037-RB-P10	RING BINDER, plastic, 32mm, 84 rings	bundle		18	2	20	4,795.80				0	0.00				0	0.00			0	0.00	20	239.79	4,795.80	
137	44122101-RU-B01	RUBBER BAND, 70mm min lay flat length (#18)	box		16	1	17	1,861.50	1	5		6	657.00		5		5	547.50	45	5		50	5,475.00	78	109.50	8,541.00
138	44121905-SP-F01	STAMP PAD, FELT, bed dimension: 60mm x 100mm min	piece	1	1	4	6	209.70				0	0.00	1			1	34.95	30			30	1,048.50	37	34.95	1,293.15
139	44121612-BL-H01	CUTTER BLADE, for heavy duty cutter	piece	5	1	13	19	281.58	2		5	7	103.74	1			1	14.82			5	5	74.10	32	14.82	474.24
140	44121612-CU-H01	CUTTER KNIFE, for general purpose	piece	5	1	9	15	501.45				0	0.00	51			51	1,704.93				0	0.00	66	33.43	2,206.38
141	44103202-DS-M01	DATING AND STAMPING MACHINE, heavy duty	piece		11	4	15	6,809.40				0	0.00				0	0.00				0	0.00	15	453.96	6,809.40
142	44121619-PS-M01	PENCIL SHARPENER, manual, single cutter head	piece	4	19	6	29	5,881.20			7	7	1,419.60	30	5	5	40	8,112.00			5	5	1,014.00	81	202.80	16,426.80
143	44101602-PU-P01	PUNCHER, paper, heavy duty, with two hole guide	piece	3	23		26	3,430.96	12			12	1,583.52				0	0.00				0	0.00	38	131.96	5,014.48
144	44121618-SS-S01	SCISSORS, symmetrical, blade length: 65mm min	pair	6	38	41	85	3,447.60	1		35	36	1,460.16	53	5	18	76	3,082.56			29	29	1,176.24	226	40.56	9,166.56
145	44121615-ST-S01	STAPLER, STANDARD TYPE, load cap: 200 staples min	piece		2	9	11	1,944.80	55			55	9,724.00	4		5	9	1,591.20				0	0.00	75	176.80	13,260.00
146	44121615-ST-B01	STAPLER, BINDER TYPE, heavy duty, desktop	unit	3	9	6	18	16,454.88	5			5	4,570.80				0	0.00	5		4	9	8,227.44	32	914.16	29,253.12
147	44121613-SR-P01	STAPLE REMOVER, PLIER-TYPE	piece		41	43	84	2,091.60	2	4	10	16	398.40	1		26	27	672.30	5	5	5	15	373.50	142	24.90	3,535.80
148	44121605-TD-T01	TAPE DISPENSER, TABLE TOP, for 24mm width tape	piece		10	17	27	1,733.40			5	5	321.00			5	5	321.00			5	5	321.00	42	64.20	2,696.40

149	44101602-PB-M01	BINDING AND PUNCHING MACHINE, binding cap: 50mm	unit	1	1		2	19,069.44	1			1	9,534.72				0	0.00				0	0.00	3	9534.72	28,604.16	
150	44101807-CA-C01	CALCULATOR, compact, 12 digits	unit	1	6	9	16	5,549.60			5	5	1,734.25			5	5	1,734.25				0	0.00	26	346.85	9,018.10	
151	44101714-FX-M01	FACSIMILE MACHINE, uses thermal paper	unit				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	5642.00	0.00	
152	44101601-PT-M01	PAPER TRIMMER/CUTTING MACHINE, max paper size: B4	unit			5	5	46,488.00				0	0.00			5	5	46,488.00				0	0.00	10	9297.60	92,976.00	
153	44101603-PS-M01	PAPER SHREDDER, cutting width: 3mm-4mm (Entry Level)	unit	1	2	4	7	39,894.40	2			2	11,398.40				0	0.00				0	0.00	9	5699.20	51,292.80	
<b>PRINTER OR FACSIMILE OR PHOTOCOPIER SUPPLIES</b>																											
154	44103109-BR-D05	DRUM CART, BROTHER DR-3455	Cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	6947.20	0.00	
155	44103105-BR-B04	INK CART, BROTHER LC67B, Black	Cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	910.00	0.00	
156	44103105-BR-B05	INK CART, BROTHER LC67HYBK, Black	Cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	1601.60	0.00	
157	44103109-BR-D06	TONER CART, BROTHER DR-451CL, high yield 3000 pag	Cart			2	2	13,520.00			2	2	13,520.00	1	2		3	20,280.00				0	0.00	7	6760.00	47,320.00	
158	44103103-BR-B16	TONER CART, BROTHER TN-456 BLACK, high yield 6500	Cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	5080.40	0.00	
159	44103103-BR-C03	TONER CART, BROTHER TN-456 CYAN, high yield 6500	Cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	8569.60	0.00	
160	44103103-BR-M03	TONER CART, BROTHER TN-456 MAGENTA, high yield 65	Cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	8569.60	0.00	
161	44103103-BR-Y03	TONER CART, BROTHER TN-456 YELLOW, high yield 650	Cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	8569.60	0.00	
162	44103103-SA-B03	TONER CART, SAMSUNG ML-D2850B, Black	Cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	5116.80	0.00	
163	44103105-CA-C04	INK CART, CANON CL-741, Col.	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	989.04	0.00	
164	44103105-CA-C02	INK CART, CANON CL-811, Colored	cart	3		20	23	23,680.80	5		10	15	15,444.00	3		20	23	23,680.80	3		10	13	13,384.80	74	1029.60	76,190.40	
165	44103105-CA-B04	INK CART, CANON PG-740, Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	754.00	0.00	
166	44103105-CA-B02	INK CART, CANON PG-810, Black	cart	3		20	23	17,940.00	5		10	15	11,700.00	3		20	23	17,940.00	3		10	13	10,140.00	74	780.00	57,720.00	
167	44103105-EP-B17	INK CART, EPSON C13T664100 (T6641), Black	cart		57	42	99	24,710.40		20	42	62	15,475.20		47	72	119	29,702.40	5	30	15	50	12,480.00	330	249.60	82,368.00	
168	44103105-EP-C17	INK CART, EPSON C13T664200 (T6642), Cyan	cart		32	32	64	15,974.40		30	37	67	16,723.20	1	22	50	73	18,220.80	5	5	15	25	6,240.00	229	249.60	57,158.40	
169	44103105-EP-M17	INK CART, EPSON C13T664300 (T6643), Magenta	cart		32	32	64	15,974.40		30	37	67	16,723.20	1	22	50	73	18,220.80	5	5	15	25	6,240.00	229	249.60	57,158.40	
170	44103105-EP-Y17	INK CART, EPSON C13T664400 (T6644), Yellow	cart		32	32	64	15,974.40		30	37	67	16,723.20	1	22	50	73	18,220.80	5	5	15	25	6,240.00	229	249.60	57,158.40	
171	44103105-HP-B40	INK CART, HP C2P04AA (HP62) Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	773.76	0.00	
172	44103105-HP-T40	INK CART, HP C2P06AA (HP62) Tri-color	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	950.56	0.00	
173	44103105-HP-B09	INK CART, HP C9351AA, (HP21), Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	795.60	0.00	
174	44103105-HP-T10	INK CART, HP C9352AA, (HP22), Tri-color	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	920.40	0.00	
175	44103105-HP-P48	Ink Cartridge, HP C9397A (HP72) 69ml Photo Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	1996.80	0.00	
176	44103105-HP-C48	Ink Cartridge, HP C9398A (HP72) 69ml Cyan	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	1996.80	0.00	
177	44103105-HP-M48	Ink Cartridge, HP C9399A (HP72) 69ml Magenta	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	1996.80	0.00	
178	44103105-HP-Y48	Ink Cartridge, HP C9400A (HP72) 69ml Yellow	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	1996.80	0.00	

179	44103105-HP-G48	Ink Cartridge, HP C9401A (HP72) 69ml Gray	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	1996.80	0.00		
180	44103105-HP-B48	Ink Cartridge, HP C9403A (HP72) 130ml Matte Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	3016.00	0.00		
181	44103105-HP-B17	INK CART, HP CC640WA, (HP60), Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	769.60	0.00		
182	44103105-HP-T17	INK CART, HP CC643WA, (HP60), Tri-color	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	915.20	0.00		
183	44103105-HP-B35	INK CART, HP CD887AA, (HP703), Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	366.08	0.00		
184	44103105-HP-T35	INK CART, HP CD888AA, (HP703), Tri-color	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	366.08	0.00		
185	44103105-HX-C40	INK CART, HP CD972AA, (HP 920XL), Cyan	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	641.68	0.00		
186	44103105-HX-M40	INK CART, HP CD973AA, (HP 920XL), Magenta	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	641.68	0.00		
187	44103105-HX-Y40	INK CART, HP CD974AA, (HP 920XL), Yellow	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	641.68	0.00		
188	44103105-HX-B40	INK CART, HP CD975AA, (HP 920XL), Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	1269.84	0.00		
189	44103105-HP-B20	INK CART, HP CH561WA, (HP61), Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	656.24	0.00		
190	44103105-HP-T20	INK CART, HP CH562WA, (HP61), Tricolor	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	821.60	0.00		
191	44103105-HP-B49	INK CART, HP CH565A (HP82) Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	1944.80	0.00		
192	44103105-HP-C49	INK CART, HP CH566A (HP82) Cyan	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	1539.20	0.00		
193	44103105-HP-M49	INK CART, HP CH567A (HP82) Magenta	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	1539.20	0.00		
194	44103105-HP-Y49	INK CART, HP CH568A (HP82) Yellow	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	1539.20	0.00		
195	44103105-HX-B43	INK CART, HP CN045AA, (HP950XL), Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	1570.40	0.00		
196	44103105-HX-C43	INK CART, HP CN046AA, (HP951XL), Cyan	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	1165.84	0.00		
197	44103105-HX-M43	INK CART, HP CN047AA, (HP951XL), Magenta	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	1165.84	0.00		
198	44103105-HX-Y43	INK CART, HP CN048AA, (HP951XL). Yellow	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	1165.84	0.00		
199	44103105-HP-B36	INK CART, HP CN692AA, (HP704), Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	366.08	0.00		
200	44103105-HP-T36	INK CART, HP CN693AA, (HP704), Tri-color	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	366.08	0.00		
201	44103105-HP-B33	INK CART, HP CZ107AA, (HP678), Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	366.08	0.00		
202	44103105-HP-T33	INK CART, HP CZ108AA, (HP678), Tricolor	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	366.08	0.00		
203	44103105-HP-B42	INK CART, HP CZ121A (HP685A), Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	366.08	0.00		
204	44103105-HP-C33	INK CART, HP CZ122A (HP685A), Cyan	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	249.60	0.00		
205	44103105-HP-M33	INK CART, HP CZ123A (HP685A), Magenta	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	249.60	0.00		
206	44103105-HP-Y33	INK CART, HP CZ124A (HP685A), Yellow	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	249.60	0.00		
207	44103105-HP-T43	Ink Cartridge, HP F6V26AA (HP680) Tri-color	cart	5	20	15	40	16,224.00		10	12	22	8,923.20		20	20	8,112.00		20	20	8,112.00	102	405.60	41,371.20			
208	44103105-HP-B43	Ink Cartridge, HP F6V27AA (HP680) Black	cart	6	36	15	57	23,119.20		10	12	22	8,923.20		20	20	8,112.00		20	20	8,112.00	119	405.60	48,266.40			
209	44103105-HP-C50	Ink Cartridge, HP L0S51AA (HP955) Cyan Original	cart		3		3	2,987.25	9			9	8,961.75				0	0.00					0	0.00	12	995.75	11,949.00

210	44103105-HP-M50	Ink Cartridge, HP L0S54AA (HP955) Magenta Original	cart			0	0.00	9		9	8,961.75			0	0.00			0	0.00	9	995.75	8,961.75	
211	44103105-HP-Y50	Ink Cartridge, HP L0S57AA (HP955) Yellow Original	cart	3	3	2,987.25		9		9	8,961.75			0	0.00			0	0.00	12	995.75	11,949.00	
212	44103105-HP-B50	Ink Cartridge, HP L0S60AA (HP955) Black Original	cart	3	3	14,869.80		7		7	34,696.20			0	0.00			0	0.00	10	4956.60	49,566.00	
213	44103105-HX-C48	Ink Cartridge, HP L0S63AA (HP955XL) Cyan Original	cart		25	25	30,316.00			25	25	30,316.00		25	25	30,316.00		25	25	30,316.00	100	1212.64	121,264.00
214	44103105-HX-M48	Ink Cartridge, HP L0S66AA (HP955XL) Magenta Origin	cart	3	25	28	33,953.92			25	25	30,316.00		25	25	30,316.00		25	25	30,316.00	103	1212.64	124,901.92
215	44103105-HX-Y48	Ink Cartridge, HP L0S69AA (HP955XL) Yellow Origina	cart		25	25	30,316.00			25	25	30,316.00		25	25	30,316.00		25	25	30,316.00	100	1212.64	121,264.00
216	44103105-HX-B48	Ink Cartridge, HP L0S72AA (HP955XL) Black Original	cart		40	40	65,769.60			35	35	57,548.40		40	40	65,769.60		35	35	57,548.40	150	1644.24	246,636.00
217	44103105-HP-C51	Ink Cartridge, HP T6L89AA (HP905) Cyan Original	cart			0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0	453.62	0.00	
218	44103105-HP-M51	Ink Cartridge, HP T6L93AA (HP905) Magenta Original	cart			0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0	453.62	0.00	
219	44103105-HP-Y51	Ink Cartridge, HP T6L97AA (HP905) Yellow Original	cart			0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0	453.62	0.00	
220	44103105-HP-B51	Ink Cartridge, HP T6M01AA (HP905) Black Original	cart			0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0	741.28	0.00	
221	44103112-EP-R05	RIBBON CART, EPSON C13S015516 (#8750), Black	cart			0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0	77.43	0.00	
222	44103112-EP-R07	RIBBON CART, EPSON C13S015531 (S015086), Black	cart			0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0	736.32	0.00	
223	44103112-EP-R13	RIBBON CART, EPSON C13S015632, Black, forLX-310	cart	20	20	1,558.80				0	0.00			0	0.00			0	0.00	20	77.94	1,558.80	
224	44103103-BR-B03	TONER CART, BROTHER TN-2025, Black	cart			0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0	2685.28	0.00	
225	44103103-BR-B04	TONER CART, BROTHER TN-2130, Black	cart			0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0	1892.80	0.00	
226	44103103-BR-B05	TONER CART, BROTHER TN-2150, Black	cart			0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0	2685.28	0.00	
227	44103103-BR-B09	TONER CART, BROTHER TN-3320, Black	cart			0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0	3567.20	0.00	
228	44103103-BR-B11	TONER CART, BROTHER TN-3350, Black, for HL5450DN	cart			0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0	5002.40	0.00	
229	44103103-HP-B12	TONER CART, HP CB435A, Black	cart	24	15	39	131,820.00			0	0.00		15	15	50,700.00			0	0.00	54	3380.00	182,520.00	
230	44103103-HP-B14	TONER CART, HP CB540A, Black	cart			0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0	3337.36	0.00	
231	44103103-HP-B18	TONER CART, HP CE255A, Black	cart			0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0	7332.00	0.00	
232	44103103-HP-B21	TONER CART, HP CE278A, Black	cart			0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0	3952.00	0.00	
233	44103103-HP-B22	TONER CART, HP CE285A (HP85A), Black	cart		47	47	161,304.00			20	20	68,640.00	10	35	45	154,440.00		18	18	61,776.00	130	3432.00	446,160.00
234	44103103-HP-B23	TONER CART, HP CE310A, Black	cart			0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0	2360.80	0.00	
235	44103103-HP-C23	TONER CART, HP CE311A, Cyan	cart			0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0	2542.80	0.00	
236	44103103-HP-Y23	TONER CART, HP CE312A, Yellow	cart			0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0	2542.80	0.00	
237	44103103-HP-M23	TONER CART, HP CE313A, Magenta	cart			0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0	2542.80	0.00	
238	44103103-HP-B24	TONER CART, HP CE320A, Black	cart			0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0	2916.16	0.00	
239	44103103-HP-C24	TONER CART, HP CE321A, Cyan	cart			0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0	3072.16	0.00	
240	44103103-HP-Y24	TONER CART, HP CE322A, Yellow	cart			0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0	3072.16	0.00	

241	44103103-HP-M24	TONER CART, HP CE323A, Magenta	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	3072.16	0.00	
242	44103103-HP-B25	TONER CART, HP CE390A, Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	7856.16	0.00	
243	44103103-HP-B26	TONER CART, HP CE400A, Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	6900.40	0.00	
244	44103103-HP-C26	TONER CART, HP CE401A, Cyan	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	10193.04	0.00	
245	44103103-HP-Y26	TONER CART, HP CE402A, Yellow	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	10193.04	0.00	
246	44103103-HP-M26	TONER CART, HP CE403A, Magenta	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	10193.04	0.00	
247	44103103-HP-B27	TONER CART, HP CE410A, (HP305), Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	4201.60	0.00	
248	44103103-HP-C27	TONER CART, HP CE411A, (HP305), Cyan	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	6011.20	0.00	
249	44103103-HP-Y27	TONER CART, HP CE412A, (HP305), Yellow	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	6011.20	0.00	
250	44103103-HP-M27	TONER CART, HP CE413A, (HP305), Magenta	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	6011.20	0.00	
251	44103103-HP-B28	TONER CART, HP CE505A, Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	4466.80	0.00	
252	44103103-HX-B28	TONER CART, HP CE505X, Black, high cap	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	7332.00	0.00	
253	44103103-HP-B52	Toner Cartridge, HP CF217A (HP17A) Black LaserJet	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	3044.01	0.00	
254	44103103-HP-B53	Toner Cartridge, HP CF226A (HP26A) Black LaserJet	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	5787.60	0.00	
255	44103103-HP-B55	Toner Cartridge, HP CF280A, LaserJet Pro M401/M425	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	5200.00	0.00	
256	44103103-HP-B51	HP Toner CF280XC	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	7112.56	0.00	
257	44103103-HP-B56	Toner Cartridge, HP CF281A (HP81A) Black LaserJet	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	8606.00	0.00	
258	44103103-HP-B57	Toner Cartridge, HP CF283A (HP83A) LaserJet Black	cart			10	10	32,417.00			5	5	16,208.50			10	10	32,417.00			5	5	16,208.50	30	3241.70	97,251.00
259	44103103-HX-B51	Toner Cartridge, HP CF283XC (HP83X) Blk Contract L	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	4056.00	0.00	
260	44103103-HP-B58	Toner Cartridge, HP CF287A (HP87) black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	10051.00	0.00	
261	44103103-HX-B52	Toner Cartridge, HP CF325XC (HP25X) Black LaserJet	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	13156.00	0.00	
262	44103103-HP-B60	Toner Cartridge, HP CF350A Black LJ	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	2901.60	0.00	
263	44103103-HP-C60	Toner Cartridge, HP CF351A Cyan LJ	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	2953.60	0.00	
264	44103103-HP-Y60	Toner Cartridge, HP CF352A Yellow LJ	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	2953.60	0.00	
265	44103103-HP-M60	Toner Cartridge, HP CF353A Magenta LJ	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	2953.60	0.00	
266	44103103-HP-B61	Toner Cartridge, HP CF360A (HP508A) Black LaserJet	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	7056.40	0.00	
267	44103103-HP-C61	Toner Cartridge, HP CF361A (HP508A) Cyan LaserJet	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	8846.24	0.00	
268	44103103-HP-Y61	Toner Cartridge, HP CF362A (HP508A) Yellow LaserJe	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	8846.24	0.00	
269	44103103-HP-M61	Toner Cartridge, HP CF363A (HP508A) Magenta LaserJ	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	8846.24	0.00	
270	44103103-HP-B62	Toner Cartridge, HP CF400A (HP201A) Black LaserJet	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	3429.78	0.00	
271	44103103-HP-C62	Toner Cartridge, HP CF401A (HP201A) Cyan LaserJet	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	4043.83	0.00	

272	44103103-HP-Y62	Toner Cartridge, HP CF402A (HP201A) Yellow LaserJe	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	4043.83	0.00
273	44103103-HP-M62	Toner Cartridge, HP CF403A (HP201A) Magenta LaserJ	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	4043.83	0.00
274	44103103-HP-B63	Toner Cartridge, HP CF410A (HP410A) black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	4440.80	0.00
275	44103103-HX-B54	Toner Cartridge, HP CF410XC (HP410XC) black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	7441.20	0.00
276	44103103-HP-C63	Toner Cartridge, HP CF411A (HP410A) cyan	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	5616.00	0.00
277	44103103-HX-C54	Toner Cartridge, HP CF411XC (HP410XC) cyan	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	7472.40	0.00
278	44103103-HP-Y63	Toner Cartridge, HP CF412A (HP410A) yellow	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	5616.00	0.00
279	44103103-HX-Y54	Toner Cartridge, HP CF412XC (HP410XC) yellow	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	7472.40	0.00
280	44103103-HP-M63	Toner Cartridge, HP CF413A (HP410A) magenta	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	5616.00	0.00
281	44103103-HX-M54	Toner Cartridge, HP CF413XC (HP410XC) magenta	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	7472.40	0.00
282	44103103-HP-B34	TONER CART, HP Q2612A, Black	cart		6	5	11	42,900.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	11	3900.00	42,900.00
283	44103103-HP-B48	TONER CART, HP Q7553A, Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	4399.20	0.00
284	44103103-SA-B06	TONER CART, SAMSUNG MLT-D101S, Black	cart			5	5	17,030.00	2		3	5	17,030.00			5	5	17,030.00	1	3	4	13,624.00	19	3406.00	64,714.00
285	44103103-SA-B07	TONER CART, SAMSUNG MLT-D103S, Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	2350.40	0.00
286	44103103-SA-B08	TONER CART, SAMSUNG MLT-D104S, Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	2454.40	0.00
287	44103103-SA-B09	TONER CART, SAMSUNG MLT-D105L, Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	3380.00	0.00
288	44103103-SA-B14	TONER CART, SAMSUNG MLT-D108S, Black	cart			5	5	14,377.90			3	3	8,626.74			5	5	14,377.90		3	3	8,626.74	16	2875.58	46,009.28
289	44103103-SA-B21	TONER CART, SAMSUNG MLT-D203E, Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	7259.20	0.00
290	44103103-SA-B18	TONER CART, SAMSUNG MLT-D203L, Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	3458.00	0.00
291	44103103-SA-B20	TONER CART, SAMSUNG MLT-D203U, black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	6442.80	0.00
292	44103103-SA-B12	TONER CART, SAMSUNG MLT-D205E, Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	7321.14	0.00
293	44103103-SA-B05	TONER CART, SAMSUNG MLT-D205L, Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	3962.24	0.00
294	44103103-SA-B10	TONER CART, SAMSUNG SCX-D6555A, Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	4066.40	0.00
295	44103103-BR-B15	TONER CART, BROTHER TN-3478 Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	6370.00	0.00
296	44103103-CA-B00	TONER CART, CANON CRG 324 II	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	13399.36	0.00

**AUDIO AND VISUAL EQUIPMENT AND SUPPLIES**

297	45121517-DO-C02	DOCUMENT CAMERA	unit				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	23623.60	0.00
298	45111609-MM-P01	MULTIMEDIA PROJECTOR, 4000 min ANSI Lumens	unit				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	17472.00	0.00

**FLAG OR ACCESSORIES**

299	55121905-PH-F01	PHILIPPINE NATIONAL FLAG, 100% polyester	piece				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	284.84	0.00
-----	-----------------	--	-------	--	--	--	---	------	--	--	--	---	------	--	--	--	---	------	--	--	---	------	---	--------	------

**PRINTED PUBLICATIONS**

300	55101524-RA-H01	HANDBOOK (RA 9184), 7th Edition	book				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	37.21	0.00
<b>FIRE FIGHTING EQUIPMENT</b>																										
301	46191601-FE-M01	FIRE EXTINGUISHER, DRY CHEMICAL, 4.5kgs	unit				0	0.00			26	26	29,744.00				0	0.00			25	25	28,600.00	51	1144.00	58,344.00
302	46191601-FE-H01	FIRE EXTINGUISHER, PURE HCFC 123, 4.5kgs	unit				0	0.00			25	25	140,331.25				0	0.00			25	25	140,331.25	50	5613.25	280,662.50
<b>CONSUMER ELECTRONICS</b>																										
303	52161535-DV-R01	DIGITAL VOICE RECORDER, memory: 4GB (expandable)	unit	1		4	5	32,078.20				0	0.00				0	0.00				0	0.00	5	6415.64	32,078.20
<b>FURNITURE AND FURNISHINGS</b>																										
304	56101504-CM-B01	CHAIR, monobloc, beige, with backrest, w/o armrest	piece				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	303.68	0.00
305	56101504-CM-W01	CHAIR, monobloc, white, with backrest, w/o armrest	piece				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	301.60	0.00
306	56101519-TM-S01	TABLE, MONOBLOC, WHITE, 889 x 889mm (35" x 35")min	unit				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	1336.40	0.00
307	56101519-TM-S02	TABLE, MONOBLOC, BEIGE, 889 x 889mm (35" x 35")min	unit				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	1315.60	0.00
<b>ARTS AND CRAFTS EQUIPMENT AND ACCESSORIES AND SUPPLIES</b>																										
308	60121413-CB-P01	CLEARBOOK, 20 transparent pockets, for A4 size	piece		10		10	397.80				0	0.00				0	0.00				0	0.00	10	39.78	397.80
309	60121413-CB-P02	CLEARBOOK, 20 transparent pockets, for LEGAL size	piece		43	20	63	2,669.94		40	15	55	2,330.90	10	40	10	60	2,542.80		55	10	65	2,754.70	243	42.38	10,298.34
310	60121534-ER-P01	ERASER, PLASTIC/RUBBER, for pencil draft/writing	piece	3			3	13.26				0	0.00	3			3	13.26				0	0.00	6	4.42	26.52
311	60121524-SP-G01	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	piece	22	382	463	867	30,006.87	34	65	354	453	15,678.33	57	125	248	430	14,882.30	17	135	129	281	9,725.41	2,031	34.61	70,292.91
312	60121524-SP-G02	SIGN PEN, BLUE, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	piece	12	407	423	842	29,141.62	22	50	314	386	13,359.46	47	120	188	355	12,286.55	17	80	124	221	7,648.81	1,804	34.61	62,436.44
313	60121524-SP-G03	SIGN PEN, RED, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	piece		52	169	221	7,648.81		15	149	164	5,676.04	30	15	49	94	3,253.34		40	19	59	2,041.99	538	34.61	18,620.18
314	60121124-WR-P01	WRAPPING PAPER, kraft, 65gsm (-5%)	pack				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	154.84	0.00
<b>SOFTWARE</b>																										
1	43231513-SFT-001	Business function specific software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
2	43231602-SFT-002	Finance accounting and enterprise resource planning ERP software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
3	43232004-SFT-003	Computer game or entertainment software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
4	43232107-SFT-004	Content authoring and editing software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
5	43232202-SFT-005	Content management software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
6	43232304-SFT-006	Data management and query software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
7	43232402-SFT-007	Development software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
8	43232505-SFT-008	Educational or reference software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
9	43232603-SFT-009	Industry specific software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
10	43232701-SFT-010	Network applications software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00

11	43232802-SFT-011	Network management software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
12	43232905-SFT-012	Networking software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
13	43233004-SFT-013	Operating environment software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
14	43233205-SFT-014	Security and protection software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
15	43233405-SFT-015	Utility and device driver software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
16	43233501-SFT-016	Information exchange software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00

**PART II. OTHER ITEMS NOT AVAILABLE AT PS BUT REGULARLY PURCHASED FROM OTHER SOURCES (Note: Please indicate price of items)**

**Common Electrical Supplies**

1	40101701-AC-W01	Air Conditioning Unit, Window Inverter Type					0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
2	40101701-AC-S01	Air Conditioning Unit, Split Type					0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
3		ADAPTER, 3-prong (for Biology Laboratory)	pc				0	0.00		20	20	2,000.00					0	0.00				0	0.00	20	100.00	2,000.00
4		BATTERY, 9V, Rectangle (for Faculty Microphone, Lapel and Speaker) - (For Biology Laboratory)	pc				0	0.00		24	24	3,600.00					0	0.00				0	0.00	24	150.00	3,600.00
5		BATTERY, AA, ALKALINE	pack	12	16	28	3,772.44	32		6	38	5,119.74	12		1	13	1,751.49	2			2	269.46	81	134.73	10,913.13	
6		BATTERY, AAA, ALKALINE	pack	12	21	33	4,561.92	22		11	33	4,561.92	12		6	18	2,488.32	2			2	276.48	86	138.24	11,888.64	
7		BATTERY, C ENERGIZER 2PCS/PACK	pack		1	4	5	2,056.15	10			10	4,112.30				0	0.00				0	0.00	15	411.23	6,168.45
8		EXTENSION CORD, 10 meters with 3-prong socket	pc				0	0.00		10	10	6,871.85					0	0.00				0	0.00	10	687.19	6,871.85
9							0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
10							0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
11							0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
12							0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
13							0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
14							0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
15							0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00

**Common Office Equipment**

1	44111905-WB-N01	White Board					0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
2	44111911-WB-D01	White Board, Digital					0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
3		(Library) Refrigerator,5 cubic	unit	1	1		20,000.00					0	0.00				0	0.00				0	0.00	1	20,000.00	20,000.00
4		2-WAY COUNTER COMMUNICATION SYSTEM - CCS-2300	unit	2	2		20,000.00					0	0.00				0	0.00				0	0.00	2	10,000.00	20,000.00
5		3-seater; in full Stainless Steel	pc	2	2		12,000.00					0	0.00				0	0.00				0	0.00	2	6,000.00	12,000.00
6		4 layers steel cabinets (VPAA and offices under the VPAA)	set		8	8	80,000.00					0	0.00				0	0.00				0	0.00	8	10,000.00	80,000.00
7		43" UHD 4K Smart TV NU7100 Series 7, Slim Design, Real 4K UHD Resolution	unit	1	1		22,000.00					0	0.00				0	0.00				0	0.00	1	22,000.00	22,000.00



27	Filing Cabinet Cupboard full height swing door	unit			2	2	20,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	2	10,000.00	20,000.00
28	FINGER MOISTENER	pcs				0	0.00	40			40	3,536.80				0	0.00			0	0.00	40	88.42	3,536.80
29	Foldable Table	lot			1	1	10,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	1	10,000.00	10,000.00
30	Folding Chair - Dimension: 20 x 18 x 34 inches, weight: 43 pounds, Assembled Height: 34 inches Assembled Width: 18 inches ,Superior Strength. Frame material-powder-coated Steel Wide Seat and Tall Back Made of High-Impact Polyethylene Steel Frame with All-Weather Finish, Color: Black	pc			150	150	225,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	150	1,500.00	225,000.00
31	FULL COLOR HEAVY DUTY DIGITAL MULTIFUNCTION COPIER	unit			1	1	320,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	1	320,000.00	320,000.00
32	High quality steel filing cabinet > office furniture fireproof metal > sliding, 4 drawers with handle > height 1320, weight 470, diameter 600 mm > high quality cold-rolled steel sheet > thickness: 0.5mm - 1.0mm, 0.5 or 0.6mm > dirty white in color > a single drawer can accommodate 50kg with hang fast > each drawer has a set of removable dividers	pcs		3		3	36,300.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	3	12,100.00	36,300.00
33	Industrial Fan- Size Stand body (cm): 66 L x 35Wx 136H cm Voltage: 220-240V Wattage: 300W Blade size: 24" Weight: 16kg	unit			4	4	40,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	4	10,000.00	40,000.00
34	LG65"UJ630 with 8.3 Pixels	piece	1			1	80,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	1	80,000.00	80,000.00
35	METAL RACK (5 LAYERS SHELVING)	units			10	10	70,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	10	7,000.00	70,000.00
36	Metal Steel Rack 4 Layers	pc			2	2	16,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	2	8,000.00	16,000.00
37	Office Chair	piece			8	8	40,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	8	5,000.00	40,000.00
38	Office chair-Executive chair, Highback chair with armrest, adjustable gaslift, PU Black back and seat, and powder-coated chrome starbase with castors wheels.	pc			1	1	9,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	1	9,000.00	9,000.00
39	OFFICE CUBICLE Capacity: 1 person (104x54x105cm) with mobile 3 drawers - Two side screen panels in 2cm thickness - The middle screen panel in 4cm thickness - Aluminum frame with glass and E1 Melamine Color: Walnut+Warm White	unit	5			5	75,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	5	15,000.00	75,000.00
40	Office Supplies Wood Desk Organizer Desktop File Mail Sorter Magazine Holder Rack Telephone Stand, with Adjustable Drawer, Black;Dimension-14.29 x 12.99 x 4.21 inches	unit				0	0.00				0	0.00	30			30	115,500.00			0	0.00	30	3,850.00	115,500.00
41	Photocopier Digital Multifunction General:warm up time : 31 secondsfirst output speed: 8.8 secs continous output speed: 20ppmmemory: standard 256 MB dimension: WDH 587 X 581 X 461 mm weight: 28.5/29kg Copier:laser beam scanning and electro photographic printing multiple copying: up to 99 copies resolution: up to 600 dpi zoom: from 50% to 200% Printer: standard: GDIresolution: 600 dpiinterface: standard USB 2.0 Scanner: colour: maximum 6 originals per minute B/W: maximum 15 originals per minute resolution: up to 600 dpi standard paper tray: A3, A4,A5, 350 sheets, max: 1,350 sheets bypass tray: A3, A4,A5, A6	unit		4	1	5	190,000.00		1	1	38,000.00	1				1	38,000.00			0	0.00	7	38,000.00	266,000.00
42	Photocopier Memory: 2GB / Micro SD 16GB/ HD 250GB Warm up time: 20 seconds First Output Speed: Full Color – 7.1 secondsB/W- 4.8 seconds Copy Speed: 28ppm/22ppmPaper size: A6-ARA3(12x18-12x24) Paper Weight:60-300g/m2Tray 2:60-300gsm Bypass:60-300 gsmDuplex:SRA3 to A5,B6S,A6S Paper input capacity: standard : 2x550 sheets Paper output capacity: 1200 sheets (standard) Print speed:20 ppm Resolution: 1200 x 1200 dpi Printer language: PCL5/PCL6/1200/PDFDirect print /Media Print (JPEG/TIFF) Option: Adobe postscript, pictbridge Interface: standard: USB 2.0/USBDevice/ethernet 10/100Base-T/1000 base -T Option: Bluetooth,Fax Kit	unit			1	1	108,490.00				0	0.00			1	1	108,490.00			0	0.00	2	108,490.00	216,980.00

43		Portable Easel	pc			30	30	36,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	30	1,200.00	36,000.00		
44		Portable Trolley Speaker with Microphone -Frequency Response: 50Hz-20Hz, S/N ratio:71dB, Led Lights, Remote Control, Rechargable Battery, USB, FM, Line In, Guitar Input, Wired Mic Input, 40HMS	unit			2	2	14,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	2	7,000.00	14,000.00		
45		Printer Laserjet ( Toner Use)	pcs			1	1	9,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	1	9,000.00	9,000.00		
46		Refrigerator (LED) Digital Inverter freezer Dimensions: 600 x 1635 x 672 mm (whd) > Weight: 58 kg; Freezer 72 L; Refrigerator 228 L > Capacity (Total): 300 L (Net)	unit			1	1	24,200.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	1	24,200.00	24,200.00		
47		Shredder Heavy Duty Shred Capacity: 20 sheets Shred Size: 5x18mm Cutting Speed: 50 sheets/min Paper mode sensing switch: Auto, Off and Reverse functions Waste Container Capacity: 21 liters waste basket Slot for CD, DVD, & Credit Card (shreds one at a time) Power Source: 220-240 VAC * Automatic, Off, & Reverse Function Modes *Separate slot for CD, DVD, & Credit card *Transparent window that serves as paper load indicator	unit			5	5	35,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	5	7,000.00	35,000.00		
48		SMART HD TV (65 inches) LED with MATERIALS, LABOR & INSTALLATION - ( for installation in ASAB-249 (1), Biology Instructional Laboratories-ACAS Bldg (2), and in Biology Resaerch Laboratories-ACAS Bldg (2))  Specs: With TV Bracket; Diagonal Class: 65 inches; Diagonal Size: 64.5 inches; Resolution 3840 x 2160; Display Type LED; Display Format 4K UHD 2160p; HDMI Port(s) 3; Other Input(s) 1/2 USB 3.0/2.0, 1 RF In (Antenna/Cable), 1 Component Video In, 1 Composite In (AV) - shared with Component, 1 Digital Audio Out (Optical), 1 LAN, 1 RS232 (Phone Jack); Smart TV Operating System webOS 2.0; Refresh Rate TruMotion 240Hz; Speaker System 2 Channel; Other Features Triple XD Engine, Tru-Black Control, Real Cinema 24p, Dolby Digital Decoder, DTS Decoder, Clear Voice II; With Warranty	unit				0	0.00				5	5	353,000.00				0	0.00			0	0.00	5	70,600.00	353,000.00	
49		Stainless Steel 5 Liter Foot Pedal Trash Can	piece			1	1	500.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	1	500.00	500.00		
50		STAPLE WIRE REMOVER	pcs			10	7	17	288.66				0	0.00				0	0.00			0	0.00	17	16.98	288.66	
51		STAPLER #35	box			25	25	8,500.00				15	15	5,100.00			20	20	6,800.00			10	10	3,400.00	70	340.00	23,800.00
52		stapler, long arm no. 35, Paper insert depth: 310mm; Capacity: 2-20 sheets/80g	unit				0	0.00				10					10	9,487.00			0	0.00	10	948.70	9,487.00		
53		Steel Cabinet	unit			2		2	30,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	2	15,000.00	30,000.00	
54		TAPE, DISPENSER 1"	pcs			3	6	2	11	878.90			4	4	319.60				0	0.00			0	0.00	15	79.90	1,198.50
55		TAPE, DISPENSER 2"	pcs			3		10	13	1,190.28				0	0.00				0	0.00			0	0.00	13	91.56	1,190.28
56		Television, LED, widescreen, SMART / internet ready 60 inches with back brace/bracket for wall hanging ( Chemistry and Physics Laboratory)	set			2		2	220,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	2	110,000.00	220,000.00	

57	TV SMART, 60" 4K UHD Smart LED TV w/ webOS 2.0, ULTRA HD (3840x2160)• Refresh Rate TruMotion 240Hz LED Plus• Tru-4K Engine• Tru-4K Upscaler• Triple XD Engine• Tru-Color Generator• Tru-Black Control• Ultra Luminance• (not on 70" & 79") Just Scan (1:1 Pixel Matching)• Real Cinema 24p• 4K UHD File Playback• (HEVC, VP9) SMART TV webOS webOS2.0 Processor Quad Magic Remote 2015 (Included) Natural Voice Recognition• Universal Control Capability• Web Browser• SMART SHARE Screen Share• Content Share• AUDIO Speaker System 2 Channel (79" : 2.1 Channel) Output Power 20W (79" : 35W) Sound System ULTRA Surround Mono/Stereo/Dual (MTS/SAP)• Dolby Digital Decoder• DTS Decoder• Clear Voice II• Wireless Sound Sync• CONNECTIVITY Wi-Fi® Built In• Wifi Direct TBDUSB -Video DivX HD -Photo JPEG, JPS, MPOAudioAC3 (Dolby Digital), EAC3, HE-AAC, AAC, MP2, MP3, PCM, DTS, RA,	unit		1		1	86,870.00	1	1	1	3	260,610.00			1	1	86,870.00			0	0.00	5	86,870.00	434,350.00		
58	Vacuum Cleaner (Heavy Duty) Max Sealed Suction - 24KPa( 3.49psi) Max Sealed Suction - DC: 9KPa (1.30psi) Suction Power - AC/ DC:320/25-70W Vibration Level Sound - 2.5m or lessCordless Cleaner Pressur Level - 75 dB(A) Net Weight- 7.5 - 9.2kg (19.0-20.31lbs) Pressure Washer (1.5HP)	unit				0	0.00			1	1	30,000.00					0	0.00			0	0.00	1	30,000.00	30,000.00	
59	Water Dispenser > Hot and Cold; holds up to 5-gallon bottles; Anti-slip Faucet handles; weight: 14.3 kg > with built-in storage cabinet; size: (L x W x H cm) 99 x 33 x 32 > XTREME, xwb - 012W	unit		1		1	8,000.00					0	0.00				0	0.00			0	0.00	1	8,000.00	8,000.00	
60	Whiteboard 4x5 feet with aluminum stand and rollers	unit				0	0.00					0	0.00	15			15	150,000.00			0	0.00	15	10,000.00	150,000.00	
						0	0.00					0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	0.00	0.00	
						0	0.00					0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	0.00	0.00	
<b>Common Office Supplies</b>																										
1	201 FOLDER (special cut-hard material)	pcs			300	300	90,000.00					0	0.00				0	0.00				0	0.00	300	300.00	90,000.00
2	80mm, Thermal Receipt printer, automatic paper	unit			2	2	10,094.00					0	0.00				0	0.00				0	0.00	2	5,047.00	10,094.00
3	Academic Medals (Bronze) with CNU Logo	pc			30	30	5,100.00					0	0.00				0	0.00				0	0.00	30	170.00	5,100.00
4	ARCH LEER FILE DOUBLE BINDER	pcs			128	128	14,080.00				122	122	13,420.00			22	22	2,420.00			12	12	1,320.00	284	110.00	31,240.00
5	BALLPEN BLACK	pcs	37	325	798	1160	48,557.60	207	210	139	556	23,274.16	42	90	371	503	21,055.58	454	50	50	554	23,190.44	2,773	41.86	116,077.78	
6	BALLPEN BLUE	pcs	47	375	677	1099	46,048.10	206	200	157	563	23,589.70	32	90	336	458	19,190.20	454	40	58	552	23,128.80	2,672	41.90	111,956.80	
7	BALLPEN RED	pcs	15	12	207	234	9,762.48	155		37	192	8,010.24			182	182	7,593.04	153			153	6,383.16	761	41.72	31,748.92	
8	BATTERY, 9V	piece			20	20	3,200.00					0	0.00				0	0.00				0	0.00	20	160.00	3,200.00
9	BATTERY, DRY CELL, C	pack			20	20	8,946.00					0	0.00				0	0.00				0	0.00	20	447.30	8,946.00
10	BINDER CLIP, all metal, 19mm , black , 1 doz /box	box			100	100	6,000.00				100	100	6,000.00				0	0.00				0	0.00	200	60.00	12,000.00
11	BINDER CLIP, all metal, 25mm , black , 1 doz/box	box			100	100	6,000.00				100	100	6,000.00				0	0.00				0	0.00	200	60.00	12,000.00
12	BINDER CLIP, all metal, 32mm , black , 1doz/box	box			100	100	10,000.00				100	100	10,000.00				0	0.00				0	0.00	200	100.00	20,000.00
13	BINDER CLIP, all metal, 41mm , black , 1doz/box	box			100	100	10,000.00				100	100	10,000.00				0	0.00				0	0.00	200	100.00	20,000.00
14	BINDER CLIP, all metal, 51mm , black ,1doz/box	box			100	100	15,000.00				100	100	15,000.00				0	0.00				0	0.00	200	150.00	30,000.00

15	BINDER CLIP, all metal, 61mm , black , 1doz/box	box		100	100	15,000.00			100	100	15,000.00				0	0.00			0	0.00	200	150.00	30,000.00	
16	Calculator , 12 digit , solar cell battery , DC 1.5V	pcs		5	5	2,500.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	5	500.00	2,500.00	
17	Calculator. Scientific, 10 digits, casdot matrix, solar/ cell type power source	pc		1	1	1,150.72				0	0.00				0	0.00			0	0.00	1	1,150.72	1,150.72	
18	Certificate Jacket with CNU Logo, Maroon	pc		200	200	58,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	200	290.00	58,000.00	
19	Cork Board small size with frame 60cmx90cm	unit			0	0.00	10			10	22,740.00				0	0.00			0	0.00	10	2,274.00	22,740.00	
20	CORRECTION ROLLER PEN w/ metal tip (film base type)	pcs		50	50	3,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	50	60.00	3,000.00	
21	DATA FILER, 3 Hole, A4, 2 inches, White	pc		600	600	261,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	600	435.00	261,000.00	
22	DATA FILER, 3 Hole, Long, 2 inches	pc			0	0.00			55	55	24,208.25				0	0.00			0	0.00	55	440.15	24,208.25	
23	FILE TAB DIVIDER, bristol board, for A4, White	set		1500	1500	16,695.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	1,500	11.13	16,695.00	
24	MEDAL GOLD(CNU LOGO)	pcs		405	405	52,650.00	100			100	13,000.00				0	0.00			0	0.00	505	130.00	65,650.00	
25	MEDAL SILVER (CNU LOGO)	pcs		260	260	33,800.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	260	130.00	33,800.00	
26	Photo paper , A4	packs		100	100	20,000.00			100	100	20,000.00				0	0.00			0	0.00	200	200.00	40,000.00	
27	Photo Paper , glossy, A4, 250gsm, pack of 20sheets	pack			0	0.00				0	0.00	50			50	8,750.00			0	0.00	50	175.00	8,750.00	
28	Photo Paper, matte, a4, 240gsm, pack of 20 sheets	pack			0	0.00				0	0.00	50			50	7,500.00			0	0.00	50	150.00	7,500.00	
29	PLAQUE	piece		4	4	12,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	4	3,000.00	12,000.00	
30	Plastic Cover	meter		10	10	513.50			10	10	513.50				0	0.00			0	0.00	20	51.35	1,027.00	
31	POST IT (sticky note) PAD	pads		50	50	3,500.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	50	70.00	3,500.00	
32	Post it Flag labelers 100 flags per pack assorted color	pack			0	0.00	20			20	5,100.00				0	0.00			0	0.00	20	255.00	5,100.00	
33	ruler, steel, 12 ", stainless	piece			0	0.00				0	0.00	12			12	1,872.00			0	0.00	12	156.00	1,872.00	
34	SCISSORS HEAVY DUTY	piece		7	7	875.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	7	125.00	875.00	
35	SCISSORS ORDINARY	piece		6	6	300.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	6	50.00	300.00	
36	Seagull Document Binders (8x13x1.5 in with 3 holes	pc		20	20	12,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	20	600.00	12,000.00	
37	Sign Pen Black G- Tech (Black)	pc		20	20	1,254.00			10	10	627.00				0	0.00			0	0.00	30	62.70	1,881.00	
38	Specialty paper, A4, 220gsm, 100shts/pack, white	packs		100	100	25,000.00			100	100	25,000.00				0	0.00			0	0.00	200	250.00	50,000.00	
39	STAMP PAD INK, purple or violet	bottle	5	13	18	554.40	1		10	11	338.80			10	10	308.00	1		10	11	338.80	50	30.80	1,540.00
40	Sticker paper, Green , Long	packs		100	100	22,070.00			100	100	22,070.00				0	0.00			0	0.00	200	220.70	44,140.00	
41	Sticker paper, White , Long	packs		100	100	22,070.00			100	100	22,070.00				0	0.00			0	0.00	200	220.70	44,140.00	
42	Sticker paper, Yellow , Long	packs		100	100	22,070.00			100	100	22,070.00				0	0.00			0	0.00	200	220.70	44,140.00	
43	TWINE, PLASTIC	roll		5	5	308.00			5	5	308.00				0	0.00			0	0.00	10	61.60	616.00	
44	Vellum Paper Board 220gsm, 10 sheets/pack long	pack			0	0.00	50			50	2,500.00				0	0.00			0	0.00	50	50.00	2,500.00	
45	Vellum Paper Board 220gsm, 10 sheets/pack short	pack			0	0.00	50			50	2,365.00				0	0.00			0	0.00	50	47.30	2,365.00	

						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00	
						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00	
						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00	
<b>Common Janitorial Supplies</b>																										
1		Bathroom Hand Soap	piece			40	40	1,600.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	40	40.00	1,600.00
2		Chlorine	kilo			20	20	2,100.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	20	105.00	2,100.00
3		Declogger	gallon			25	25	5,092.50				0	0.00				0	0.00				0	0.00	25	203.70	5,092.50
4		Deodorant Cake	piece			80	80	3,548.80				0	0.00				0	0.00				0	0.00	80	44.36	3,548.80
5		dishwashing soap, 200 ml	bottle		1		1	70.00		1		1	70.00	1		1	2	140.00		1		1	70.00	5	70.00	350.00
6		Dishwashing liquid	bottle			30	30	1,260.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	30	42.00	1,260.00
7		Disposable Gloves 100's/box	boxes			10	10	1,911.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	10	191.10	1,911.00
8		downy fabric conditioner, 1 liter	gallon			1	1	250.00			1	1	250.00				0	0.00				0	0.00	2	250.00	500.00
9		Dust Mop(45"x5") with handle and frame	piece				0	0.00			20	20	40,000.00				0	0.00				0	0.00	20	2,000.00	40,000.00
10		Fabric Conditioner	gallon			25	25	7,218.75				0	0.00				0	0.00				0	0.00	25	288.75	7,218.75
11		Face mask	boxes			30	30	4,567.50				0	0.00				0	0.00				0	0.00	30	152.25	4,567.50
12		Floor wax, colorless	gallon			23	23	5,916.75				0	0.00				0	0.00				0	0.00	23	257.25	5,916.75
13		Garbage can (Big)	piece			20	20	3,465.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	20	173.25	3,465.00
14		Glass Cleaner	gallon			30	30	4,410.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	30	147.00	4,410.00
15		Go Getter	bottle			23	23	6,898.85				0	0.00				0	0.00				0	0.00	23	299.95	6,898.85
16		Micro Fiber Sweep and clean Mop 24"	piece			5	5	4,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	5	800.00	4,000.00
17		Mop Wringer bucket with heels	piece			4	4	4,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	4	1,000.00	4,000.00
18		Multipurpose Disinfectant Liquid, 1 gallon, scented	gallon				0	0.00				0	0.00	100			100	23,880.00				0	0.00	100	238.80	23,880.00
19		Muriatic Acid	gallon			20	20	3,140.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	20	157.00	3,140.00
20		Pails (Big)	piece			10	10	3,360.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	10	336.00	3,360.00
21		Solution for fogging machine 100mL bottle 35bottles/box	box				0	0.00				0	0.00	2			2	8,400.00				0	0.00	2	4,200.00	8,400.00
22		Spatula	piece			10	10	934.50				0	0.00				0	0.00				0	0.00	10	93.45	934.50
23		Spray gun, Small	piece			30	30	1,181.40				0	0.00				0	0.00				0	0.00	30	39.38	1,181.40
24		Toilet Bowl Pump, wooden	piece			20	20	1,575.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	20	78.75	1,575.00
25		Toilet Cleaning Brush	piece			20	20	756.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	20	37.80	756.00
26		Traffic Liquid Wax	gallon			15	15	5,512.50				0	0.00				0	0.00				0	0.00	15	367.50	5,512.50
27		Trash Bag, Black SMALL	pack			50	50	619.50				0	0.00				0	0.00				0	0.00	50	12.39	619.50

28	Trash Bag, Black XXL	pack		60	60	3,118.80				0	0.00			0	0.00			0	0.00	60	51.98	3,118.80
						0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0	0.00	0.00

**Office Equipment and Accessories**

1	Air Cooler>Z14 Air Cooler,65 watts power for 12 sqm. Area, • 3 fan speed,• 7 liters water tank capacity,• With automatic shut-off pump,• With ionizer,ith low water alarm function,30 mins. to 7.5 hours timer,Automatic vertical louver for oscillation,With remote controller,With caster wheelsColor: WhiteDimensions: inches (L)11.5" x (W)12" x (H)29",	units				0	0.00			1	1	10,000.00			0	0.00			0	0.00	1	10,000.00	10,000.00		
2	AV - Equipment SMART TV 55", slim 4K, ultra HD, TV Black, LED-805, DN4, HDMI x 2, usb2, VGAX1; power consumption	units		2	2	100,000.00						0	0.00			0	0.00			0	0.00	2	50,000.00	100,000.00	
3	Clerical Chair	unit	4		4	12,000.00						0	0.00			0	0.00			0	0.00	4	3,000.00	12,000.00	
4	Digital Fabrication >Plastic Blender>1500 glass jar>stainless steel body>4-angel stainless steel blades>anti-slip footing>removable center lid>Overload protection>4 speed settings with pulse function>650w>1 year warranty	unit				0	0.00					0	0.00	2	2	20,000.00			0	0.00	0	0.00	2	10,000.00	20,000.00
5	Digital Fabrication>Desktop Laser>1300mmx900mm>power:80w(60w, 100w,130w optional,Power supply:AC220-24v,50/60hz>working speed:0-30m/min>weight 480kg>fully-enclosed containment envelope, high strength aluminium alloy beam,with high dynamic step motor>box type air extracting device>applicable materials:MDF,acrylic and etc.	unit				0	0.00					0	0.00	3	3	36,000.00			0	0.00	0	0.00	3	12,000.00	36,000.00
6	Digital Fabrication>Laser engraver>Material:Aluminum Alloy +acrylic>main color:silver>power supply:AC 100-240V Output 12V 5A>Plug type:US>Laser power:300mW/500W>laser Wavelength: 405nm>communication board:Micro USB>Stepper motor: 26mm thick 42SHDo503,step distance angle 1.8>Image size:no limitation>Engrave mode:image engraving,text carving, scanning carving,contour carving, pixel carving,grayscale,black white>Item size:31.6Lx32.1Wx19.3cmH>item weight:3.2kg	unit				0	0.00					0	0.00	3	3	21,000.00			0	0.00	0	0.00	3	7,000.00	21,000.00
7	Digital Fabrication>Laser Module Vinyl Cutter>size:14"(375mm)>Blade type:Standard Roland Blades and Compatible blades Comparison>Driver method: Stepper motor:max cutting width:10",max feed width:14", max pressure:50 grams,max speed:48 in/sec>number of pinch roller: 2>resolution>0.001ich/step (0.0254mm/step)	units				0	0.00					0	0.00	2	2	32,000.00			0	0.00	0	0.00	2	16,000.00	32,000.00
8	Digital Fabrication>Manual Heat Press Machine>15"x15">heavy equipment>clam shell>flatbed>even heat and pressure>power:220v/2.4kw/50hz	unit				0	0.00					0	0.00	2	2	20,000.00			0	0.00	0	0.00	2	10,000.00	20,000.00
9	Digital Fabrication>Vacuformer Machine>MAXIMUM SPEED 20 TO 25 CYCLES PER MINUTE / FOR HIPS CONTROL PANNEL DIMENSIONS, LXWXH – 32"X16"X50",MACHINES DIMENSIONS, LXWXH – 110"X91"X68" APPROX WEIGHT,1000KGS	unit				0	0.00					0	0.00	1	1	60,000.00			0	0.00	0	0.00	1	60,000.00	60,000.00
10	Digital Fabrication>Vinyl Cutter>dual position carriage,veru simle operation and installation,Two fully adjustable pinch -rollers>compatible with windows 10,Vista, USB>size:14"(345mm)>Blade type:standard roland blades>stpper motor>3 pack of blade>max xutting width:10",amx pressure:500 grams,max speed 48 in/sec>2 rollers>resolution>0.001inch/step>power requirement>110-220VAC 50/60Hz Auto-swithcing>2 years warranty	unit				0	0.00					0	0.00	2	2	50,000.00			0	0.00	0	0.00	2	25,000.00	50,000.00
11	Filing Rack (5 shelf steel boltless shelving - 48" W x 24" D x 72" H	piece		6	6	42,000.00						0	0.00			0	0.00			0	0.00	6	7,000.00	42,000.00	
12	Flat Screen for the International Guest House>LED, Smart TV, 24 inch with Bracket and Free Installation,Resolution:3840 x 2160, Full HD - 4K UHD,HDMI 3x , with Component Terminal, LAN terminal, DLNA,Wall mounted>With bracket	unit				0	0.00				1		0.00	1	20,000.00			0	0.00	0	0.00	1	20,000.00	20,000.00	
13	Flat TV Screen (Mentoring Suppport to Excel)>LED, Smart TV, 43 inch with Bracket and Free Installation>Resolution:3840 x 2160>Full HD - 4K UHD>HDMI 3x , with Component Terminal, LAN terminal, DLNA>Wall mounted>with bracket	unit		1	1	30,000.00						0	0.00			0	0.00			0	0.00	1	30,000.00	30,000.00	
14	Internatational Guest House Refurnishing>Coffee Maker>6 cup water capacity,Anti-drip feature,Swing-out filter basket,Water level indicator, Glass pitcher	sets				0	0.00				1		0.00	1	3,500.00			0	0.00	0	0.00	1	3,500.00	3,500.00	
15	Internatational Guest House Refurnishing>Electric stove HES 60>Single coil electric stove,With pilot light indicator lamp,6" coil	unit				0	0.00				1		0.00	1	1,500.00			0	0.00	0	0.00	1	1,500.00	1,500.00	
16	Internatational Guest House Refurnishing>Hot and Cold Shower with accessories> stainless steel type	sets				0	0.00				3		0.00	3	45,000.00			0	0.00	0	0.00	3	15,000.00	45,000.00	

17	Internatational Guest House Refurnishing>Water Dispenser>220v/60Hz, Temperature Selection (Hot or Cold),Soft and Anti-Slip Faucet Handles, With Built-in Bottom Storage Cabinet,Water Collector for a Mess-Free Environment,color: white	unit			0	0.00			0	0.00	1		1	20,000.00			0	0.00	1	20,000.00	20,000.00	
18	Lapel Specifications: Waistband PA Amplifier. Application: teaching, tour guide, selling, outdoor pa, Battery work time: 20h, Includes headset microphone, charger, fm radio, with usb, SD port...	set			0	0.00	2		2	16,000.00			0	0.00			0	0.00	2	8,000.00	16,000.00	
19	Mentoring Support to Excel >Portable Speaker> wireless,water resistant,volume control,hands free call function,waterproof,built in microphone, bluetooth,black color,with 1 year warranty	units			0	0.00	2		2	7,000.00			0	0.00			0	0.00	2	3,500.00	7,000.00	
20	Modular Office Cubicles with glass (8 cubicles)	lot	1		1	400,000.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	1	400,000.00	400,000.00	
21	Office Desktop Computer (all-in)(Mentoring Support to Excel) >I7-8700T (2.4 GHZ)>6 cores/8 GB DDR4-2400 SDRAM(1x8GB)/1 TB 7200 rpm>DVD Writer ODD/windows 10 home / 23.5", Touch Display>D/a60NAL FAD / AMD Radeon530 Graphics @BG DDRS> keyboard & Optical mouse/ 1 year warranty	unit		1	1	50,000.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	1	50,000.00	50,000.00	
22	Office Table/Executive Table L-shape-Left with mobile pedestal plus cabinet oly with CPU Holder with Keyboard tray	unit		8	8	118,400.00	1		1	2	29,600.00			0	0.00			0	0.00	10	14,800.00	148,000.00
23	Project Fabrication and Reproduction>3D Printer (Cube Pro Trio)>print volume:150mm x 150mm x 150mm>100 to 400-Micron layer resolution>single Extrudr Nozzle>Uses 1.75mm filament>control: Touchscreen operation w/ Wifi Hd camera,removable flexible build plate>minimalist design>net weight:9.0kg,gross weight 13kg>power: 150w>size:388L x 340W x 405H>print resolution:x0.2mm>device: storage 8g,screen: 2.8-inch> touch screen,data transmission:USB stick, Wifi, Ethernet,Flashcloud,Polar cloud,other:camera,filter fan(external)	unit			0	0.00			0	0.00			2	2	70,000.00			0	0.00	2	35,000.00	70,000.00
24	Project Fabrication and Reproduction>Benchtop Milling Machines (MDX -40A)>acceptable materials(resins such as chemical wood and modeling wax(metal not supported),x,y and z strokes(12(x)x12(Y) x 4-1/8(Z) in. Maximum 123 mm(4-13/16 in.,Table size(12W x 12D in./305W x 305Dmm,weight:8.8lb(4kg),YZ-axis motor,stepping motor,Power supply (AC100 to 240 +/-10%,50/60 Hz capacity required:2.1 A,Power consumption(210W>DImension 26-3/8(W) x 29-15/16(D) x 21-13/16(H) in., Weight:143.3 lb(65kg)>include:power cord, power plug adaptor,USB cable, collet, ZO sensor,hexagonal wrench,hexagonal screw drivers, spanner, roland>OS window vista(32bit edition, CPU(pentium 4.2.4 GHz>ram(1gb or more)video card resolution(1024 x 768)>free hard disk space(20mb)	unit			0	0.00			0	0.00			1	1	250,000.00			0	0.00	1	250,000.00	250,000.00
25	Project Fabrication and Reproduction>Laser Cutter and Engraving (CMA-1309 B-A)>1300mmx900mm>power:80w(60w,100w,130w optional, Power supply:AC220-24v,50/60hz>working speed:0-30m/min>weight 480kg>fully-enclosed containment envelope, high strength aluminium alloy beam,with high dynamic step motor>box type air extracting device>applicable materials:MDF,acrylic and etc.	unit			0	0.00			0	0.00			1	1	120,000.00			0	0.00	1	120,000.00	120,000.00
26	Project Fabrication and Reproduction>Mechanical Sewing Machine: JV1400,Top Load Bobbin,LED Lighthouse,14 Built in Stitches,Foot Controller,Thread Tension Control:Manual;Case:Soft cover;Sewing Speed: 750,Dial Selection pattern, Buttonhole sewing:4 Step,1 buttonholes, 6point feed dog,Heavy Equipment	unit			0	0.00			0	0.00			3	3	30,000.00			0	0.00	3	10,000.00	30,000.00
27	Project Fabrication and Reproduction>Print and Cut machine>dimension: printer:2307Wx 840Dx 1380H,cutter:1750Wx680Dx 1145Hmm,weight: 145kg	unit			0	0.00			0	0.00			2	2	140,000.00			0	0.00	2	70,000.00	140,000.00
28	Project Fabrication and Reproduction>Shopbot's Big CNC Milling Machine (PRS Alpha 96)>xy move speed:variable max.600"/min.>z move speed: 36-"/min.>input voltage:110 volt(30 amp)Step resolution:0.0005",Linear cutting force:approx.150 lbs.>with 2 years warranty>cut/movement area:10" x 49" x 8",footprint(120"L x 79"W x 67"H)	unit			0	0.00			0	0.00			3	3	60,000.00			0	0.00	3	20,000.00	60,000.00
29	Projector (Social Enhancement Program)>Projector DLP Brightness: 4,000 ANSI LUMENS>Resolution:SVGA (800x 600)>Display	unit		1	1	30,000.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	1	30,000.00	30,000.00	
30	Push Cart (300kg)	pc	4		4	14,000.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	4	3,500.00	14,000.00	
31	Research -Based Livelihood Skills Training Materials :Germs Alis, Kita Sa Di Malta, Kita kay Bilis, Design Thinking:PPE Making> Mechanical Sewing Machine>JV1400,Top Load Bobbin,LED Lighthouse,14 Built in Stitches,Foot Controller,Thread Tension Control:Manual;Case:Soft cover;Sewing Speed: 750,Dial Selection pattern, Buttonhole sewing:4 Step,1 buttonholes, 6point feed dog,Heavy Equipment	units		4	4	40,000.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	4	10,000.00	40,000.00	

32	Sofa Set 1 long sofa, 3 seaters made of cloth or otherhigh quality upholstery 2 smaller reception seats 1 seater made of cloth or other high quality upholstery	unit		1	1	24,500.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	1	24,500.00	24,500.00
33	Sofa Set leatherette one long 3-4 seater and tow single seater with center table and magazine storage/cabinet	unit			0	0.00		1	1	32,000.00					0	0.00			0	0.00	1	32,000.00	32,000.00
34	Split-type Aircon for Fablab>2.5 Hp dual inverter compressor,Anti bacterial air filter, 4 auto swing,3m Micro dust filter, auto clean,	unit			0	0.00			0	0.00	2			2	100,000.00				0	0.00	2	50,000.00	100,000.00
35	Steel Cabinet (Push and Pull lock only; Color-Gray)	pcs	7		7	70,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	7	10,000.00	70,000.00
36	Table, Plastic Folding with Steel Frame 24' x 48'	pcs	6		6	21,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	6	3,500.00	21,000.00
37	Vacuum Cleaner heavy duty	pc		1	1	15,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	1	15,000.00	15,000.00
38	Video Camera (Mentoring Support to Excel)>Dual pixel CMOS AF>24.2 megapixel >Full HD 60p>>Wifi/NFC>AF mode:One shot AF,Servo AF<Auto 1 point AF,Smmoth Zone,Manual,Built in flash,shooting speed 6.1, dimension approx.108.2 x 67 x 35.1,effective pixel 24.2, image resolution:6000x4000(L)3984 x 2656(M)2976 x 1984(S1(2400 x 1600(S2) 6000 x 4000 (RAW),Lens shift type, LCD monitor size:3.0>LCD resolution:1040000>manual focus:yes>memory card:SD/SDHC me (compatible with UHS-1cards>movie format:MP4,Processor type:APS- CStandard power supply:Battry pack LP-E12E>image format:JPEG,RAW, weight:432g>white balance>color item>black	unit		1	1	30,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	1	30,000.00	30,000.00
39	White Board Size: 24' x 24'	unit	3		3	2,100.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	3	700.00	2,100.00
					0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	0.00	0.00
					0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	0.00	0.00

**Office Supplies**

1	3RD INTERNATIONAL CONFERENCE OF THE ARTS AND SCIENCES - September 2021 >2 days training-workshop; 110 pax; 3 Speakers >Ballpen Black (60 pcs) & Blue (60 pcs) for the Participants c/o Office Supplies				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0		0.00	
2	3RD INTERNATIONAL CONFERENCE OF THE ARTS AND SCIENCES - September 2021 >2 days training-workshop; 110 pax; 3 Speakers >Bondpaper Long (1 ream) for the Participants c/o Office Supplies				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0		0.00	
3	3RD INTERNATIONAL CONFERENCE OF THE ARTS AND SCIENCES - September 2021 >2 days training-workshop; 110 pax; 3 Speakers >Laid Paper, Cream Long - Certificate of Appearance for the Participants (150 pcs) c/o Office Supplies				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0		0.00	
4	3RD INTERNATIONAL CONFERENCE OF THE ARTS AND SCIENCES - September 2021 >2 days training-workshop; 110 pax; 3 Speakers >Laid Paper, Cream Short - Certificate of Participation for the Participants (150 pcs) c/o Office Supplies				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0		0.00	
5	3RD INTERNATIONAL CONFERENCE OF THE ARTS AND SCIENCES - September 2021 >2 days training-workshop; 110 pax; 3 Speakers >Lei for Speakers and Admin Council Members c/o Office Supplies				0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0		0.00	
6	Board Paper, Vellum, Letter Size	pack		10	10	5,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	10	500.00	5,000.00	
7	CASH BOOK	pcs	7		7	3,325.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	7	475.00	3,325.00	
8	CERTIFICATE JACKET	pcs	60	860	920	92,000.00	210	50	450	710	71,000.00	210		20	230	23,000.00	260		260	26,000.00	2,120	100.00	212,000.00	
9	CHALK (COLORED)	bxes			0	0.00				0	0.00				0	0.00	50		50	1,447.50	50	28.95	1,447.50	
10	CHALK(ENAMEL)	bxes		10	10	335.00			10	10	335.00			11	11	368.50	50		50	1,675.00	81	33.50	2,713.50	
11	CLEAR BOOK LONG	pcs	40	135	175	6,125.00			110	110	3,850.00			10	10	350.00	30	10	40	1,400.00	335	35.00	11,725.00	
12	Clearbook refills/Sheet Protector 100's per pack	pack			0	0.00	10			10	2,300.00				0	0.00			0	0.00	10	230.00	2,300.00	
13	CLIP, BINDER 1 5/8"	box	50	120	170	7,170.60	110		120	230	9,701.40			26	26	1,096.68			10	10	421.80	436	42.18	18,390.48
14	CLIP, BINDER 1/2"	box	50	24	74	962.00	110		14	124	1,612.00			24	24	312.00			14	14	182.00	236	13.00	3,068.00

15	Cork board alluminum frame width feet) 3 x 4 feet > wall mounted	> With > (height x	pc		1	1	2,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	1	2,000.00	2,000.00			
16	CORRECTION PEN		pcs	3	8	11	743.16		3		3	202.68		3		3	202.68	3	3		6	405.36	23	67.56	1,553.88		
17	CORRECTION TAPE		pcs	16	110	89	215	4,300.00	10	100	94	204	4,080.00	20	90	39	149	2,980.00	100	115	4	219	4,380.00	787	20.00	15,740.00	
18	CORRECTION TAPE (Lift-Off) for Olympia Carrera de Luxe MD, 5 pieces/pack		pack			10	10	13,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	10	1,300.00	13,000.00	
19	DOG EARS FILE DIVIDER		pcs	10	295	100	405	8,302.50	10	65	50	125	2,562.50	15	65	50	130	2,665.00	10	65		75	1,537.50	735	20.50	15,067.50	
20	ENVELOPE BROWN A4		pcs			11	11	9.13			1	1	0.83			1	1	0.83			1	1	0.83	14	0.83	11.62	
21	ENVELOPE BROWN LONG		rms		150	1083	1233	1,516.59	10		270	280	344.40	50		110	160	196.80				0	0.00	1,673	1.23	2,057.79	
22	ENVELOPE BROWN SHORT		pcs	100	160	1270	1530	2,295.00	10		270	280	420.00	50		61	111	166.50	20			20	30.00	1,941	1.50	2,911.50	
23	ENVELOPE EXPANDED LONG		pcs		150	144	294	3,234.00			120	120	1,320.00	50		60	110	1,210.00	10	60		70	770.00	594	11.00	6,534.00	
24	ENVELOPE EXPANDED SHORT BROWN		pcs			10	10	119.10			10	10	119.10			10	10	119.10				0	0.00	30	11.91	357.30	
25	ENVELOPE, WHITE/MAILING (XX)STANDARD		pcs		500	50	550	203.50	530			530	196.10			50	50	18.50	20			20	7.40	1,150	0.37	425.50	
26	ERASER, BLACKBOARD		pcs			16	16	215.20		3	12	15	201.75			15	15	201.75			12	12	161.40	58	13.45	780.10	
27	ERASER, RUBBER, PENCIL		pcs		43	20	63	581.49			10	10	92.30	3		10	13	119.99			10	10	92.30	96	9.23	886.08	
28	FASTENER, METAL		box	3	10	52	65	5,425.55	4	5	32	41	3,422.27		5	34	39	3,255.33			5	30	35	2,921.45	180	83.47	15,024.60
29	FASTENER, PLASTIC		box		132	115	247	9,139.00	128	10	75	213	7,881.00	2		50	52	1,924.00	32	10	30	72	2,664.00	584	37.00	21,608.00	
30	FILE TAB DIVIDER COLORED A4		set		50	16	66	9,544.26					0	0.00			0	0.00				0	0.00	66	144.61	9,544.26	
31	FILE TAB DIVIDER COLORED LEGAL		set		50	15	65	10,262.85				51	51	8,052.39			0	0.00				0	0.00	116	157.89	18,315.24	
32	FLAG, ASEAN 5X9"		pcs				0	0.00				0	0.00	2		2	11,600.00				0	0.00	2	5,800.00	11,600.00		
33	FLAG, CNU 3X5"		pcs				0	0.00				0	0.00	3		3	14,400.00				0	0.00	3	4,800.00	14,400.00		
34	FLAG, CNU 5X9"		pcs		1		1	5,800.00					0	0.00			0	0.00				0	0.00	1	5,800.00	5,800.00	
35	FLAG, PHILIPPINE 3X5"		pcs				0	0.00				0	0.00	4		4	1,400.00				0	0.00	4	350.00	1,400.00		
36	FLAG, PHILIPPINE 5X9"		pcs		1		1	5,000.00					0	0.00			0	0.00				0	0.00	1	5,000.00	5,000.00	
37	FOLDER LONG EXPANDED (PRESSBOARD)		pcs			60	60	1,242.00			60	60	1,242.00			60	60	1,242.00	100	60		160	3,312.00	340	20.70	7,038.00	
38	FOLDER LONG WHITE		pcs		220	150	370	1,346.80	20			20	72.80	120			120	436.80	20			20	72.80	530	3.64	1,929.20	
39	FOLDER LONG WITH PLASTIC JACKET		pcs	20	220	320	560	7,929.60	70	90	200	360	5,097.60	70	90		160	2,265.60	370	90		460	6,513.60	1,540	14.16	21,806.40	
40	FOLDER SHORT WHITE		pcs	20	100	140	260	1,053.00	30	10	10	50	202.50	100		25	125	506.25	30		10	40	162.00	475	4.05	1,923.75	
41	FOLDER SHORT WITH PLASTIC COVER		pcs			350	350	4,070.50				220	220	2,558.60			0	0.00				0	0.00	570	11.63	6,629.10	
42	FOLDER, FANCY/ MOROCCO A4		pcs				0	0.00				1	1	9.82			0	0.00				0	0.00	1	9.82	9.82	
43	FOLDER, PLASTIC L-TYPE A4		pcs				0	0.00				1	1	3.90			0	0.00				0	0.00	1	3.90	3.90	
44	GENDER ORIENTATION OF CAS FACULTY - 2021 >1 day training-workshop; 40 pax; 1 Speaker >Ballpen Black (5 pcs) c/o Office Supplies						0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0			0.00	
45	GENDER ORIENTATION OF CAS FACULTY - 2021 >1 day training-workshop; 40 pax; 1 Speaker >Certificate Jacket for Speaker (1 pc) c/o Office Supplies						0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0			0.00	
46	GENDER ORIENTATION OF CAS FACULTY - 2021 >1 day training-workshop; 40 pax; 1 Speaker >Laid Paper, Blue Long - Certificates for the Speaker and Participants (100 pcs) c/o Office Supplies						0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0			0.00	
47	GLUE, ELMER'S 130 GRAMS		bottle			50	50	2,460.50			10	10	492.10			15	15	738.15	5		10	15	738.15	90	49.21	4,428.90	
48	GLUE, ELMER'S 240 GRAMS		bottle	2	11	50	63	6,356.07	103		25	128	12,913.92	7		45	52	5,246.28	2	10	10	22	2,219.58	265	100.89	26,735.85	
49	INDEX CARD 100'S/PACK 3"X5"		pack		11		11	1,106.60		5		5	503.00		5		5	503.00		5		5	503.00	26	100.60	2,615.60	
50	INDEX CARD 500'S/PACK 3"X5"		pack		1		1	180.00			10	10	1,800.00			1	1	180.00				0	0.00	12	180.00	2,160.00	
51	INDEX CARD 500'S/PACK 5"X8"		pcs				0	0.00			1	1	0.05			0	0.00	500			500	25.00	501	0.05	25.05		
52	INK, REFILL WHITEBOARD BLUE		pcs				0	0.00	1		5	6	632.52			3	3	316.26				0	0.00	9	105.42	948.78	
53	Laminating Film, thick		roll	3			3	3,750.00					0	0.00			0	0.00				0	0.00	3	1,250.00	3,750.00	
54	Laminating Sheet 75x105mm 125mic 100s/pack		pack				0	0.00	6			6	1,080.00				0	0.00				0	0.00	6	180.00	1,080.00	
55	LEAD, FOR MECHANICAL PENCIL		tube		30		30	945.60					0	0.00			0	0.00				0	0.00	30	31.52	945.60	
56	MAP PINS		box			17	17	540.09			15	15	476.55			2	2	63.54				0	0.00	34	31.77	1,080.18	
57	MAP PINS, PUSH PINS		box		51	29	80	3,233.60		5	5	10	404.20	1	25	5	31	1,253.02	10	5		15	606.30	136	40.42	5,497.12	
58	MARKER, HIGHLIGHTER GREEN		pcs	15	13	100	128	2,304.00	3	10	20	33	594.00	8		35	43	774.00	2	10	10	22	396.00	226	18.00	4,068.00	
59	MARKER, HIGHLIGHTER ORANGE		pcs	5		104	109	1,962.00	3	10	10	23	414.00	5		15	20	360.00	102	10		112	2,016.00	264	18.00	4,752.00	
60	MARKER, HIGHLIGHTER PINK		pcs		10	80	90	1,696.50				20	20	377.00			35	35	659.75		10	10	20	377.00	165	18.85	3,110.25
61	MARKER, HIGHLIGHTER YELLOW		pcs	3	13	134	150	2,700.00	4	10	30	44	792.00	6		45	51	918.00	102	10	20	132	2,376.00	377	18.00	6,786.00	

62	MARKER, PERMANENT BROAD BLACK	pcs	3	75	210	288	6,816.96	3	45	80	128	3,029.76	3	45	60	108	2,556.36	101	45		146	3,455.82	670	23.67	15,858.90	
63	MARKER, PERMANENT BROAD RED	pcs		30	159	189	5,668.11			39	39	1,169.61			84	84	2,519.16	100		39	139	4,168.61	451	29.99	13,525.49	
64	MARKER, PERMANENT FINE BLACK	pcs	6		75	81	2,882.79			59	59	2,099.81				0	0.00			20	20	711.80	160	35.59	5,694.40	
65	MARKER, PERMANENT FINE BLUE	pcs			25	25	721.50	1		15	16	461.76				0	0.00			15	15	432.90	56	28.86	1,616.16	
66	MARKER, PERMANENT FINE RED	pcs			10	10	221.60				0	0.00				0	0.00				0	0.00	10	22.16	221.60	
67	MARKER, WHITEBOARD BLACK	pcs		22	50	72	2,546.64	101		50	151	5,340.87	2		2	70.74	2				2	70.74	227	35.37	8,028.99	
68	MARKER, WHITEBOARD BLUE	pcs		22		22	271.04	101			101	1,244.32	2		2	24.64						0	0.00	125	12.32	1,540.00
69	MARKER, WHITEBOARD RED	pcs		20		20	303.00	2			2	30.30				0	0.00	1			1	15.15	23	15.15	348.45	
70	MARKER, PERMANENT BROAD BLUE	pcs			244	244	4,492.04	2		113	115	2,117.15			84	84	1,546.44	101		24	125	2,301.25	568	18.41	10,456.88	
71	MEDAL BRONZE (CNU LOGO)	pc			250	250	32,500.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	250	130.00	32,500.00	
72	NOTEBOOK 90 LEAVES	pc			50	50	637.00			50	50	637.00			50	50	637.00	100		50	150	1,911.00	300	12.74	3,822.00	
73	NOTEPAD, STICKY NOTES, 3X3	pad		30	35	65	4,225.00	12		10	22	1,430.00			41	41	2,665.00			10	10	650.00	138	65.00	8,970.00	
74	PADDING ADHESIVE GLUE	bottle			1	1	45.50	100			100	4,550.00			1	1	45.50					0	0.00	102	45.50	4,641.00
75	PASTE, WHITE 100 GRAMS	pcs			12	12	264.00				0	0.00				0	0.00					0	0.00	12	22.00	264.00
76	PATENT DRAFTING & PROSECUTIONS IN THE FIELDS OF ARTS & SCIENCES; GENDER EMPOWERMENT - 2021 >4 days training-workshop; 40 pax; 2 Speakers >Ballpen Black (5 pcs) c/o Office Supplies						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0		0.00
77	PATENT DRAFTING & PROSECUTIONS IN THE FIELDS OF ARTS & SCIENCES; GENDER EMPOWERMENT - 2021 >4 days training-workshop; 40 pax; 2 Speakers >Bond paper A4 (4 reams) for the Participants c/o Office Supplies						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0		0.00
78	PATENT DRAFTING & PROSECUTIONS IN THE FIELDS OF ARTS & SCIENCES; GENDER EMPOWERMENT - 2021 >4 days training-workshop; 40 pax; 2 Speakers >Certificate Jacket for the Speaker (2 pcs) c/o Office Supplies						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0		0.00
79	PATENT DRAFTING & PROSECUTIONS IN THE FIELDS OF ARTS & SCIENCES; GENDER EMPOWERMENT - 2021 >4 days training-workshop; 40 pax; 2 Speakers >Laid Paper, Yellow Long - Certificates for the Speaker and Participants (100 pcs) c/o Office Supplies						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0		0.00
80	PATENT WORKSHOP: Ballpens	pcs					0	0.00		24	24	1,106.16				0	0.00					0	0.00	24	46.09	1,106.16
81	PENCIL WITH ERASER	pcs			311	311	1,738.49	120		296	416	2,325.44	5		101	106	592.54	170		96	266	1,486.94	1,099	5.59	6,143.41	
82	Photopaper, Glossy, Letter Size	pack			10	10	5,000.00				0	0.00				0	0.00					0	0.00	10	500.00	5,000.00
83	Plastic storage boxes 120L capacity	pcs		20		20	26,000.00				0	0.00				0	0.00					0	0.00	20	1,300.00	26,000.00
84	Post-it separator, note marker (assorted colors) 74x50mm 20 sheets	piece			20	20	1,000.00				0	0.00	20		20	20	1,000.00					0	0.00	40	50.00	2,000.00
85	POSTAGE Stamps	piece			2000	2000	2,000.00				0	0.00				0	0.00					0	0.00	2,000	1.00	2,000.00
86	PUNCH CARD	bundle			15	15	1,500.00				0	0.00				0	0.00					0	0.00	15	100.00	1,500.00
87	PUNCHER 2 HOLES	pcs		5	13	18	2,057.04			23	23	2,628.44			10	10	1,142.80			10	10	1,142.80	61	114.28	6,971.08	
88	PUNCHER 3 HOLES	pcs			15	15	7,725.00			17	17	8,755.00			5	5	2,575.00			5	5	2,575.00	42	515.00	21,630.00	
89	PVC COVER LEGAL 100'S/PACK	pack		36	159	195	117,296.40	2	2	12	16	9,624.32		5	14	19	11,428.88	5	2	2	9	5,413.68	239	601.52	143,763.28	
90	RECORD BOOK, 300 PAGES	pcs			15	15	3,111.90			10	10	2,074.60			15	15	3,111.90			10	10	2,074.60	50	207.46	10,373.00	
91	RECORD BOOK, 500 PAGES	pc			17	17	1,832.60			10	10	1,078.00			15	15	1,617.00			10	10	1,078.00	52	107.80	5,605.60	
92	REIMBURSEMENT RECEIPT	pads		60		60	850.20		10		10	141.70		10		10	141.70			10	10	141.70	90	14.17	1,275.30	
93	RESEARCH PROPOSAL WORKSHOP: Ballpens	pcs			24	24	1,106.16				0	0.00				0	0.00					0	0.00	24	46.09	1,106.16
94	RING BINDER 1 1/4	pcs			83	83	17,830.06			60	60	12,889.20			10	10	2,148.20			10	10	2,148.20	163	214.82	35,015.66	
95	RING BINDER 1/4	pcs		20	45	65	3,640.00	24		10	34	1,904.00			10	10	560.00			10	10	560.00	119	56.00	6,664.00	
96	RING BINDER 12MM .47"	pcs			20	20	170.00	10			10	85.00				0	0.00					0	0.00	30	8.50	255.00
97	RING BINDER 12MM 1/2	pcs		20	61	81	2,178.09	24		20	44	1,183.16			25	25	672.25			10	10	20	537.80	170	26.89	4,571.30
98	RING BINDER 14MM 9/16	pcs			10	10	171.20	10			10	171.20				0	0.00					0	0.00	20	17.12	342.40
99	RING BINDER 22MM .87"	pcs			20	20	380.00				0	0.00				0	0.00					0	0.00	20	19.00	380.00
100	RING BINDER 3/4	pcs		20	60	80	6,448.00	24		20	44	3,546.40			25	25	2,015.00			10	10	20	1,612.00	169	80.60	13,621.40
101	RING BINDER 3/8	pcs				0	0.00	10			10	700.00				0	0.00					0	0.00	10	70.00	700.00
102	RING BINDER 50MM 2"	pcs		50	25	75	18,548.25	10		20	30	7,419.30			25	25	6,182.75			10	10	20	4,946.20	150	247.31	37,096.50
103	RING BINDER 7/16	pcs				0	0.00	10			10	798.00				0	0.00					0	0.00	10	79.80	798.00
104	RING BINDER, 10mm x 1.12m, plastic, 10 pcs/bundle	bundle				0	0.00				0	0.00	1		1	90.00						0	0.00	1	90.00	90.00
105	RING BINDER, 11mm x 1.12m, plastic, 10 pcs/bundle	bundle				0	0.00				0	0.00	1		1	110.00						0	0.00	1	110.00	110.00
106	RING BINDER, 14mm x 1.12m, plastic, 10 pcs/bundle	bundle				0	0.00				0	0.00	1		1	160.00						0	0.00	1	160.00	160.00
107	RING BINDER, 6mm x 1.12 m, palstic, 10 pcs/bundle	bundle				0	0.00				0	0.00	1		1	75.00						0	0.00	1	75.00	75.00

108	RING BINDER, 8mm x 1.12m, plastic, 10 pcs/bundle	bundle				0	0.00				0	0.00	1			1	80.00			0	0.00	1	80.00	80.00		
109	RUBBER BAND BIG	box			3	3	399.09			2	2	266.06			1	1	133.03			0	0.00	6	133.03	798.18		
110	SCISSORS 8"	pcs	3	5	13	21	1,050.00	10	5	13	28	1,400.00			5	5	250.00	10		10	500.00	64	50.00	3,200.00		
111	SHARPENER HEAVY DUTY	pcs			4	4	1,015.84				0	0.00			0	0.00				0	0.00	4	253.96	1,015.84		
112	SIGN PEN, BLACK	pcs	10	10		20	1,071.40	610	10	20	640	34,284.80	10		30	40	2,142.80	610		610	32,677.70	1,310	53.57	70,176.70		
113	SIGN PEN, BLUE	pcs				0	0.00		5	20	25	843.00		5	30	35	1,180.20			0	0.00	60	33.72	2,023.20		
114	SIGN PEN, BLUE G- TECH	pcs	25	30	120	175	10,596.25	615	10	105	730	44,201.50	35	10	100	145	8,779.75	615		100	715	43,293.25	1,765	60.55	106,870.75	
115	SIGN PEN, RED	pcs				0	0.00	150			150	6,562.50			0	0.00	150			150	6,562.50	300	43.75	13,125.00		
116	Speacialty Board Paper Legal	pack			3	3	1,057.86				0	0.00	2		2	705.24				0	0.00	5	352.62	1,763.10		
117	STAKEHOLDERS FORUM/ROUND TABLE DISCUSSION ON CLINICAL IMMERSION: Ballpens	pcs				0	0.00				0	0.00	50		50	2,304.50				0	0.00	50	46.09	2,304.50		
118	STAMP PAD	pcs		15	10	25	950.00			15	15	570.00			10	10	380.00			10	10	380.00	60	38.00	2,280.00	
119	STAMP PAD 4X2	pads			10	10	288.30				0	0.00			0	0.00				0	0.00	10	28.83	288.30		
120	STAMP PAD INK GREEN	pcs			5	5	187.10			5	5	187.10			0	0.00				0	0.00	10	37.42	374.20		
121	STAMP PAD INK VIOLET	bottle			25	25	389.75			30	30	467.70			5	5	77.95				0	0.00	60	15.59	935.40	
122	STAPLE WIRE #10	box	52	75	130	257	1,117.95	17	5	20	42	182.70	27		40	67	291.45	112		10	122	530.70	488	4.35	2,122.80	
123	STAPLE WIRE #35	box	1	85	82	168	3,727.92	5	5	47	57	1,264.83	1		45	46	1,020.74	8	25	20	53	1,176.07	324	22.19	7,189.56	
124	TAPE, DOUBLE SIDED 2"	roll	5	35	62	102	5,675.28	5	10	45	60	3,338.40	5	10	45	60	3,338.40	5	15	30	50	2,782.00	272	55.64	15,134.08	
125	TAPE, DOUBLES SIDED 1"	roll	2	12	55	69	1,762.95	9		40	49	1,251.95	14	5	40	59	1,507.45	8	5	35	48	1,226.40	225	25.55	5,748.75	
126	TAPE, DOUBLES SIDED 1/2"	rolls			75	75	11,625.00			35	35	5,425.00			35	35	5,425.00			5	30	35	5,425.00	180	155.00	27,900.00
127	TAPE, DUCT 2"	rolls	6	48	56	110	9,716.30	55	33	2	90	7,949.70	7	10	23	40	3,533.20	14	13		27	2,384.91	267	88.33	23,584.11	
128	TAPE, MASKING 1"	roll	3	20	18	41	2,339.46			23	5	28	1,597.68	13		8	21	1,198.26	50	8		58	3,309.48	148	57.06	8,444.88
129	TAPE, MASKING 2"	roll	5	40	15	60	6,652.20			23	10	33	3,658.71	3		8	11	1,219.57		8		8	886.96	112	110.87	12,417.44
130	TAPE, MOUNTING	roll			20	172	14,400.00			20	170	190	14,250.00			0	0.00	5	5		10	750.00	392	75.00	29,400.00	
131	TAPE, TRANSPARENT 2"	roll			40	40	970.80			30	30	728.10	10		30	40	970.80			30	30	728.10	140	24.27	3,397.80	
132	THUMB TACKS(ACE)	box			5	5	43.75				0	0.00			0	0.00				0	0.00	5	8.75	43.75		
133	TRANSPARENCY FILM FOR OVERHEAD PROJECT	box				0	0.00	1			1	219.42			0	0.00				0	0.00	1	219.42	219.42		
134	TRASHBAG, plastic, transparent	roll	12	424	238	674	90,774.32	27	416	108	551	74,208.68	9	405	123	537	72,323.16	106	408	105	619	83,366.92	2,381	134.68	320,673.08	
135	TYPESTLES/PRINTWHEELS for Olympia Carrera de Luxe MD	piece			1	1	3,000.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	1	3,000.00	3,000.00		
136	TYPEWRITTER RIBBON, for Olympia Carrera de Luxe MD	piece			10	10	15,000.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	10	1,500.00	15,000.00		
137	Vellum board, size : Long, 100s/pack	pack	10			10	4,000.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	10	400.00	4,000.00		
138	Vellum board, size: A4, 100s/pack	pack	20			20	7,000.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	20	350.00	7,000.00		
139	Vellum board, size: Short, 100s/pack	pack	10			10	3,000.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	10	300.00	3,000.00		
140	White Board With alluminum frame width feet) 3 x 4 feet > wall mounted > (height x	pc		1		1	3,300.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	1	3,300.00	3,300.00		
141	WRITING RESEARCH PROPOSAL FOR THE ARTS - 2021 >3 days training-workshop; 50 pax; 2 Speakers >Ballpen Black (45 pcs) c/o Office Supplies					0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0		0.00		
142	WRITING RESEARCH PROPOSAL FOR THE ARTS - 2021 >3 days training-workshop; 50 pax; 2 Speakers >Certificate Jacket for Speaker (2 pcs) c/o Office Supplies					0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0		0.00		
143	WRITING RESEARCH PROPOSAL FOR THE ARTS - 2021 >3 days training-workshop; 50 pax; 2 Speakers >Laid Paper, Pink Long - Certificates for the Speaker and Participants (100 pcs) c/o Office Supplies					0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0		0.00		
144	WRITING RESEARCH PROPOSAL FOR THE SCIENCES - 2021 >3 days training-workshop; 30 pax; 2 Speakers >Ballpen Black (45 pcs) c/o Office Supplies					0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0		0.00		
145	WRITING RESEARCH PROPOSAL FOR THE SCIENCES - 2021 >3 days training-workshop; 30 pax; 2 Speakers >Certificate Jacket for Speaker (2 pcs) c/o Office Supplies					0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0		0.00		
146	WRITING RESEARCH PROPOSAL FOR THE SCIENCES - 2021 >3 days training-workshop; 30 pax; 2 Speakers >Laid Paper, Pink Long - Certificates for the Speaker and Participants (100 pcs) c/o Office Supplies					0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0		0.00		
147	WRITING WINNING PROPOSALS FOR EXTENSION PROJECTS - 2021 >3 days training-workshop; 60 pax; 1 Speaker >Ballpen Black for the Participants (60 pcs) c/o Office Supplies					0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0		0.00		

148		WRITING WINNING PROPOSALS FOR EXTENSION PROJECTS - 2021 >3 days training-workshop; 60 pax; 1 Speaker >Bondpaper (Long) for the Participants (2 reams) c/o Office Supplies						0	0.00					0	0.00				0	0.00	0		0.00		
149		WRITING WINNING PROPOSALS FOR EXTENSION PROJECTS - 2021 >3 days training-workshop; 60 pax; 1 Speaker >Laid Paper, Pink Long - Certificate of Appearance for the Participants (60 pcs) c/o Office Supplies						0	0.00					0	0.00				0	0.00	0		0.00		
150		WRITING WINNING PROPOSALS FOR EXTENSION PROJECTS - 2021 >3 days training-workshop; 60 pax; 1 Speaker >Laid Paper, Pink Short - Certificate of Participation for the Participants (60 pcs) c/o Office Supplies						0	0.00					0	0.00				0	0.00	0		0.00		
								0	0.00					0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00		
<b>Audio and visual presentation and composing equipment</b>																									
1	52161505-TV-S01	SMART Television						0	0.00					0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00		
2	52161520-MC-M01	Microphone						0	0.00					0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00		
3	52161512-SP-K01	Speakers						0	0.00					0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00		
4	32101514-AM-P01	Amplifier						0	0.00					0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00		
5	52161517-EQ-E01	Equalizer						0	0.00					0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00		
6		2 Channel Wireless Microphone, High Frequency stability; UHF 618-865 MHz, avoid frequency disturbance; Maximum effective Distance up to 100m; 60m Ideal Distance; Suitable for small stage, dance hall, conference room, teaching room, family amusement etc.; digital display both receiver and microphone; easy to carry everywhere	set					0	0.00	1				1	5,500.00				0	0.00	0	0.00	1	5,500.00	5,500.00
7		Audio Mixer: On board Processors: SPX algorithm 24 programs; Phantom Power: +48V; Digital I/O: USB Audio Class 2.0 compliant, Max 192 kHz, 24-bit; Input Channels: 6 Mono (MIC/LINE), stereo (LINE);3 Output Channels: STEREO OUT:2; MONITOR OUT: 1; PHONES: 1; AUX SEND:1; Bus:Stereo:1, AUX(FX):1;Input Channel Function PAD: 26 dB (Mono); HPF: 80Hz, 12dB/oct (mono); COMP: 1 - knob compressor Threshold: +22 dBu to -8 dBu, Tatio: 1:1 to 4:1, Output level: 0 dB to 7dB, Attack time: approx. 25msec, Release time: approx. 300msec; EQ HIGH: Gain: +15 dB/-15 dB, Frequency: 10 kHz shelving EQ MID: Gain +15 dB/-15 dB, Frequency 2.5 kHz peaking; EQ LOW: Gain: +15 dB/-15 dB, Frequency: 100 Hz shelving; PEAK LED: LED turns on when post EQ signal reaches 3 dB below clipping; Level Meter: 2 x 7 -segment LED meter (PEAK, +10, +6, 0, -6, -10, -20 dB)	set					0	0.00	1				1	18,000.00				0	0.00	0	0.00	1	18,000.00	18,000.00
8		NT-USB Versatile Studio-Quality USB Cardioid Condenser Microphone  Acoustic Principle: Pressure Gradient Active Electronics: JFET impedance converter with bipolar output buffer, A/D converter 16bit 48kHz Capsule: 0.50" Polar Pattern: Cardioid Resolution: 16-bit Address Type: Side Frequency Range: 20Hz - 20kHz Maximum SPL: 110dB SPL (@ 1kHz, 1% THD into 1KΩ load) *High quality studio microphone with the convenience of USB connectivity *Pop shield, Tripod desk stand, ring mount, storage pouch and 6m (20') USB cable included *3.5mm stereo headphone jack for zero-latency monitoring *Direct mix control between mic input and source output *Compatible with Apple iPad *Power Options: USB bus powered	set					0	0.00				1	1	20,000.00				0	0.00	0	0.00	1	20,000.00	20,000.00
9		Powered Speaker, Coverage( Hort. x Vert.):90 x 60; Power Rating: 1000Watts; LF Transducer: EVS-12K, 300 mm (12 in) Woofer; HF Transducer: DH-1K; Connectors: (2) XLR/TRS Combo Jack, (1) 3.5 mm Input, and (1) XLR link Output; Enclosure: Polypropylene; Grille: 18 Gauge Steel with Black Powder Coat; Dimensions (H x W x D): 610 mm x 356 mm x 356 mm (24 in x 14 in x 14 in) Net Weight: 15.6 kg (34.3 lbs); Shipping Weight: 19.0 kg (41.8 lbs)	unit					0	0.00	2				2	50,000.00				0	0.00	0	0.00	2	25,000.00	50,000.00

10		XLR Male to Bbplug with 3 meters signal cable	pc				0	0.00	2			2	2,400.00				0	0.00			0	0.00	2	1,200.00	2,400.00
11		XLR Male to XLR Female with 10 meters mic cable	pc				0	0.00	2			2	3,000.00				0	0.00			0	0.00	2	1,500.00	3,000.00
							0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	0.00	0.00

**Photographic or filming or video equipment**

1	46171615-HD-C01	HD Camera					0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	0.00	0.00
2	45121504-DS-C01	DSLR Camera					0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	0.00	0.00
3	45121516-VH-C01	HD Video Camera					0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	0.00	0.00
4	45121506-VC-C01	Video Conference Equipment					0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	0.00	0.00
5		150x200cm, 5in1 Rectangular Reflector	set				0	0.00			1	1	5,000.00				0	0.00			0	0.00	1	5,000.00	5,000.00
6		Camera Digital (DSLR) 36.3MP full-frame CMOS sensor, 51-point AF system (15 cross-type) ISO 100-6400 expandable to 25,600, 3.2 inch LCD with 921,000 dots, 1080p HD video recording, 4 frames per second continuous shooting, 100% viewfinder, 91,000 pixel metering system, Built-in flash with wireless control, Dual-axis level (viewfinder and live view), Uncompressed video output via HDMI, Weather-sealed and shock-proof, 15.3MP DX-format crop mode, Extreme resolution 36.3-megapixel FX-format (35.9 x 24.0mm) CMOS, sensor	unit			1	1	152,208.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	1	152,208.00	152,208.00
7		Prime Lens for existing Canon camera EF 50mm f/1.4 USM	unit				0	0.00			1	1	23,000.00				0	0.00			0	0.00	1	23,000.00	23,000.00
8		Zoom Lens for existing Canon Camera EF-S 18-135mm f/3.5-5.6 IS NANO USM	unit				0	0.00			1	1	32,000.00				0	0.00			0	0.00	1	32,000.00	32,000.00
							0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	0.00	0.00

**Cleaning Equipment and Supplies**

1		Black+Decker 10L Wet and Dry Vacuum 1200-watts 220V 1200W max power for efficient performance Durable body for Wet and dry applications 10L large tank capacity for less frequent dust disposal Blower function for extra cleaning convenience	unit				0	0.00	1			1	5,000.00				0	0.00			0	0.00	1	5,000.00	5,000.00
2		Disinfectant Fog Machine; auto household spray disinfection machine Color: white Voltage products: AC220V Products: power 1500w	unit				0	0.00				0	0.00	1		1	7,198.80			0	0.00	1	7,198.80	7,198.80	
3		Sprayer Disinfectant Large. 18 L capacity, hand pressure	unit				0	0.00				0	0.00	2		2	8,320.00			0	0.00	2	4,160.00	8,320.00	
4		Ultrasonic Air Humidifier Purifying Humidifier Aroma	Unit			1	1	2,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	1	2,000.00	2,000.00
							0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	0.00	0.00

**Paper Materials and Products**

1		A4-Matte-Inkjet-Photo-Paper-180gsm-20sheets	pack			5	5	600.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	5	120.00	600.00	
2		ACCESSION BOOK	pcs			1	1	320.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	1	320.00	320.00	
3		CARBON PAPER	box		2	3	5	2,431.90				0	0.00				0	0.00			0	0.00	5	486.38	2,431.90	
4		CARTOLINA COLORED	pcs				0	0.00				0	0.00			50				50	219.50	50	4.39	219.50		
5		CARTOLINA WHITE	pcs			10	10	59.70			10	10	59.70			10	10	59.70			10	10	59.70	40	5.97	238.80
6		PAPER, BOND EXTRA LONG (8.5X14) S18	ream		100	80	180	24,480.00			55	55	7,480.00			80	80	10,880.00		5	50	55	7,480.00	370	136.00	50,320.00
7		PAPER, BOND LONG BLUE	ream	2	110	154	266	60,485.74	2		95	97	22,056.83	22		45	67	15,235.13	2		2	454.78	432	227.39	98,232.48	
8		PAPER, BOND LONG GREEN	ream	2	83	169	254	58,732.42	1	3	110	114	26,360.22	22		89	111	25,666.53	1		30	31	7,168.13	510	231.23	117,927.30

9		PAPER, BOND LONG MIMEO	ream		25	858	883	175,116.56			227	227	45,018.64			755	755	149,731.60	300	25	200	525	104,118.00	2,390	198.32	473,984.80	
10		PAPER, BOND LONG PINK	ream		63	162	225	56,682.00	1		95	96	24,184.32	22		50	72	18,138.24	1			1	251.92	394	251.92	99,256.48	
11		PAPER, BOND LONG YELLOW	ream	3	83	166	252	55,440.00	5		110	115	25,300.00	24		68	92	20,240.00	3		30	33	7,260.00	492	220.00	108,240.00	
12		PAPER, BOND S16 LONG	ream			100	100	15,043.00			100	100	15,043.00					0	0.00			0	0.00	200	150.43	30,086.00	
13		PAPER, BOND S16 SHORT	ream			100	100	11,837.00			100	100	11,837.00					0	0.00			0	0.00	200	118.37	23,674.00	
14		PAPER, BOND SHORT BLUE	ream			10	10	2,212.10					0	0.00			19	19	4,202.99				0	0.00	29	221.21	6,415.09
15		PAPER, BOND SHORT GREEN	ream			10	10	2,564.20					0	0.00			10	10	2,564.20				0	0.00	20	256.42	5,128.40
16		PAPER, BOND SHORT MIMEO	ream		2	30	32	4,532.16			3	3	424.89			30	30	4,248.90				0	0.00	65	141.63	9,205.95	
17		PAPER, BOND SHORT PINK	ream		10	10	20	4,522.40					0	0.00			10	10	2,261.20				0	0.00	30	226.12	6,783.60
18		PAPER, BOND SHORT YELLOW	ream			10	10	2,282.60					0	0.00			10	10	2,282.60				0	0.00	20	228.26	4,565.20
19		PAPER, BOND US A4	ream	27	74	2289	2390	393,465.70	35	17	1679	1731	284,974.53	55	12	1737	1804	296,992.52	53	142	1529	1724	283,822.12	7,649	164.63	1,259,254.87	
20		PAPER, BOND US LONG	ream	56	187	1820	2063	435,808.75	150	23	1559	1732	365,885.00	588	5	1682	2275	480,593.75	168	38	1522	1728	365,040.00	7,798	211.25	1,647,327.50	
21		PAPER, BOND US SHORT	ream	48	131	1062	1241	234,474.54	352	16	737	1105	208,778.70	80	5	732	817	154,363.98	390	38	218	646	122,055.24	3,809	188.94	719,672.46	
22		PAPER, CHECK bond, 8 1/2 x 14, 500sheets/ream for TOR	ream			200	200	378,000.00					0	0.00			0	0.00				0	0.00	200	1,890.00	378,000.00	
23		PAPER, CLIP JUMBO	box	4	55	84	143	2,084.94	2	5	75	82	1,195.56			30	30	437.40	1	10	10	21	306.18	276	14.58	4,024.08	
24		PAPER, CLIP SMALL	bxs	5	5	85	95	632.70	2	5	80	87	579.42			30	30	199.80	1	10	10	21	139.86	233	6.66	1,551.78	
25		PAPER, LAID BLUE LONG	ream			17	17	14,203.16			10	10	8,354.80			12	12	10,025.76				0	0.00	39	835.48	32,583.72	
26		PAPER, LAID BLUE SHORT	ream		5	7	12	8,290.44					0	0.00			2	2	1,381.74				0	0.00	14	690.87	9,672.18
27		PAPER, LAID CREAM LONG- LY	ream	5	5	22	32	26,927.68	1		15	16	13,463.84			14	14	11,780.86				0	0.00	62	841.49	52,172.38	
28		PAPER, LAID CREAM SHORT	ream	2		7	9	6,416.82	3			3	2,138.94	2		4	6	4,277.88	22			22	15,685.56	40	712.98	28,519.20	
29		PAPER, LAID PINK LONG	ream			2	2	1,670.96					0	0.00			2	2	1,670.96				0	0.00	4	835.48	3,341.92
30		PAPER, LAID PINK SHORT	ream			7	7	4,929.19					0	0.00			2	2	1,408.34	20			20	14,083.40	29	704.17	20,420.93
31		PAPER, LAID YELLOW LONG	ream			2	2	1,655.04					0	0.00			3	3	2,482.56				0	0.00	5	827.52	4,137.60
32		PAPER, LAID YELLOW SHORT	ream		5	7	12	8,387.52					0	0.00			3	3	2,096.88				0	0.00	15	698.96	10,484.40
33		PAPER, LINEN LONG	ream			50	50	62,325.00			50	50	62,325.00					0	0.00			0	0.00	100	1,246.50	124,650.00	
34		PAPER, PARCHMENT	ream			1	1	980.00					0	0.00			1	1	980.00				0	0.00	2	980.00	1,960.00
35		PAPER, SPECIALTY BOARD LEGAL	pack		48	22	70	22,439.20	2		3	5	1,602.80			2	2	641.12	50	3		53	16,989.68	130	320.56	41,672.80	
36		PAPER, SPECIALTY BOARD LETTER	pack	3	3	27	33	9,019.23	4		3	7	1,913.17	3		2	5	1,366.55	3	3		6	1,639.86	51	273.31	13,938.81	
37		PAPER, STICKER GREEN SHORT	pack			110	110	17,717.70			115	115	18,523.05			5	5	805.35				0	0.00	230	161.07	37,046.10	
38		PAPER, STICKER NON GLOSSY WHITE(10'S/PACK)	pack	5	25	475	505	14,140.00	6		20	26	728.00	5			5	140.00	55			55	1,540.00	591	28.00	16,548.00	
39		PAPER, STICKER ORANGE LONG	pack				0	0.00	4		5	9	1,626.75			5	5	903.75				0	0.00	14	180.75	2,530.50	

40		PAPER, STICKER PINK LONG	pack		20		20	4,013.40			5	5	1,003.35			5	5	1,003.35			0	0.00	30	200.67	6,020.10	
41		PAPER, STICKER SHORT WHITE	pack		7		7	420.00	3			3	180.00	2			2	120.00			0	0.00	12	60.00	720.00	
42		PAPER, STICKER WHITE GLOSSY(100'S/PACK)	pack		8	6	14	4,200.00			12	12	3,600.00			17	17	5,100.00			6	6	1,800.00	49	300.00	14,700.00
43		PAPER, STICKER YELLOW LONG	pack			120	120	21,403.20			132	132	23,543.52			5	5	891.80			0	0.00	257	178.36	45,838.52	
44		PAPER, STICKER YELLOW SHORT	pack				0	0.00				0	0.00			6	6	973.38			0	0.00	6	162.23	973.38	
45		PAPER, STICKY SHORT 20'S	pack	5		5	10	3,461.60	5		5	10	3,461.60	5		5	10	3,461.60	5		5	10	3,461.60	40	346.16	13,846.40
46		PAPER, STICKY WHITE LONG 20'S	pack		10	5	15	1,555.95			5	5	518.65			5	5	518.65			5	5	518.65	30	103.73	3,111.90
47		PAPER, THERMAL	roll			40	40	3,200.00			25	25	2,000.00			15	15	1,200.00			5	5	400.00	85	80.00	6,800.00
48		PATENT WORKSHOP: Long brown envelopes	pcs				0	0.00		24		24	32.40				0	0.00			0	0.00	24	1.35	32.40	
49		RESEARCH PROPOSAL WORKSHOP: Long brown envelopes	pcs			24	24	32.40				0	0.00				0	0.00			0	0.00	24	1.35	32.40	
50		STAKEHOLDERS FORUM/ROUND TABLE DISCUSSION ON CLINICAL IMMERSION: Long brown envelopes	pcs				0	0.00				0	0.00	50			50	67.50			0	0.00	50	1.35	67.50	
51		TOILET TISSUE PAPER 2-plys sheets, 150 pulls	pack	5	50	135	190	16,606.00	105	33	35	173	15,120.20	5	63	35	103	9,002.20	105	30	35	170	14,858.00	636	87.40	55,586.40
							0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	0.00	0.00	
							0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0	0.00	0.00	

**Lighting and fixtures and accessories**

1	39112102-LB-B01	LED bulb					0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
2		CFL Bulb 23 Watts	pc				0	0.00	40			40	10,560.00				0	0.00				0	0.00	40	264.00	10,560.00
3		Compact Flourescent Light, bulb, 23 watts	piece			20	20	3,913.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	20	195.65	3,913.00
4		Light Bulb Led, 7 watts 1 pc in individual box	piece			22	22	1,594.78				0	0.00				0	0.00				0	0.00	22	72.49	1,594.78
5		Pinlight Bulb, 50W	pcs			5	5	750.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	5	150.00	750.00
							0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00

**Electrical equipment and components and supplies**

1		Battery 9V, AA	pcs			10	10	1,200.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	10	120.00	1,200.00
2		Electric Drill	unit		1		1	5,000.00		1		1	5,000.00				0	0.00				0	0.00	2	5,000.00	10,000.00
3		Extension Wire Reel	roll				0	0.00				0	0.00	3			3	10,500.00				0	0.00	3	3,500.00	10,500.00
4		Rechargeable Battery 6V4AH /20Hr for WelchAllyn BP	pc			2	2	1,600.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	2	800.00	1,600.00
5		Rechargeable Battery FP1223C(12V 2.3AH/20Hr)	pc			2	2	5,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	2	2,500.00	5,000.00

**Computer Supplies**

1		AMP RJ45 Connector CAT6 100pcs/box	box				0	0.00				0	0.00	1			1	1,097.00				0	0.00	1	1,097.00	1,097.00
2		Battery 1.5V LR 41	pcs			10	10	1,500.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	10	150.00	1,500.00

3	Battery 3V CR 2032	pcs		10	10	1,500.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	10	150.00	1,500.00	
4	Belden 7814A Cat6 UTP Cable 305m	box			0	0.00			0	0.00	1		1	7,590.00			0	0.00	1	7,590.00	7,590.00	
5	Brother BTD 60BK Ink (black)	bottle			0	0.00	10		10	4,050.00			0	0.00			0	0.00	10	405.00	4,050.00	
6	BROTHER INK LC3617 - Black	cart	21	20	41	31,365.00		20	20	15,300.00			20	20	15,300.00	20	20	15,300.00	101	765.00	77,265.00	
7	BROTHER INK LC3617 - Cyan	cart	21	10	31	20,925.00		10	10	6,750.00			10	10	6,750.00	10	10	6,750.00	61	675.00	41,175.00	
8	BROTHER INK LC3617 - Magenta	cart	21	10	31	20,925.00		10	10	6,750.00			10	10	6,750.00	10	10	6,750.00	61	675.00	41,175.00	
9	BROTHER INK LC3617 - Yellow	cart	24	10	34	22,950.00		10	10	6,750.00			10	10	6,750.00	10	10	6,750.00	64	675.00	43,200.00	
10	Brother TN 2380 Toner	carts		8	8	23,208.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	8	2,901.00	23,208.00	
11	brother TN660 cartridges	pcs			0	0.00	7		7	17,500.00			0	0.00			0	0.00	7	2,500.00	17,500.00	
12	BROTHER TONER PRISTINE TN 2480 (CHARGED TO OFFICE SUPPLIES)	toner		5	5	30,000.00		5	5	30,000.00			5	5	30,000.00		5	5	30,000.00	20	6,000.00	120,000.00
13	BROTHER TONER TN2380	cart		2	2	7,000.00	1	2	3	10,500.00			3	3	10,500.00		3	3	10,500.00	11	3,500.00	38,500.00
14	CANON 35 BLACK (CHARGED TO OFFICE SUPPLIES)	cart		5	5	3,000.00		5	5	3,000.00			0	0.00			0	0.00	10	600.00	6,000.00	
15	CANON 36 COLORED (CHARGED TO OFFICE SUPPLIES)	cart		5	5	3,000.00		5	5	3,000.00			0	0.00			0	0.00	10	600.00	6,000.00	
16	CANON IMAGE RUNNER ADVANCE C350i BLACK TONER CARTRIDGE (NPG- 67 TONER)	toner		1	1	13,150.00			0	0.00			1	1	13,150.00			0	0.00	2	13,150.00	26,300.00
17	CANON IMAGE RUNNER ADVANCE C350i CYAN TONER CARTRIDGE (NPG- 67 TONER)	toner		1	1	17,100.00			0	0.00			1	1	17,100.00			0	0.00	2	17,100.00	34,200.00
18	CANON IMAGE RUNNER ADVANCE C350i MAGENTA TONER CARTRIDGE (NPG- 67 TONER)	toner		1	1	17,100.00			0	0.00			1	1	17,100.00			0	0.00	2	17,100.00	34,200.00
19	CANON IMAGE RUNNER ADVANCE C350i YELLOWTONER CARTRIDGE (NPG- 67 TONER)	toner		1	1	17,100.00			0	0.00			1	1	17,100.00			0	0.00	2	17,100.00	34,200.00
20	Canon NPG-59 DRUMKIT (For IR2206)	pc			0	0.00		1	1	16,225.95			0	0.00			0	0.00	1	16,225.95	16,225.95	
21	Canon NPG-68	toner	10		10	15,000.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	10	1,500.00	15,000.00	
22	CCF, CONTINUOUS FORM- 11X9.5"	box		5	5	3,608.00		5	5	3,608.00			5	5	3,608.00	5	5	3,608.00	20	721.60	14,432.00	
23	COMPACT DISC, CD- R	pcs	10	10	20	368.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	20	18.40	368.00	
24	COMPUTER POWER CORD CABLE	pc		20	20	1,200.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	20	60.00	1,200.00	
25	COMPUTER RIBBON/INK HP laser jet P1102 #85A	cart		15	15	19,500.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	15	1,300.00	19,500.00	
26	Data Traveler 64 GB	pcs		2	2	1,235.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	2	617.50	1,235.00	
27	Develop Ineo 215 Photocopier drum	cart	1		1	5,400.00			0	0.00			0	0.00	1		1	5,400.00	2	5,400.00	10,800.00	
28	Develop Ineo 215 Photocopier toner/ink	cart	1		1	3,125.00	1		1	3,125.00	1		1	3,125.00	1		1	3,125.00	4	3,125.00	12,500.00	
29	Develop Ineo TN118	tubes			0	0.00		2	2	9,770.00			0	0.00			0	0.00	2	4,885.00	9,770.00	
30	DISKETTE, VERBATIM 2HD DATALIFE BIG	pcs	50		50	750.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	50	15.00	750.00	
31	Duplo Black Ink (DA-24)	cart		10	10	10,714.00		5	5	5,357.00			10	10	10,714.00	5	5	5,357.00	30	1,071.40	32,142.00	
32	Duplo Master Roll (DRA-22)	roll		5	5	25,905.00		5	5	25,905.00			5	5	25,905.00	5	5	25,905.00	20	5,181.00	103,620.00	
33	DVD- RW	pcs		10	10	358.60	15		15	537.90	15		15	537.90			0	0.00	40	35.86	1,434.40	

34	Epson L3110 Ink (003) - Black	bottle	37	142	179	75,806.50	16	7	80	103	43,620.50			55	55	23,292.50		25	25	50	21,175.00	387	423.50	163,894.50	
35	Epson L3110 Ink (003) - Cyan	bottle	37	112	149	63,101.50	10	7	70	87	36,844.50			45	45	19,057.50		15	25	40	16,940.00	321	423.50	135,943.50	
36	Epson L3110 Ink (003) - Magenta	bottle	37	112	149	63,101.50	10	7	70	87	36,844.50			45	45	19,057.50		15	25	40	16,940.00	321	423.50	135,943.50	
37	Epson L3110 Ink (003) - Yellow	bottle	37	112	149	63,101.50	10	7	70	87	36,844.50			45	45	19,057.50		15	25	40	16,940.00	321	423.50	135,943.50	
38	EPSON T664 BLACK	bottle		3	3	821.04			3	3	821.04			3	3	821.04			3	3	821.04	12	273.68	3,284.16	
39	EPSON T664 CYAN	bottle		3	3	816.81			3	3	816.81			3	3	816.81			3	3	816.81	12	272.27	3,267.24	
40	EPSON T664 MAGENTA	bottle		3	3	811.17			3	3	811.17			3	3	811.17			3	3	811.17	12	270.39	3,244.68	
41	EPSON T664 YELLOW	bottle		3	3	811.05			3	3	811.05			3	3	811.05			3	3	811.05	12	270.35	3,244.20	
42	Epson T6641 Black	piece	5		5	1,750.00		5		5	1,750.00			5	5	1,750.00				0	0.00	15	350.00	5,250.00	
43	Epson T6643 Magenta	piece	4		4	1,200.00				0	0.00			5	5	1,500.00				0	0.00	9	300.00	2,700.00	
44	Epson T6644 Yellow	piece		4	4	1,200.00				0	0.00	5		5	1,500.00					0	0.00	9	300.00	2,700.00	
45	Epson T66642 Cyan	piece		4	4	1,200.00				0	0.00	5		5	1,500.00					0	0.00	9	300.00	2,700.00	
46	flashdrive, 32 GB capacity	piece			0	0.00			5	5	2,250.00				0	0.00	5			5	2,250.00	10	450.00	4,500.00	
47	flashdrive, 8 GB capacity	piece			0	0.00			5	5	1,000.00				0	0.00	5			5	1,000.00	10	200.00	2,000.00	
48	HARD DISK DRIVE, EXTERNAL 1 TB	unit		10	10	30,800.00	1			1	3,080.00				0	0.00				0	0.00	11	3,080.00	33,880.00	
49	HARD DISK DRIVE, EXTERNAL 2TB	unit	5	7	12	64,552.92				0	0.00				0	0.00				0	0.00	12	5,379.41	64,552.92	
50	HDMI Cable 10-Meter each	set		1	1	1,500.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	1	1,500.00	1,500.00	
51	HDMI CORD (5 METERS)	pcs	10	28	38	22,422.28	5			5	2,950.30	4		4	2,360.24					0	0.00	47	590.06	27,732.82	
52	Headphone -Dual Extreme Bass Ports" and 40mm Neodymium driver units deliver ultimate bass sound	pc		6	6	12,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	6	2,000.00	12,000.00	
53	HP 932 XL Black	cart	15		15	15,750.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	15	1,050.00	15,750.00	
54	HP 933 Cyan	cart	15		15	15,750.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	15	1,050.00	15,750.00	
55	HP 933 Magenta	cart	15		15	15,750.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	15	1,050.00	15,750.00	
56	HP 933 Yellow	cart	15		15	15,750.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	15	1,050.00	15,750.00	
57	HP INK 204A cart - Black	cart		4	4	12,760.00			4	4	12,760.00			4	4	12,760.00			4		4	12,760.00	16	3,190.00	51,040.00
58	HP INK 204A cart - Cyan	cart		2	2	6,710.00			2	2	6,710.00			2	2	6,710.00			2		2	6,710.00	8	3,355.00	26,840.00
59	HP INK 204A cart - Magenta	cart		2	2	6,710.00			2	2	6,710.00			2	2	6,710.00			2		2	6,710.00	8	3,355.00	26,840.00
60	HP INK 204A cart - Yellow	cart		2	2	6,710.00			2	2	6,710.00			2	2	6,710.00			2		2	6,710.00	8	3,355.00	26,840.00
61	HP INK 965/965 XL	cart		100	100	130,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	100	1,300.00	130,000.00	
62	HP INK 965/965 XL (magenta, yellow, cyan)	cart		60	60	78,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	60	1,300.00	78,000.00	
63	HP Office Jet 200 Mobile Printer Original Ink 62 Tricolor	pc		15	15	30,000.00				0	0.00				0	0.00	5			5	10,000.00	20	2,000.00	40,000.00	
64	HP Office Jet 200 Mobile Printer Original Ink 62 Black	pc		20	20	30,000.00				0	0.00				0	0.00	6			6	9,000.00	26	1,500.00	39,000.00	
65	Ineo (Develop Toner) TN 220 Black	cart			0	0.00	2			2	18,500.00				0	0.00				0	0.00	2	9,250.00	18,500.00	

66	Ineo (Develop Toner) TN 220 Cyan	cart				0	0.00	1			1	17,500.00				0	0.00				0	0.00	1	17,500.00	17,500.00	
67	Ineo (Develop Toner) TN 220 Magenta	cart				0	0.00	1			1	17,500.00				0	0.00				0	0.00	1	17,500.00	17,500.00	
68	Ineo (Develop Toner) TN 220 Yellow	cart				0	0.00	1			1	17,500.00				0	0.00				0	0.00	1	17,500.00	17,500.00	
69	INK CART, HP C9363WA, (HP97), Tri-color	cart		5		5	7,462.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	5	1,492.40	7,462.00	
70	Ink cartridge for new printer	cart				0	0.00	20			20	18,000.00				0	0.00				0	0.00	20	900.00	18,000.00	
71	ink tube. Gestetner Photocopier (MP 2014AD), black	cart				0	0.00		1		1	9,000.00					0	0.00		1	1	9,000.00	2	9,000.00	18,000.00	
72	KEYBOARD, PROMATE COMBO	pcs		5		5	688.50			2	2	275.40				0	0.00				0	0.00	7	137.70	963.90	
73	KEYBOARD, WIRED	pcs		11	5	16	3,026.88	2	1		3	567.54				0	0.00				0	0.00	19	189.18	3,594.42	
74	KEYBOARD, WIRELESS	pcs	1	5	15	21	14,647.50	3			3	2,092.50				0	0.00				0	0.00	24	697.50	16,740.00	
75	Kyocera Toner TK 4105	toner			2	2	8,000.00				0	0.00			2	2	8,000.00				0	0.00	4	4,000.00	16,000.00	
76	Memory Card, 128GB Class 10 Micro SDHC A1 flash memory with adaptor	pieces			3	3	6,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	3	2,000.00	6,000.00	
77	Microsoft Windows Server 2008 R2 64Bit X64 OEM DVD for PC Bundle	license	3			3	120,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	3	40,000.00	120,000.00	
78	MOUSE, optical, USB connection type	unit		16	26	42	4,674.60	6	3	1	10	1,113.00			8	8	890.40				2	2	222.60	62	111.30	6,900.60
79	MOUSE, PAD	pcs	6	40	18	64	1,607.04	2	1		3	75.33			13		13	326.43				0	0.00	80	25.11	2,008.80
80	MOUSE, USB TYPE	pcs	10		5	15	2,800.05			1	1	186.67			10		10	1,866.70				0	0.00	26	186.67	4,853.42
81	Office Home & Business 2019	license			2	2	38,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	2	19,000.00	38,000.00	
82	Office Jet 200 Mobile Printer Original Ink 62 Black	carts			5	5	5,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	5	1,000.00	5,000.00	
83	Office Jet 200 Mobile Printer Original Ink 62 Tricolor	carts			5	5	6,500.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	5	1,300.00	6,500.00	
84	PC, GENERIC POWER SUPPLY	unit		2		2	997.50	5			5	2,493.75				0	0.00				0	0.00	7	498.75	3,491.25	
85	PC, HEADSET A4TECH	pcs	10	9	4	23	4,922.46				0	0.00				0	0.00				0	0.00	23	214.02	4,922.46	
86	Photocopier Sharp AR-5316E Toner	carts			2	2	15,026.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	2	7,513.00	15,026.00	
87	Photocopier Sharp AR-5316E Toner (Charge to Office Supplies Fund)	carts			3	3	22,539.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	3	7,513.00	22,539.00	
88	Photocopier Sharp MX-C300FT Black	carts			10	10	25,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	10	2,500.00	25,000.00	
89	Photocopier Sharp MX-C300FT Black (Charge to Office Supplies Fund)	carts			3	3	7,500.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	3	2,500.00	7,500.00	
90	Photocopier Sharp MX-C300FT Cyan	carts			6	6	36,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	6	6,000.00	36,000.00	
91	Photocopier Sharp MX-C300FT Cyan (Charge to Office Supplies Fund)	carts			2	2	12,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	2	6,000.00	12,000.00	
92	Photocopier Sharp MX-C300FT Magenta	carts			5	5	30,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	5	6,000.00	30,000.00	
93	Photocopier Sharp MX-C300FT Yellow	carts			5	5	30,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	5	6,000.00	30,000.00	
94	Photocopier Sharp MX-C300FT Yellow (Charge to Office Supplies Fund)	carts			2	2	12,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	2	6,000.00	12,000.00	
95	Printer Cartridge (Black) for the new printer	pcs	5			5	25,000.00				0	0.00	5			5	25,000.00				0	0.00	10	5,000.00	50,000.00	
96	Printer Cartridge (Color) for the new printer	pcs	12			12	72,000.00				0	0.00	12			12	72,000.00				0	0.00	24	6,000.00	144,000.00	

97	PRINTER INK 664 (black,magenta,yellow,cyan)	btlts		40	40	14,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	40	350.00	14,000.00	
98	PRINTER INK, BROTHER BT- 5000 YELLOW	bottle			0	0.00	10			10	3,840.30	3			3	1,152.09	3			3	1,152.09	16	384.03	6,144.48	
99	PRINTER INK, BROTHER BT- 5000 CYAN	bottle			0	0.00	10			10	4,100.00	3			3	1,230.00	3			3	1,230.00	16	410.00	6,560.00	
100	PRINTER INK, BROTHER BT- 5000 MAGENTA	bottle			0	0.00	10			10	3,840.30	3			3	1,152.09	3			3	1,152.09	16	384.03	6,144.48	
101	PRINTER INK, BROTHER BT- 6000 BLACK	bottle			0	0.00				0	0.00	3			3	1,178.82	3			3	1,178.82	6	392.94	2,357.64	
102	PRINTER INK, BROTHER LC535XL CYAN	cart		12	12	4,860.00			12	12	4,860.00			12	12	4,860.00		12		12	12	4,860.00	48	405.00	19,440.00
103	PRINTER INK, BROTHER LC535XL MAGENTA	cart		12	12	4,860.00			12	12	4,860.00			12	12	4,860.00		12		12	12	4,860.00	48	405.00	19,440.00
104	PRINTER INK, BROTHER LC535XL YELLOW	cart		12	12	4,860.00			12	12	4,860.00			12	12	4,860.00		12		12	12	4,860.00	48	405.00	19,440.00
105	PRINTER INK, BROTHER LC539XL BLACK	cart		22	22	9,086.00			22	22	9,086.00			22	22	9,086.00		22		22	22	9,086.00	88	413.00	36,344.00
106	PRINTER INK, CANON CLI-36 TRI- COLOR	cart		26	26	25,117.82	4	4	8	7,728.56			7	7	6,762.49	10	1			11	10,626.77	52	966.07	50,235.64	
107	PRINTER INK, CANON PGI-35 BLACK	cart		77	77	48,810.30	5	6	11	6,972.90			9	9	5,705.10	20	2			22	13,945.80	119	633.90	75,434.10	
108	PRINTER INK, EPSON 141 BLACK	cart			0	0.00	120			120	40,540.80	5		100	105	35,473.20	10			10	3,378.40	235	337.84	79,392.40	
109	PRINTER INK, EPSON 141 CYAN	cart			0	0.00	15			15	5,606.70	5			5	1,868.90	10			10	3,737.80	30	373.78	11,213.40	
110	PRINTER INK, EPSON 141 MAGENTA	cart			0	0.00	15			15	5,532.90	5			5	1,844.30	10			10	3,688.60	30	368.86	11,065.80	
111	PRINTER INK, EPSON 141 YELLOW	cart	15		15	5,524.95	15			15	5,524.95	20			20	7,366.60	10			10	3,683.30	60	368.33	22,099.80	
112	PRINTER INK, EPSON 166 BLACK	cart	15	40	55	12,852.95			25	25	5,842.25	15		35	50	11,684.50		10	10	20	4,673.80	150	233.69	35,053.50	
113	PRINTER INK, EPSON 166 CYAN	cart	15	30	45	18,507.15			15	15	6,169.05	15		20	35	14,394.45		5	5	10	4,112.70	105	411.27	43,183.35	
114	PRINTER INK, EPSON 166 MAGENTA	cart	15	30	45	18,056.25			15	15	6,018.75	15		20	35	14,043.75		5	5	10	4,012.50	105	401.25	42,131.25	
115	PRINTER INK, EPSON 166 YELLOW	cart		30	30	12,524.10			15	15	6,262.05			20	20	8,349.40		5	5	10	4,174.70	75	417.47	31,310.25	
116	Printer INK, EPSON L360-664 Black	bottle	2	1	3	1,200.00	1	1	1	3	1,200.00	1	1	1	3	1,200.00	1	1		2	800.00	11	400.00	4,400.00	
117	Printer INK, EPSON L360-664 Cyan	bottle	1	1	2	800.00	1	1	1	3	1,200.00	1	1	1	3	1,200.00	1	1		2	800.00	10	400.00	4,000.00	
118	Printer INK, EPSON L360-664 Magenta	bottle	1	1	2	800.00	1	1	1	3	1,200.00	1	1	1	3	1,200.00	1	1		2	800.00	10	400.00	4,000.00	
119	Printer INK, EPSON L360-664 Yellow	bottle	1	1	2	800.00	1	1	1	3	1,200.00	1	1	1	3	1,200.00	1	1		2	800.00	10	400.00	4,000.00	
120	Printer INK, EPSON L655-664 Black	bottle	1	1	2	800.00	1	1	1	3	1,200.00	1	1	1	3	1,200.00	1	1		2	800.00	10	400.00	4,000.00	
121	Printer INK, EPSON L655-664 Cyan	bottle	1	1	2	800.00	1	1	1	3	1,200.00	1	1	1	3	1,200.00	1	1		2	800.00	10	400.00	4,000.00	
122	Printer INK, EPSON L655-664 Magenta	bottle	1	1	2	800.00	1	1	1	3	1,200.00	1	1	1	3	1,200.00	1	1		2	800.00	10	400.00	4,000.00	
123	Printer INK, EPSON L655-664 Yellow	bottle	1	1	2	800.00	1	1	1	3	1,200.00	1	1	1	3	1,200.00	1	1		2	800.00	10	400.00	4,000.00	
124	PRINTER INK, HP 21 BLACK	cart		10	10	7,109.40			10	10	7,109.40				0	0.00				0	0.00	20	710.94	14,218.80	
125	PRINTER INK, HP 22 TRI COLOR	cart		10	10	8,332.20			10	10	8,332.20				0	0.00				0	0.00	20	833.22	16,664.40	
126	PRINTER INK, HP 678 BLACK	cart		44	44	16,832.20			40	40	15,302.00			30	30	11,476.50		10	20	30	11,476.50	144	382.55	55,087.20	
127	PRINTER INK, HP 678 TRI-COLOR	cart		38	38	14,539.94			35	35	13,392.05			25	25	9,565.75		5	20	25	9,565.75	123	382.63	47,063.49	

128		PRINTER INK, HP 680 BLACK	cart		10	193	203	88,773.93		10	60	70	30,611.70			55	55	24,052.05	10	25	20	55	24,052.05	383	437.31	167,489.73	
129		PRINTER INK, HP 680 TRI-COLOR	cart		10	160	170	74,409.00		10	50	60	26,262.00			45	45	19,696.50	10	15	20	45	19,696.50	320	437.70	140,064.00	
130		PRINTER INK, HP 932 XL BLACK	cart			7	7	12,969.18			4	4	7,410.96			7	7	12,969.18		4		4	7,410.96	22	1,852.74	40,760.28	
131		PRINTER INK, HP 933 CYAN	cart			5	5	4,700.00			2	2	1,880.00			5	5	4,700.00		2		2	1,880.00	14	940.00	13,160.00	
132		PRINTER INK, HP 933 MAGENTA	cart			5	5	4,700.00			2	2	1,880.00			5	5	4,700.00		2		2	1,880.00	14	940.00	13,160.00	
133		PRINTER INK, HP 933 YELLOW	cart			5	5	4,700.00			2	2	1,880.00			5	5	4,700.00		2		2	1,880.00	14	940.00	13,160.00	
134		PRINTER INK, HP 96 BLACK	cart		5		5	6,933.70				0	0.00				0	0.00					0	0.00	5	1,386.74	6,933.70
135		PRINTER INK, HP 97 TRI-COLOR	cart		5		5	7,575.00				0	0.00				0	0.00					0	0.00	5	1,515.00	7,575.00
136		PRINTER RIBBON, BROTHER PC-402 RF	roll				0	0.00				0	0.00	1			1	1,150.18					0	0.00	1	1,150.18	1,150.18
137		PRINTER TONER, 235FT SHARP	cart		5	12	17	111,792.00				0	0.00				0	0.00					0	0.00	17	6,576.00	111,792.00
138		PRINTER TONER, 237FT SHARP	cart	1		3	4	27,200.00	1			1	6,800.00	1			1	6,800.00	4				4	27,200.00	10	6,800.00	68,000.00
139		PRINTER TONER, BROTHER TN2060	cart			30	30	39,643.20				0	0.00				0	0.00					0	0.00	30	1,321.44	39,643.20
140		PRINTER TONER, CANON NPG 59	cart			10	10	29,100.00			10	10	29,100.00			10	10	29,100.00		10		10	29,100.00	40	2,910.00	116,400.00	
141		PRINTER TONER, HP 507A BLACK (CE 400A)	cart			1	1	7,961.89			1	1	7,961.89			1	1	7,961.89					0	0.00	3	7,961.89	23,885.67
142		PRINTER TONER, HP 507A CYAN (CE 401A)	cart			1	1	9,024.00			1	1	9,024.00			1	1	9,024.00					0	0.00	3	9,024.00	27,072.00
143		PRINTER TONER, HP 507A MAGENTA (CE 403A)	cart			1	1	11,280.00			1	1	11,280.00			1	1	11,280.00					0	0.00	3	11,280.00	33,840.00
144		PRINTER TONER, HP 507A YELLOW (CE 402A)	cart			1	1	11,250.00			1	1	11,250.00			1	1	11,250.00					0	0.00	3	11,250.00	33,750.00
145		PRINTER TONER, HP 79 BLACK (CF279A)	cart			30	30	74,493.90			5	5	12,415.65	20	10	30	74,493.90			5		5	12,415.65	70	2,483.13	173,819.10	
146		PRINTER TONER, SAMSUNG 111S	cart				0	0.00	6			6	14,632.38				0	0.00					0	0.00	6	2,438.73	14,632.38
147		PRINTER TONER, TN2380 PRISTINE	cart	2	5	13	20	31,960.00	10		5	15	23,970.00	2			2	3,196.00	5				5	7,990.00	42	1,598.00	67,116.00
148		Professional Crimping Tool	unit				0	0.00				0	0.00	1			1	2,312.00					0	0.00	1	2,312.00	2,312.00
149		Router for Guest House and Fablab	unit			2	2	12,000.00				0	0.00				0	0.00					0	0.00	2	6,000.00	12,000.00
150		Sharp Copier, MX-C30FTB	toner			5	5	12,600.10				0	0.00			5	5	12,600.10					0	0.00	10	2,520.02	25,200.20
151		Sharp Copier, MX-C30FTC	toner			2	2	11,937.30				0	0.00			3	3	17,905.95					0	0.00	5	5,968.65	29,843.25
152		Sharp Copier, MX-C30FTM	toner			2	2	11,937.30				0	0.00			3	3	17,905.95					0	0.00	5	5,968.65	29,843.25
153		Sharp Copier, MX-C30FTY	toner			2	2	11,937.30				0	0.00			3	3	17,905.95					0	0.00	5	5,968.65	29,843.25
154		TONER CART, BROTHER TN-2150, Black	cart			2	2	5,370.56			2	2	5,370.56	1	2		3	8,055.84					0	0.00	7	2,685.28	18,796.96
155		Toner CART, BROTHER TN-2380	cart			13	13	41,600.00				0	0.00			3	3	9,600.00					0	0.00	16	3,200.00	51,200.00
156		TONER CART, HP CF217A (HP17A) Black LaserJet	cart		10		10	30,440.10				0	0.00	10			10	30,440.10					0	0.00	20	3,044.01	60,880.20
157		Toner for the new copier	tubes			2	2	10,000.00				0	0.00				0	0.00					0	0.00	2	5,000.00	10,000.00
158		TONER TN2380	toner			10	10	35,156.00			5	5	17,578.00			10	10	35,156.00					0	0.00	25	3,515.60	87,890.00

159		TONER/SHARP AR MX 235FT/GESTETNER MP2014P/COMSUMABLE	cart			10	10	30,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	10	3,000.00	30,000.00	
160		USB Data Traveler 64GB	pc			5	5	3,500.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	5	700.00	3,500.00	
161		USB Hub	piece			10	10	1,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	10	100.00	1,000.00	
162		USB, FLASHDRIVE 16GB	pcs		25	32	57	16,471.86	5	5	12	22	6,357.56	5	15	7	27	7,802.46		5	2	7	2,022.86	113	288.98	32,654.74	
163		USB, FLASHDRIVE 32GB	pcs	16	15	42	73	38,622.84	33	10	5	48	25,395.84	19		13	32	16,930.56			5	5	2,645.40	158	529.08	83,594.64	
164		VGA CORD	pcs		1	16	17	851.53	30			30	1,502.70				0	0.00				0	0.00	47	50.09	2,354.23	
165		Windows 10 Pro	license			3	3	45,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	3	15,000.00	45,000.00	
166		Wireless Portable External Hard Drive 1TB 2.5", 127mm(L) x 89mm (W) x 19.9mm (H), USB 3.0, Wi-Fi, 256 grams	unit					0	0.00			1	1	10,500.00				0	0.00				0	0.00	1	10,500.00	10,500.00
167		Z Ink (S-4253)	cart			10	10	17,600.00				5	5	8,800.00		10	10	17,600.00		5		5	8,800.00	30	1,760.00	52,800.00	
168		Z Type Master A4-L (S-4250)	roll			5	5	20,350.00				5	5	20,350.00		5	5	20,350.00		5		5	20,350.00	20	4,070.00	81,400.00	
						0	0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00	
						0	0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00	
						0	0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00	
						0	0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00	

**Common ICT Equipment**

1	43212104-PI-M01	PRINTER, Inkjet, Monochrome						0	0.00								0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
2	43212104-PI-C01	PRINTER, Inkjet, Color						0	0.00								0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
3	43212105-PP-001	Portable Printer						0	0.00								0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
4	43211509-AT-001	Android Tablet						0	0.00								0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
5	43222610-HS-001	Hub/Switches						0	0.00								0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
6	43222609-NR-001	Network Routers						0	0.00								0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
7	43222640-WA-P01	Wireless Access Point						0	0.00								0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
8	43211711-SF-001	Scanner, Flatbed						0	0.00								0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
9	45111601-WP-P01	Wireless Pointing Device / Laser Pointer						0	0.00								0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
10	81112306-MF-P01	Multi Function PRINTER						0	0.00								0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
11	39121011-UP-S01	UNINTERRUPTIBLE POWER SUPPLY (UPS)						0	0.00								0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
12	43191501-MP-001	Mobile Phone						0	0.00								0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
13	43211711-SC-D01	Scanner, Colored, Double sided, feeder type						0	0.00								0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
14		(Clinic) -Laptop	unit			1	1	55,000.00									0	0.00				0	0.00	1	55,000.00	55,000.00
15		(OSA Cultural)-Laptop: Intel Core i7-1065G7 GPU: Nvidia GeForce GTX 1650 Ti Max-Q/Intel Iris Plus, RAM: 16GB, Storage: 512 PCIe SSD, Display: 13.3-inch, 1080p, Battery: 7:03, Size: 12x8.3x0.6 inches, Weight: 3.1 pounds	unit			1	1	95,000.00									0	0.00				0	0.00	1	95,000.00	95,000.00

16	All in One Printer (Gestetner)	unit	1			1	200,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	1	200,000.00	200,000.00	
17	Amrobe Ntewrok Cable Tester BNC,RJ45, LAN-I	unit				0	0.00				0	0.00	1			1	8,224.70				0	0.00	1	8,224.70	8,224.70
18	Biometric Machine Face Capacity: 1500 Fingerprint Capacity: 2000 ID Card Capacity: 2000 Record Capacity: 100,000 Display: 2.8" TFT Screen Communication: TCP/IP, USB-Host, WiFi (Optional) Standard Functions: SMS, DTS, Scheduled-bell, Self-service Query, Automatic Status Switch, T9 Input, Photo ID, Camera, Multi-verification, 12V Output, RS232 Printer (Optional Cable) Interface for Access Control: 3rd party electric lock, exit button, alarm Optional Functions: ID/MF Cards, Work Code, ADMS Verification Speed: less than or equal to 1 second	unit			3	3	57,600.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	3	19,200.00	57,600.00
19	Computer Desktop Processor: Core i5- 8400 Memory: 4GBStorage Hard disk: 1TB ODD 16x DVD Intel UHD Graphics 630 Display screen: LED Monitor, 24" Full HD Pre-loaded Operating System: Windows 10 Professional 64 bit Warranty: Three (3) years on parts and labor)	unit			5	5	240,500.00	1			1	48,100.00				0	0.00				0	0.00	6	48,100.00	288,600.00
20	Computer Desktop Intel Core I 7-9400F MSI Z390-A-Pro HyperX 16GB 3200MHz x 4 Gigabyte GTX 1660 Super Silverstone FARI Tempered 750 PSU Corsair DC Cooler with Remote Fan (5 pcs) Kingmax 256 GB NVMF AOC/Philips 24" Monitor Philips Keyboard & Mouse	lot			1	1	79,330.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	1	79,330.00	79,330.00
21	Computer Desktop All in One Processor: Intel Core i7 9th Gen Memory: 8GB Hard Drive: 1TB Graphics: AMD530 2GB Optical Disk Drive Screen Size: 23.8" Display (Touch) MS Windows 10 Home	unit		1	5	6	377,940.00		1	1	2	125,980.00		1		1	62,990.00				0	0.00	9	62,990.00	566,910.00
22	Computer Laptop Processor: Core i5 8250U RAM: 4GB HDD: 1TB Graphics: NV MX130 2GB DDR5 Screen Size: 14" HD OS: Win 10 Home	unit	1			1	35,900.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	1	35,900.00	35,900.00
23	Computer Laptop Processor: Intel Core i5 9th Generation Processor Memory: 8GB Storage: 256GB Solid State Drive Screen Size: 13.3" FHD touch screen (1920 x 1080) with Corning® Gorilla® Glass Graphics/Video Processor: Intel® HD Graphics 620 with shared video memory Video Camera: 720p HD webcam Accessories: USB-C to HDMI Adapter OS: Windows 10 Preloaded Warranty: Three (3) years warranty on both parts and labor	unit			1	1	68,640.00	1			1	68,640.00				0	0.00				0	0.00	2	68,640.00	137,280.00
24	Computer Laptop Processor: Intel Core i7 Memory: 16GB Storage: 512GB SSD M.2 Graphics: MX150 GDDR5 2GB Screen Size: 14" FHD OS: Windows 10 Preloaded Warranty: 2-2-0	unit	1	11	3	15	1,333,350.00	3		1	4	355,560.00				0	0.00				0	0.00	19	88,890.00	1,688,910.00

25	COMPUTER SET SPECs: 21.5 inch 2.9GHz Turbo Boost up to 3.6GHz 8GB (two 4GB) memory 1TB Hard drive NVIDIA GeForce GT 750M with 1GB Video Memory 250 Gig SS	unit			0	0.00				4	4	600,000.00				0	0.00			0	0.00	4	150,000.00	600,000.00
26	Desktop ("Processor: Intel Corei7 7700 Kabylake 7th Generation Memory: 8GB upgradeable to 32GB, 2 memory slots Storage/ Hard Disk: 1TB SATA Hard Disk Drive upgradeable to 2TB Display Screen: LED Monitor, 21.5" Full HD Pointing Device: USB Optical Mouse with pad Input Device: Standard full -sized USB Keyboard with numeric keypad Pre-loaded Operating System: Windows 10 Professional 64 bit Warranty: Three (3) years on parts and labor) Optical Drive: 16x DVDWriter SATA Graphics/Video Processor: 2 GB Dedicated Graphics Resolution: 1920 x 1080 10/100/1000 Ethernet Network Interface:	unit	2		2	88,000.00					0	0.00				0	0.00			0	0.00	2	44,000.00	88,000.00
27	Desktop Computer (OSA): 8th Generation Intel Core i5-8100 Processor (6M Cache, up to 3.6 GHz); 1TB 7200 rpm Hard Drive; 4GB (1X4 gb) 2400mhz ddr4; Intel HD Graphics; 22 Monitor with keyboard and Mouse; WINDOWS 10 HOME (64BIT) Single Language English	set			2	2	90,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	2	45,000.00	90,000.00
28	DOCUMENT CAMERA . Main Parts Specification: Sensor: Pick-Up Device; CMOS Size; 1 / 2.7" Effective Pixels; 2M Pixels (1920 x 1080) Frame Rate; Up to 30fps Native Resolution; 1080p (16:9 Aspect Ratio) Video Output: Display Out; SXGA (1280 x 1024) / XGA (1024 x 768) / WXGA (1280 x 800) / HD (1360 x 768) / 1080p (1920 x 1080) HDMI; 480p / 720p / 1080p USB-B; VGA / SVGA / XGA / SXGA / WXGA / 720p / 1080p Optical Systems: Lens: Type; Optical Zoom / Focus F-Number; F = 3.4 - 5 Shooting Area; Max 297 x 526 mm at 1080p output resolution Zoom; Up to 10x Digital, Up to 12x Optical Focus; Automatic (need to press "Focus" button), Focus adjust time: less than 2 sec Illumination: Upper; White LED x 2 (variable LED light) Interface Port: Input: D-Sub 15Pin (VGA); 1 (Black) Output: D-Sub 15Pin (VGA); 1 (Blue) HDMI; 1 (in common with CEC control) USB I/O; Type B x 1 Internal Microphone; Yes (Monoral)	pc			1	1	40,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	1	40,000.00	40,000.00
29	Full HD 1080 Webcam with Built-In Microphone (PK-910H), Max Focal Length 120, Min Focal Length 80	unit			7		28,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	7	4,000.00	28,000.00
30	handheld, wireless, 2.4GHZ barcode scanner, USB	unit			2		4,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	2	2,000.00	4,000.00
31	Home Prepaid Wifi	unit			7		13,300.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	7	1,900.00	13,300.00
32	INSTRUCTIONAL MATERIALS FOR TECHNOLOGY TRANSFER>Laptop for Extension Projects>N-Alert,RISE,Mentoring Support to Excel,Innovative teaching Strategies in Math: Capacitating the Mathematics Teachers in Utilizing teaching Strategies in NES,Social Enhancement Program,PAN Alang sa Negosyo,ECO-Kapptens,Use of ICT,DRRM,Sugibalak,LOMA, MOSH,Math for Senior High School,SHS Teaching,Ininglis sa Pulpogan, Germs-Alis, Kita kay Bilis, ,Establishing an Electronic PIO Center for Good Governance, FOR EXTENSION CTE CHAIR EXTENSION MONITORING, for ILS Extension Chair Monitoring	units			18	18	954,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	18	53,000.00	954,000.00
33	International Guest House Refurnishing >Video surveillance camera> specs:2MP HDCVI Dome Starlight Camera,Value Starlight, Max. 30fps@1080P,HD and SD output switchable 3.6mm fixed lens (2.8mm, 6mm optional),Max. IR length 20m, Smart IR, IP67, DC12V, with installation	units					0	0.00			0	0.00			3	3	2,400.00			0	0.00	3	800.00	2,400.00
34	Laptop (Clinic) - Vivobook Series; Core: i5 8250U/WIN 10 (64bit)/ 4GB/ 1 TB+256G; SSD/NV MX150 2GB DDR6/15.6" FHD; SN: J9NOCX22W77439A	set			1	1	55,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	1	55,000.00	55,000.00
35	Laptop (Finance): CP-2.2HZ AMD Ryzen 7 2700U (quad-core, 4MB L3 cache, up to 3.8GHz) Graphics: AMD Radeon RX Vega 10; ram: 8gb ddr4 (2400 mhz) sCREENI 13.3 INCH fhd (1920X1080) IPS LED with touch panel; Storage- 512GB SSD (NVMe Pcle); Ports: 1xUSB-C 3.1, 2xUSB 3.1, 3.5mm audio jack, microSD card, Connectivity: 802.11ac (2x2 MIMO) Wifi Bluetooth 4.1; Camera- 720 webca with far field microphones; Weight: 2.87 pounds (1.30kg); Size: 14.13x9.68x0.74 inches (359x245. 87x18.8mm,WxHxD) with Operating System	set			1	1	45,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	1	45,000.00	45,000.00

36		<p>Laptop Computer, Processor  : Intel Core i5-8265U 1.6GHz Processor (6M Cache, up to 3.90 GHz)  Graphics : 2GB nVidia MX130 GDDR3 VRAM  Display : 14" FHD 1920x1080 Display  Memory : 8GB DDR4 Memory  Storage : 512GB SSD  Interfaces : 1 x Microphone-in/Headphone-out jack  1 x Type-C USB 3.0 (USB 3.1 Gen 1) with display and power delivery support  1 x Type-A USB 3.1 (Gen 1)  1 x Type-A USB 3.1 (Gen 2)  1 x HDMI  1 x Fingerprint reader  1 x AC adapter plug  Keyboard : Illuminated chiclet keyboard  Connectivity : Integrated Wi-Fi 4 (802.11 b/g/n)  Integrated Wi-Fi 5 (802.11 ac (2x2))  Bluetooth : Bluetooth 4.2  Battery : 3 -Cell 50 Wh Polymer Battery  Operating System : Windows 10 Pro</p>	unit		1	1	80,000.00				0	0.00			0	0.00			0	0.00	1	80,000.00	80,000.00
37		Laptop HP 15 Core i3 7th Gen 15-da0388TU	piece		1	1	50,000.00				0	0.00			0	0.00			0	0.00	1	50,000.00	50,000.00
38		<p>Laptop Type Notebook , Ultrabook  Basic Spec CPU Core i7  Processor Model Intel Core i7-8565U  Processor Speed 1.8 GHz  CPU Cache 8MB cache  TurboBoostSpeed 4.6 GHz  GPU Model NVIDIA GeForce MX150  Memory &amp; Storage RAM 16GB  Memory Type LPDDR3  Memory Speed 2133MHz  Storage Type SSD  SSD/eMMC 512GB  Display Display Size 13.9 inches  Resolution FHD 1920 x 1080 pixels  Panel Type LED-backlit IPS panel  Network WiFi Dual-band 802.11ac gigabit-class Wi-Fi  Connectivity Connectivity HDMI , Bluetooth , Card Reader , Camera ,  Speakers , Microphone , Trackpad , USB Type-C , USB3.1  Software OS Windows 10  OS Ver Windows 10 Home  Battery Battery 50Wh 3-cell lithium-polymer battery  65W power adapter  Size Dimensions 1.29 x 31.6 x 19.5 cm (0.50 x 12.44 x 7.67 inches)  Weight Approx. 1.1 kg</p>	pc		3	3	249,900.00				0	0.00			0	0.00			0	0.00	3	83,300.00	249,900.00

39	<p>Laptops: Processor: Intel i7 10510U - 10th Gen  Base Frequency: 1.8GHz, Turbo Frequency: 4.9GHz  Cache: 8MB Cache, No of Cores: 4 Cores  Thermal Design Power: 15W, Memory: 16GB DDR4, upgradable to 32GB  Two (2) Memory Slots, Storage/ Hard Disk:  256GB SSD + 1TB SATA 5400 RPM  Front Camera: 720p, Display Screen:  15.6 Full HD 1920 x 1080,  high-brightness Acer Led Backlit TFT  LCD 16:9 aspect ratio, Ultra-Slim design  Graphics/Video Processor:  2GB NVIDIA GeForce MX230 GDDR5  Dedicated Graphics; Resolution: 1920 x 1080 pixel  Network Interface: Gigabit Ethernet 10/100/1000  Wireless LAN 802.11 AC IEEE 802.11  Bluetooth 5.0  Weight: 1.8kg Standard I/O Ports:  One (1) USB Type-C, One (1) USB 3.1 Gen 1 Ports  Two (2) USB 3.1 Ports, One (1) HDMI Port  One (1) Headphone/Speaker, Jack/Combo Jack  One (1) SD Card Reader, Pointing Device: Touchpad  Multi-gesture touchpad, supporting two-finger scroll,  pinch gesture to open Cortana, Battery Life up to 11 hours  Operating System: Pre-loaded with Windows 10 Pro OS, with built-in  recovery for OS, drivers and utilities  Supplied with: Laptop Bag, Power Cord  Power Adapter 65W, Kensington Lock slot  Warranty: Three (3) years on Parts and Labor, One (1) year on Batteries,  Supplier shall respond within 24 hours  for any technical assistance/support either  telephone call, email or site visit (for NCR)  upon verbal/written notification by the End User Agency  - With Authorized Service Center  Additional Features: Energy Star Compliant, Visible On/Off Switch</p>	unit	6	6	300,000.00					0	0.00										0	0.00		6	50,000.00	300,000.00
40	<p>LCD computer monitor  19 inches diagonal with 16:10 aspect ratio,  1920 x 1200 resolution, and  60Hz refresh rate, Black Color  Tilt: -5 to 25°  Wt: 4.9 kg  Dimensions including base H x D x W  41.6 cm X 19.2 cm X 41.4 cm  Maximum graphic resolution:  1280 x 1024 (75 Hz) digital input  Optimum graphic resolution:  1280 x 1024 (60 Hz) digital input  Dot Pitch: 0.294 (H) x 0.294 (W) mm  Horizontal Frequency: 24 to 83 kHz  Vertical Frequency: 50 to 77 Hz  Operating temperature: 5 to 35° C  Storage Temperature: -20 to 60° C  Relative Humidity: 20 to 80%  Power Source: 90 — 265 VAC, 45/63 Hz  Power consumption: &lt;47 watts  Input terminal: VGA and HDMI</p>	unit	1	1	14,000.00					0	0.00										0	0.00		1	14,000.00	14,000.00
41	<p>LCD Projector with high lumens (for CTE and CN Guidance Office):  Projection Method: (VPAA)  Front / rear / ceiling mount  Driving Method:  Epson Poly-silicon TFT Active Matrix  Pixel Number:  480,000 dots (800 x 600) x 3  Color Brightness - Color Light Output:  3300 lumens  White Brightness -</p>	set		2	2	40,000.00				0	0.00										0	0.00		2	20,000.00	40,000.00







65	Projector DLP Brightness: 4,000 ANSI LUMENS Resolution:SVGA (800x 600) Display Tech: DLP Lamp Hours: 5, 000 Contrast Ratio: 30,000:1 Input: HDMI x2, VGA-in, video-outx1	unit	1	1	2	46,000.00				0	0.00			2	2	46,000.00				0	0.00	4	23,000.00	92,000.00	
66	Projector LCD Output:3,200 Lumens, Colour lightOutput: 3,200 lumens with Free Presenter with projector screen tripod	unit			0	0.00	1		1	56,000.00					0	0.00				0	0.00	1	56,000.00	56,000.00	
67	Radio Communication 2-way (KKKatalagman, N-ALERT, DRRM) >Lxt600Vp3 Channel Gmrs with 30 mile range-Noaa Weather Alert/All Hazard with alert and weather scan-Rechargable Batteries and charger>36 channels with Up to 26 mile range>121 privacy Codes>5 call alerts>3 level vox for hands free operation	sets			0	0.00		1		15,000.00					0	0.00				0	0.00	1	15,000.00	15,000.00	
68	Scan at speeds up to 35ppm/70ipm (one-pass duplex), Scan up to A4, Scan from 27gsm to 413gsm, Flatbed option with the Flatbed Dock and Perfection V39	unit		2	2	60,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	2	30,000.00	60,000.00	
69	Scanner (OSA): A4 flatbed colour image scanner with ADF; Light Source- RGD LED; Optical Resolution- 1200x1200 dpi; ADF Capacity - 50 sheets (80g/m); Interface- USB 3.0 Ethernet (with Optical Network Interface Unit); Windows XP/Vista/7/8/8.1	set			1	1	25,000.00			0	0.00				0	0.00				0	0.00	1	25,000.00	25,000.00	
70	Scanner Portable One touch scanning	unit	4	5	9	18	351,000.00	4		1	5	97,500.00				0	0.00			0	0.00	23	19,500.00	448,500.00	
71	UNINTERRUPTABLE POWER SUPPLY (UPS)/BATTERY BACK UP	unit	7			7	28,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	7	4,000.00	28,000.00	
72	UPS with built in AVR	piece			3	3	7,500.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	3	2,500.00	7,500.00	
73	Wireless Internet Router	Unit	1	1	1	3	15,000.00	1	1	1	3	15,000.00	1	1	1	3	15,000.00	1	1	1	3	15,000.00	12	5,000.00	60,000.00
74	Wireless/Cordless Telephone	piece			2	2	10,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	2	5,000.00	10,000.00	

**OTHER SOFTWARE**

1	Data Management and Interface Anti-Virus, Complete with Internet Protection	piece		14		14	28,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	14	2,000.00	28,000.00
2	Data Management and Interface Microsoft Office License	piece		14		14	42,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	14	3,000.00	42,000.00
3	Data Management and Interface Statistical Software	piece		1		1	300,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	1	300,000.00	300,000.00
4	Data Management and Interface Windows Operating Systems License	piece		13		13	65,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	13	5,000.00	65,000.00
5	SOFTWARE Software Subscription for Zoom Application (850.00 x 12 months)	units			9	9	91,800.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	9	10,200.00	91,800.00
6	Software Application (SPSS) Perpetual Use	units				0	0.00			5	5	1,300,000.00				0	0.00				0	0.00	5	260,000.00	1,300,000.00
7	ZOOM for Education Account with webinar add-on (annual subscription)	month	12			12	12,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	12	1,000.00	12,000.00
						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00

**Consumables**

1	COPIER TONER, AR-021FT SHARP	cart			2	2	13,152.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	2	6,576.00	13,152.00
---	------------------------------	------	--	--	---	---	-----------	--	--	--	---	------	--	--	--	---	------	--	--	--	---	------	---	----------	-----------

2		COPIER TONER, DEVELOP INEO TN118	tubes		17	17	83,045.00	1		3	4	19,540.00			3	3	14,655.00			3	3	14,655.00	27	4,885.00	131,895.00	
3		COPIER TONER, MP 2014 H	cart	24	5	29	107,300.00	7		5	12	44,400.00			5	5	18,500.00		5		5	18,500.00	51	3,700.00	188,700.00	
4		COPIER TONER, MP 2501	cart			0	0.00	1			1	2,950.36				0	0.00		1		1	2,950.36	2	2,950.36	5,900.72	
5		COPIER TONER, MPC2503 BLACK	cart	1	11	12	65,100.00	6		5	11	59,675.00	1			1	5,425.00		1		1	5,425.00	25	5,425.00	135,625.00	
6		COPIER TONER, MPC2503 CYAN	cart	1	1	2	21,350.00	6		5	11	117,425.00	1			1	10,675.00		1		1	10,675.00	15	10,675.00	160,125.00	
7		COPIER TONER, MPC2503 MAGENTA	cart	1	6	7	74,725.00	6		5	11	117,425.00	1			1	10,675.00		1		1	10,675.00	20	10,675.00	213,500.00	
8		COPIER TONER, MPC2503 YELLOW	cart	1	6	7	74,725.00	6		5	11	117,425.00	1			1	10,675.00		1		1	10,675.00	20	10,675.00	213,500.00	
9		COPY PRINTER INK, DUPLO INK DC14 BLACK	pcs			0	0.00	4			4	3,088.00				0	0.00				0	0.00	4	772.00	3,088.00	
10		COPY PRINTER INK, GESTETNER CPI 7 INK FOR DX 3443	pcs		70	70	78,086.40					0	0.00				0	0.00				0	0.00	70	1,115.52	78,086.40
11		COPY PRINTER INK, RISO E TYPE	tube			0	0.00					0	0.00		2	2	3,380.00					0	0.00	2	1,690.00	3,380.00
12		COPY PRINTER INK, RISO RP S-4203	tube			0	0.00					0	0.00		2	2	3,380.00					0	0.00	2	1,690.00	3,380.00
13		COPY PRINTER MASTER, DUPLO DRC42	roll			0	0.00	1			1	3,580.43				0	0.00					0	0.00	1	3,580.43	3,580.43
14		COPY PRINTER MASTER, GESTETNER DX 2430	roll	20		20	39,200.00					0	0.00				0	0.00				0	0.00	20	1,960.00	39,200.00
15		COPY PRINTER MASTER, GESTETNER FOR DX 3443 (CPMT15)	roll		25	25	152,096.00					0	0.00				0	0.00				0	0.00	25	6,083.84	152,096.00
16		HP 35A	toner		15	15	42,541.05			15	15	42,541.05				0	0.00					0	0.00	30	2,836.07	85,082.10
17		ink for new photocopier	toner/ cart	2		2	7,600.00					0	0.00	2		2	7,600.00					0	0.00	4	3,800.00	15,200.00
18		Ink for new printer	toner/ cart	8		8	17,600.00					0	0.00	8		8	17,600.00					0	0.00	16	2,200.00	35,200.00
19		INK for the New Copier	lot		1	1	50,000.00					0	0.00				0	0.00				0	0.00	1	50,000.00	50,000.00
20		Ink Z-Type S4253	pcs		7	7	17,500.00					0	0.00				0	0.00				0	0.00	7	2,500.00	17,500.00
21		INK, HP 107A	cartridge		6	6	33,600.00					0	0.00				0	0.00				0	0.00	6	5,600.00	33,600.00
22		Lubricant Oil, (Singer Oil), 100ml	btl		5	5	500.00					0	0.00				0	0.00				0	0.00	5	100.00	500.00
23		Master Roll for DX2430	toner	10		10	25,000.00					0	0.00				0	0.00				0	0.00	10	2,500.00	25,000.00
24		Master Stecnil Z-typer S-4250	rolls		5	5	12,500.00					0	0.00				0	0.00				0	0.00	5	2,500.00	12,500.00
25		MX-61FTBA Toner Black for SHARP MX-3051	toner		2	2	15,354.00					0	0.00				0	0.00				0	0.00	2	7,677.00	15,354.00
26		MX-61FTBA Toner Cyan for SHARP MX-3051	toner		2	2	30,151.00					0	0.00				0	0.00				0	0.00	2	15,075.50	30,151.00
27		MX-61FTBA Toner Magenta for SHARP MX-3051	toner		2	2	30,151.00					0	0.00				0	0.00				0	0.00	2	15,075.50	30,151.00
28		MX-61FTBA Toner Yellow for SHARP MX-3051	toner		2	2	30,151.00					0	0.00				0	0.00				0	0.00	2	15,075.50	30,151.00
29		Photocopier Drum (VPAA)	set			0	0.00	1			1	15,000.00					0	0.00				0	0.00	1	15,000.00	15,000.00
30		RISO INK Z-TYPE	tubes		8	8	12,800.00			5	5	8,000.00			7	7	11,200.00				5	5	8,000.00	25	1,600.00	40,000.00
31		RISOGRAPH MASTR ROLL STENCIL (Z-TYPE) (CHARGED TO OFFICE SUPPLIES)	roll		5	5	18,500.00			5	5	18,500.00			5	5	18,500.00				5	5	18,500.00	20	3,700.00	74,000.00

32		Sharp Drum (AR-205DR)	pc		2	2	8,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	2	4,000.00	8,000.00
33		Sharp MX-235 FV Developer Box	pc		2	2	4,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	2	2,000.00	4,000.00
34		Sharp UCLEZ0009QSZ2	pc		2	2	5,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	2	2,500.00	5,000.00
35		TN DR-2455	drum		15	15	61,500.00			15	15	61,500.00				0	0.00				0	0.00	30	4,100.00	123,000.00
36		TN-2460	toner		15	15	41,400.00			15	15	41,400.00				0	0.00				0	0.00	30	2,760.00	82,800.00
37		Toner (new photocopier)	cart		2	2	7,600.00				0	0.00			1					1	3,800.00	3	3,800.00	11,400.00	
38		Toner for Photocopier TN223 (Black)	toner	4	4	48,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	4	12,000.00	48,000.00	
39		Toner for Photocopier TN223 (Cyan)	toner	2	2	40,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	2	20,000.00	40,000.00	
40		Toner for Photocopier TN223 (Magenta)	toner	2	2	40,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	2	20,000.00	40,000.00	
41		Toner for Photocopier TN223 (Yellow)	toner	2	2	40,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	2	20,000.00	40,000.00	
						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00
						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0	0.00	0.00

**Other Categories**

1	53121601-GB-001	GO BAG, for disaster relief, rescue operations				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0		0.00
2	60104701-SP-001	Solar Panel				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0		0.00
3	46161604-LV-L01	Life Vest / Life Jacket (for emergency purposes / emergency preparedness / for disaster relief / rescue operations)				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0		0.00
4	26111607-CC-S01	Charge Controller and DC Inverter for Solar Panel				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0		0.00
5	46181502-BF-V01	Bullet proof vest				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0		0.00
6	25172502-WW-001	Wheels, _____ (type of vehicle)				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0		0.00
7	40161513-FF-001	Fuel Filters				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0		0.00
8	48101710-DW-F01	Drinking Water/ Fountain				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0		0.00
9	26111729-AB-001	Auto Battery				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0		0.00
10		1/2 G.I pipe thin for Nursing laboratory curtain rod , drape rod	pc		20	20	8,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	20	400.00	8,000.00
11		160cm boxing kick punching bag inflatable tumbler	pc			0	0.00	1		1	1,200.00					0	0.00				0	0.00	1	1,200.00	1,200.00
12		ACRYLIC EMULSION PAINT	gal	10	10	6,000.00		10		10	6,000.00		10		10	6,000.00		10		10	6,000.00	40	600.00	24,000.00	
13		ACRYTEX PRIMER	gal	10	10	8,000.00				0	0.00		10		10	8,000.00				0	0.00	20	800.00	16,000.00	
14		ACRYTEX REDUCER	gal	10	10	8,000.00				0	0.00		10		10	8,000.00				0	0.00	20	800.00	16,000.00	
15		AED Training Device , Portable, adult	pc		1	1	150,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	1	150,000.00	150,000.00

16	AIRCONDITIONING UNIT (2HP) SPLIT TYPE, wall mounted, inverter WITH INSTALLATION; 1.5 hp; cooling capacity rated (Max-Min) (16,000-2,098) Btu/h; power consumption: 910W max; rated current: 4.63A; EER 14.2 btu/h-W; refrigerant: R410A; airflow (Hi/Mi/Lo): 566/508/361 m3h; indoor noise level (hi/mi/lo) 40/36/31 db; outdoor noise level (hi/mi/lo) 56 db; operation temp range: 17-30C; ambient temp range: 18-43C	unit		1	1	55,000.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	1	55,000.00	55,000.00	
17	Amplifier and 2 speaker	unit			0	0.00			2	2	70,000.00			0	0.00			0	0.00	2	35,000.00	70,000.00
18	ANALYTICAL BALANCE SPECS: Capacity 220 g Repeatability (std) ± 0.0001 g Readability 0.0001 g Linearity ± 0.0002 g Stabilization Time ≤2 seconds Weighing Applications Weighing, Percent Weighing, Parts Counting, Check Weighing, Dynamic/Animal Weighing, Filling, Totalization, Formulation, Differential Weighing, Density Determination, Peak Hold, Ingredient Costing, Pipette Adjustment, SQC Weighing Units Gram, Milligram, Kilogram, Carat, Ounce, Ounce Troy, Pound, Pennyweight, Grain, Newton, Momme, Mesghal, Hong Kong Tael, Singapore Tael, Taiwan Tael, Tical, Tola, Baht, 3 Custom Units Calibration AutoCal™ on Δ1.5°C temperature change, 11 hours, and external calibration Tare Range To capacity by subtraction Power Requirements AC Adapter Input: 100-240 VAC 0.6A 50-60 Hz Display Type Full-color VGA graphic display, 4-wire resistive touch screen Display Size 5.7 in / 145 mm (diagonal) Display Housing Dimensions (W x H x D) 7.7 x 3.5 x 6.0 in / 195 x 90 x 154 mm Base Housing Dimensions (W x H x D) 9.1 x 3.9 x 15.5 in / 230 x 98 x 393 mm Communication RS232, USB Operating Temperature Range 50°F (10°C) to 86°F (30°C) Operating Humidity Range 15% to 80% at 87.8°F (31°C) decreasing linearly to 50% at 40°C, non-condensing Pan Size Ø3.5 in / 90 mm; Net Weight 6.9 kg	unit			0	0.00			4	4	1,520,000.00			0	0.00			0	0.00	4	380,000.00	1,520,000.00
19	ATOMIC ABSORPTION SPECTROPHOTOMETER (WITH ACCESSORIES, ON SITE INSTALLATION AND TRAINING)  SPECS: auto ignition, automatic selection of spectral bandwidth, fully automated wavelength scanning and peak identification, automatic hollow cathode lamp changeover during multiple-element analysis, graphite furnace with pneumatic control, with windows OS with multi window processing technology, with advances safety measures,	lot			0	0.00			1	1	4,500,000.00			0	0.00			0	0.00	1	4,500,000.00	4,500,000.00
20	Baby Infant Weighing Scale Weight range 15 kg Reading capacity 5 g Verification value 5 g Minimum weight 100 g Verification class III Tare range over the entire range Measuring units kg Response time 2 s Display LCD (with backlight) Acumulador 12 V/100 mA Mains adapter 230 V/50 Hz Total dimensions of the weighing pan 55 x 30 cm 57 x 44 x 18 cm Operating temperature +10 ... +40 °C Weight approx. 6.5 kg	pc		1	1	14,000.00				0	0.00			0	0.00			0	0.00	1	14,000.00	14,000.00
21	Bathroom weighing scale , heavy duty	pcs		5	5	4,000.00				0	0.00			0	0.00			0	0.00	5	800.00	4,000.00
22	BODY FILLER WITH HARDENER	gal	10		10	6,000.00				0	0.00			0	0.00			0	0.00	10	600.00	6,000.00
23	Box Type Sofa without Arm (leather and black color)	unit	2		2	13,000.00				0	0.00			0	0.00			0	0.00	2	6,500.00	13,000.00
24	Breast Model	pc		1	1	21,000.00				0	0.00			0	0.00			0	0.00	1	21,000.00	21,000.00
25	BT Transfusion set	pc		1	1	80,000.00				0	0.00			0	0.00			0	0.00	1	80,000.00	80,000.00
26	BULB, GLOBE, 24 WATTS	pcs	25		25	6,250.00		25		25	6,250.00			0	0.00			0	0.00	50	250.00	12,500.00





42	Digital medical infrared forehead and ear thermometer Size: about 14*3.5*3.5cm/5.51*1.38*1.38in Weight: 67g Power: 2*AAA batteries (without battery) Working conditions: 50 °F to 104 °F (10 ° C to 40 ° C); Measuring range: Forehead/ear: 34-42.9 °C Measuring distance: less than 3cm	pcs		3	3	15,000.00				0	0.00			0	0.00			0	0.00	3	5,000.00	15,000.00	
43	Display Cabinet -Dimensions: 72 x 26 x 170 cm Item Material: mdf + pb +pvc +paper, Product Weight: 36Kgs	unit		5	5	25,000.00				0	0.00			0	0.00			0	0.00	5	5,000.00	25,000.00	
44	ECG paper, 50cm	pcs		50	50	2,500.00				0	0.00			0	0.00			0	0.00	50	50.00	2,500.00	
45	Electric stove, flat coil, single burner	pcs		2	2	5,000.00				0	0.00			0	0.00			0	0.00	2	2,500.00	5,000.00	
46	ELECTRICAL WIRE, STRANDED THHN, #6	pcs	2		2	9,000.00				0	0.00			0	0.00			0	0.00	2	4,500.00	9,000.00	
47	Electronic Digital Blood pressure monitoring , heavy duty	pcs		3	3	9,000.00				0	0.00			0	0.00			0	0.00	3	3,000.00	9,000.00	
48	Enema Administration Model - Adult Buttocks model : 3.5kg (330x430x340mm) - Storage bag : 2.4kg (440x330x390mm) - Total : Approximately 6kg	pc		1	1	40,000.00				0	0.00			0	0.00			0	0.00	1	40,000.00	40,000.00	
49	Enema administration model BT CSEN	pc		1	1	125,000.00				0	0.00			0	0.00			0	0.00	1	125,000.00	125,000.00	
50	ENGINE TYPE GRASS CUTTER; engine type:air-cooled, four-stroke, double cylinder; engine power: 1.45kw/6500-7000r/min;displacement: 40.2cc; carburator: float type; gasoline, 2 cycle, oil mixing ratio: 1:25; idling speed: 2800-3200r/min;fuel tank capacity: 850ml; pipe diameter: 28mm; engine N.M.:3.9kg; ext. dimension: 1850x520x400mm; carrying type: side attached; cutting type: straight metal blade	unit		2	2	40,000.00				0	0.00			0	0.00			0	0.00	2	20,000.00	40,000.00	
51	EPOXY PRIMER, BLACK	gal	10		10	8,000.00				0	0.00	10		10	8,000.00			0	0.00	20	800.00	16,000.00	
52	EPOXY PRIMER, GRAY	gal	10		10	7,000.00				0	0.00	10		10	7,000.00			0	0.00	20	700.00	14,000.00	
53	Executive Chairs - Dacron Black Seat - 5-star Base - Mahogany - Wood - 21" Seat Width x 20" Seat Depth - 27" Width x 27" Depth x 48" Height Seat Depth: 20 Seat Height: 22 Seat Width: 21 Arm Height: 26.5 Max Arm Height: 30 Back Width: 21 Back Height: 29 Chair Base Size: Transitional Mahogany Wood 27 Inch Chrome Footring 20 Inch: No Casters: Dual Wheel Nylon 2 Inch Upright Lock: Yes Seat Slider: No Pneumatic Gas Lift: Yes Tilt Tension: Yes Arm Type: Fixed Headrest: No Infinite Lock: Yes Back Adjustment: No Feet Adjustment: No Knee Tilt: No Swivel: Yes Ntr: No Chair Back Height: 31	piece				0	0.00			1	1	12,000.00			0	0.00			0	0.00	1	12,000.00	12,000.00
54	Extension Wire 10 meters(Mentoring the mentors)	meters	2		2	3,000.00				0	0.00			0	0.00			0	0.00	2	1,500.00	3,000.00	
55	Face mask , 100s/box	box		10	10	3,500.00				0	0.00			0	0.00			0	0.00	10	350.00	3,500.00	
56	FIRE EXTINGUISHER REFILL	pcs	20		20	60,000.00				0	0.00			0	0.00			0	0.00	20	3,000.00	60,000.00	
57	first aid kits	lot			0	0.00				0	0.00		5	5	100,000.00			0	0.00	5	20,000.00	100,000.00	
58	Flash light	unit			0	0.00			10	10	20,000.00			0	0.00			0	0.00	10	2,000.00	20,000.00	

59	<p>FLUORESCENCE MICROSCOPE          SPECS:          Head: Binocular 30° inclined and rotatable 360° or Trinocular          Eyepieces: 10x 20mm FOV          Nosepiece: Reversed, quadruple          Objectives: Plan Achromat 4x, 10x, 40x, 100x Oil          Condenser: 1.25 N.A.          Stage: Rackless mechanical stage          Focusing: Coaxial coarse/fine focus system with limit stopper and torque adjustment          Focusing: Coaxial focusing system with an adjustable tension control and upper limit stop to prevent accidental damage to slides; all metal gears, brass fine focus gear          Illumination: LED illumination variable with cord holder          Warranty: 5 Year Mechanical &amp; 1 Year Electrical</p> <p>Single Wavelength Options:          Mode LED lighting central wavelength Excitation filter wavelength          Dichroic mirror wavelength Emission filter wavelength          FITC / GFP 475nm 460-490nm &gt;500nm &gt;510nm          Royal Blue 450nm 420-480nm &gt;500nm &gt;510nm          TRITC / TX RED / Rhodamine 530nm 510-550nm &gt;570nm &gt;590nm          DAPI 365nm 330-380nm &gt;400nm &gt;420nm          Violet 405nm 395-415nm &gt;420nm &gt;440nm</p> <p>Dual Wavelength Option 1:          Mode LED lighting central wavelength Excitation filter wavelength          Dichroic mirror wavelength Emission filter wavelength          FITC / GFP 475nm 460-490nm &gt;500nm &gt;510nm          TRITC / TX RED / Rhodamine 530nm 510-550nm &gt;570nm &gt;590nm</p> <p>Dual Wavelength Option 2:          Mode LED lighting central wavelength Excitation filter wavelength          Dichroic mirror wavelength Emission filter wavelength          Royal Blue 450nm 420-480nm &gt;500nm &gt;510nm          TRITC / TX RED / Rhodamine 530nm 510-550</p>	unit	0	0.00	1	1	400,000.00	0	0.00	0	0.00	1	400,000.00	400,000.00
60	<p>FREEZER, ULTRA-LOW TEMPERATURE          SPECS:          Capacity 422 liters          Electrical 208 – 230 V, 60 Hz          Amps/Breaker Plug 5.6/15 (NEMA 6 – 15)          Maximum Shelf Weight 57 kg          Interior Dimensions (HXWXD) 130.1 X 45.2 X 71.9 cm          Exterior Dimensions (HXWXD) 198.1 X 58.4 X 95.5 cm          Shipping Weight 323 kg; Energy Consumption Standard Mode 9.4 kW-hr/day          Peak Variation from -80°C Setpoint +8.5°C / -2.4°C          Door Opening Recovery 13 minutes; Warm Up Time (-80°C to -50°C) 254 minutes          Noise Level 52 dBA;          FEATURES:          Low Peak Variation: helps ensure sample protection throughout entire cabinet          Fast Door Opening Recovery: in as little as 13 minutes          0.93°C Steady-State Temperature: variation over time          Long Warm-Up Time: from -80°C to -50°C in hours          Four Capacities: 300, 400, 500 and 600 2-inch (5 cm) box          Easy-to-Use: set up wizard, event log, temperature mapping &amp; data downloads          Capacitive Touch: even when using latex gloves          Touch Screen Data logging and Temperature Mapping: eliminates the need for a separate chart recorder          Built-in USB Port: for exporting data          Advanced Security Features: alarm settings, password-protected controller, padlock-compatible doors and optional access card entry; Ergonomic Design: comfortable door handle, eye-level touch-screen and shelf-level placement that do not require floor-level loading of racks; Four Inner Doors: minimize ambient temperature during sample retrieval</p>	unit	0	0.00	1	1	1,500,000.00	0	0.00	0	0.00	1	1,500,000.00	1,500,000.00
61	Groin Protector	pc	0	0.00	2	2	900.00	0	0.00	0	0.00	2	450.00	900.00

62	INVERTED BRIGHT-FIELD MICROSCOPE  SPECS: Observation method: fluorescence (Blue/Green Excitation, Ultraviolet Excitation), Differential Interference Contrast(DC), Phase Contrast, Brightfield Observation tubes: Widefield (FN 22) - Tilting Binocular, Trinocular Stage: Mechanical - Plain Stage, IX3-SVR Mechanical Stage with right handle Condenser: Motorized - Universal Condenser; Manual - Universal condenser, Ultra-Long Working Distance Condenser Dimensions: 323 (W) x 475(D) x 656 (D) mm (1 Deck Standard Configuration) Weight: 35 kg (1 Deck Standard Configuration) Installation and Trainin	lot					0	0.00											1	1	1,000,000.00							0	0.00							0	0.00	1	1,000,000.00	1,000,000.00
63	INVERTED BRIGHT-FIELD MICROSCOPE 100x oil immersion objective	unit					0	0.00											2	2	400,000.00							0	0.00							2	200,000.00	400,000.00		
64	INVERTED BRIGHT-FIELD MICROSCOPE 60x oil immersion objective	unit					0	0.00											2	2	200,000.00							0	0.00							2	100,000.00	200,000.00		
65	karate Body chest guard color blue	set					0	0.00	1											1	1	1,150.00						0	0.00							1	1,150.00	1,150.00		
66	karate Body chest guard color red	set					0	0.00	1												1	1	1,150.00					0	0.00							1	1,150.00	1,150.00		
67	Karate-Do Gloves color blue	set					0	0.00	1												1	1	750.00					0	0.00							1	750.00	750.00		
68	Karate-Do Gloves color red	set					0	0.00	1												1	1	750.00					0	0.00							1	750.00	750.00		
69	Kelly pad	pc				5	5	3,500.00													0	0	0.00					0	0.00							5	700.00	3,500.00		
70	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) Aspirator, 60 mL, rubber suction bulb	pc						0	0.00											10	10	350.00						0	0.00							10	35.00	350.00		
71	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) Autoclave Tape, roll of approx. 1 inch x 30 meters	roll						0	0.00											1	1	300.00						0	0.00							1	300.00	300.00		
72	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) Beaker, glass, 150 mL	pc						0	0.00											20	20	7,000.00						0	0.00							20	350.00	7,000.00		
73	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) Beaker, glass, 250 mL	pc						0	0.00											20	20	7,000.00						0	0.00							20	350.00	7,000.00		
74	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) Beaker, glass, 50 mL	pc						0	0.00											20	20	7,000.00						0	0.00							20	350.00	7,000.00		
75	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) Capillary tube, 100 pcs per pack	pack						0	0.00											1	1	500.00						0	0.00							1	500.00	500.00		
76	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) CHEMICALS Agarose, 100g per pack	bottle						0	0.00											1	1	7,000.00						0	0.00							1	7,000.00	7,000.00		
77	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) CHEMICALS Calcium Hydroxide, 500 g per bottle	bottle						0	0.00											1	1	700.00						0	0.00							1	700.00	700.00		
78	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) CHEMICALS Denatured Alcohol, 1 gallon per bottle	bottle						0	0.00											5	5	1,250.00						0	0.00							5	250.00	1,250.00		
79	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) CHEMICALS Distilled water; 5L per bottle	bottle						0	0.00											5	5	1,500.00						0	0.00							5	300.00	1,500.00		
80	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) CHEMICALS DNA ladder, 100 bp; 1mL per vial	vial						0	0.00											1	1	5,000.00						0	0.00							1	5,000.00	5,000.00		
81	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) CHEMICALS Ethanol 95%; 1 liter per bottle	bottles						0	0.00											50	50	8,500.00						0	0.00							50	170.00	8,500.00		
82	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) CHEMICALS Fehling's Solutions Set, - Fehlings Solution A; 1 liter per bottle - Fehlings Solution B; 1 liter per bottle	set						0	0.00											1	1	900.00						0	0.00							1	900.00	900.00		
83	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) CHEMICALS Formaldehyde, 2.5 liters per bottle	bottle						0	0.00											2	2	3,600.00						0	0.00							2	1,800.00	3,600.00		
84	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) CHEMICALS Gentian Violet, 1 liter per bottle	bottle						0	0.00											1	1	300.00						0	0.00							1	300.00	300.00		
85	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) CHEMICALS Glacial Acetic Acid, 1 liter per bottle	bottle						0	0.00											1	1	1,700.00						0	0.00							1	1,700.00	1,700.00		

86	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) CHEMICALS Grams Stain Kit, 4x250 mL, containing Crystal Violet, Decolorizer, Iodine, Safranin	kit			0	0.00			1	1	2,500.00				0	0.00			0	0.00	1	2,500.00	2,500.00
87	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) CHEMICALS Hydrochloric Acid (HCl), Concentrated, 2.5 liters per bottle	bottle			0	0.00			1	1	1,200.00				0	0.00			0	0.00	1	1,200.00	1,200.00
88	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) CHEMICALS Iodine Solution, 1 liter per bottle	bottle			0	0.00			2	2	800.00				0	0.00			0	0.00	2	400.00	800.00
89	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) CHEMICALS Methylene Blue, 1 liter per bottle	bottle			0	0.00			2	2	1,400.00				0	0.00			0	0.00	2	700.00	1,400.00
90	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) CHEMICALS Monoclonal Blood Groupings Reagents Kit, Anti-A, Anti-B; 2 bottles per kit	box			0	0.00			4	4	4,400.00				0	0.00			0	0.00	4	1,100.00	4,400.00
91	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) CHEMICALS Nutrient Agar, 500g per bottle	bottle			0	0.00			1	1	4,400.00				0	0.00			0	0.00	1	4,400.00	4,400.00
92	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) CHEMICALS Paraffin wax, 2kg per pack	pack			0	0.00			1	1	5,000.00				0	0.00			0	0.00	1	5,000.00	5,000.00
93	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) CHEMICALS Potassium Chloride (KCl), 500 grams per bottle	bottle			0	0.00			1	1	900.00				0	0.00			0	0.00	1	900.00	900.00
94	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) CHEMICALS Potassium Hydroxide pellets, 500 grams per bottle	bottle			0	0.00			1	1	1,500.00				0	0.00			0	0.00	1	1,500.00	1,500.00
95	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) CHEMICALS Sodium bicarbonate, 500 g per bottle	bottle			0	0.00			1	1	1,500.00				0	0.00			0	0.00	1	1,500.00	1,500.00
96	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) CHEMICALS Sodium Hydroxide (NaOH), 1 liter per bottle	bottle			0	0.00			1	1	800.00				0	0.00			0	0.00	1	800.00	800.00
97	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) CHEMICALS Tris-Borate EDTA (TBE) Buffer 10xb; 1 liter per bottle	bottle			0	0.00			1	1	5,000.00				0	0.00			0	0.00	1	5,000.00	5,000.00
98	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) Eye Goggles, soft, contoured wide face area, impact, scratch and liquid and dust resistant	pc			0	0.00			10	10	550.00				0	0.00			0	0.00	10	55.00	550.00
99	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) Face mask, earloop, disposable, box of 50 pcs	box			0	0.00			8	8	1,200.00				0	0.00			0	0.00	8	150.00	1,200.00
100	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) Filter paper, ordinary	pcs			0	0.00			5	5	500.00				0	0.00			0	0.00	5	100.00	500.00
101	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) Gloves, Nitrile, Large, powder-free, disposable, box of 100 pcs	box			0	0.00			6	6	2,100.00				0	0.00			0	0.00	6	350.00	2,100.00
102	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) Gloves, Nitrile, Medium, powder-free, disposable, box of 100 pcs	box			0	0.00			6	6	2,100.00				0	0.00			0	0.00	6	350.00	2,100.00
103	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) Lens paper, approx. 4x6 inches; at least 50 pcs per booklet	booklets			0	0.00			5	5	1,000.00				0	0.00			0	0.00	5	200.00	1,000.00
104	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) Lint-free Wipes, approx. 4.5" x 8.5", box of 280 pcs - 1 ply, (For microscope & PCR machine)	box			0	0.00			4	4	1,400.00				0	0.00			0	0.00	4	350.00	1,400.00
105	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) Litmus Paper, Blue - 100 sheets per box	box			0	0.00			10	10	500.00				0	0.00			0	0.00	10	50.00	500.00
106	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) Litmus Paper, Red - 100 sheets per box	box			0	0.00			10	10	500.00				0	0.00			0	0.00	10	50.00	500.00
107	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) Microscope Coverslips or Cover Glass, square, approx. 1x1 inches, box of at least 100 pcs	box			0	0.00			4	4	200.00				0	0.00			0	0.00	4	50.00	200.00
108	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) Microscope Slides, plain, clear glass, ground edges, 1x3 inches, approx. 1 mm thick, box of at least 72 pcs	box			0	0.00			5	5	400.00				0	0.00			0	0.00	5	80.00	400.00
109	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) Paper Towel, interfolded, 1 ply, pack of at least 100 pcs (for Microbiology and Molecular Biology decontamination)	pack			0	0.00			10	10	800.00				0	0.00			0	0.00	10	80.00	800.00
110	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) Petri dish, glass	pcs			0	0.00			50	50	5,000.00				0	0.00			0	0.00	50	100.00	5,000.00

111	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) PREPARED SLIDES Microbiology Prepared Slides, Assorted	pc		0	0.00			20	20	18,050.00				0	0.00			0	0.00	20	902.50	18,050.00
112	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) Razor blade, stainless blade	box		0	0.00			10	10	3,000.00				0	0.00			0	0.00	10	300.00	3,000.00
113	LABORATORY SUPPLIES (BIOLOGY LABORATORY) Scalpel Blade #22, 100 pcs per box	box		0	0.00			2	2	700.00				0	0.00			0	0.00	2	350.00	700.00
114	LABORATORY SUPPLIES (CHEMISTRY LABORATORY) APPARATUS Conical Separatory Funnel	pc		0	0.00			2	2	6,100.00				0	0.00			0	0.00	2	3,050.00	6,100.00
115	LABORATORY SUPPLIES (CHEMISTRY LABORATORY) APPARATUS Cork Bottle Stoppers, Medium (Size #5), 100 pcs/per pack	pack		0	0.00			1	1	1,000.00				0	0.00			0	0.00	1	1,000.00	1,000.00
116	LABORATORY SUPPLIES (CHEMISTRY LABORATORY) APPARATUS Iron butterfly clip titration clip burette special clip	pc		0	0.00			5	5	5,725.00				0	0.00			0	0.00	5	1,145.00	5,725.00
117	LABORATORY SUPPLIES (CHEMISTRY LABORATORY) APPARATUS Pipettes 5ml -Standard Length (308.5mm), individually packaged	pc		0	0.00			20	20	2,500.00				0	0.00			0	0.00	20	125.00	2,500.00
118	LABORATORY SUPPLIES (CHEMISTRY LABORATORY) APPARATUS Universal Clamp, Cork Lined Prongs -Holds Objects up to 2.3" [60mm] Wide - with Boss Head (Rods up to .59" [15mm] Diameter)	pc		0	0.00			5	5	5,725.00				0	0.00			0	0.00	5	1,145.00	5,725.00
119	LABORATORY SUPPLIES (CHEMISTRY LABORATORY) CHEMICALS Acetone, 4L AR grade, 1 Liter	bottle		0	0.00			1	1	1,500.00				0	0.00			0	0.00	1	1,500.00	1,500.00
120	LABORATORY SUPPLIES (CHEMISTRY LABORATORY) CHEMICALS Benzoic Acid ACS, 99.5% min, 500 g	bottle		0	0.00			1	1	1,750.00				0	0.00			0	0.00	1	1,750.00	1,750.00
121	LABORATORY SUPPLIES (CHEMISTRY LABORATORY) CHEMICALS Copper (II) Sulfate Pentahydrate, 2.5 kg	bottle		0	0.00			1	1	3,000.00				0	0.00			0	0.00	1	3,000.00	3,000.00
122	LABORATORY SUPPLIES (CHEMISTRY LABORATORY) CHEMICALS Ethanol, AR Grade, 2.5Liter/per bottle	bottle		0	0.00			2	2	5,000.00				0	0.00			0	0.00	2	2,500.00	5,000.00
123	LABORATORY SUPPLIES (CHEMISTRY LABORATORY) CHEMICALS HiMedia GRM6421-100G Egg Albumin Powder, 100 g	pack		0	0.00			1	1	1,500.00				0	0.00			0	0.00	1	1,500.00	1,500.00
124	LABORATORY SUPPLIES (CHEMISTRY LABORATORY) CHEMICALS HYDROCHLORIC ACID 2.5L AR Grade, 2.5 Liter	bottle		0	0.00			1	1	2,000.00				0	0.00			0	0.00	1	2,000.00	2,000.00
125	LABORATORY SUPPLIES (CHEMISTRY LABORATORY) CHEMICALS Phosphoric Acid 85%, Reagent Grade (ACS), 500 mL	bottle		0	0.00			1	1	3,000.00				0	0.00			0	0.00	1	3,000.00	3,000.00
126	LABORATORY SUPPLIES (PHYSICS LABORATORY) Induction Stove, Induction Cooking Set	pc		0	0.00			2	2	10,000.00				0	0.00			0	0.00	2	5,000.00	10,000.00
127	LABORATORY SUPPLIES (PHYSICS LABORATORY) Iron clamps for iron stand, Laboratory Flask Clamp Zinc Alloy Plating Two-Claw Clamp Iron Stand Special Laboratory Operation Tools	pc		0	0.00			2	2	5,000.00				0	0.00			0	0.00	2	2,500.00	5,000.00
128	LABORATORY SUPPLIES (PHYSICS LABORATORY) Laser, Helium Neon Laser	pc		0	0.00			1	1	10,000.00				0	0.00			0	0.00	1	10,000.00	10,000.00
129	LABORATORY SUPPLIES (PHYSICS LABORATORY) Lenses, Physical Optical Experiment Box Triangular Prism Convex Lens Concave Mirror Set Junior High School Model	pc		0	0.00			1	1	3,000.00				0	0.00			0	0.00	1	3,000.00	3,000.00
130	LABORATORY SUPPLIES (PHYSICS LABORATORY) Power Source, Adjustable Dc Power Supply Variable Switching Regulated Transformers Power Supply Digital Leads Lab Equipment Transformer	pc		0	0.00			2	2	7,000.00				0	0.00			0	0.00	2	3,500.00	7,000.00
131	LABORATORY SUPPLIES (PHYSICS LABORATORY) Springs, Compression and Tension Spring	pc		0	0.00			1	1	2,000.00				0	0.00			0	0.00	1	2,000.00	2,000.00
132	LABORATORY SUPPLIES (PHYSICS LABORATORY) Stopwatch, Tailored Waterproof Digital LCD Stopwatch Chronograph Timer Counter Sports Alarm	pc		0	0.00			2	2	3,000.00				0	0.00			0	0.00	2	1,500.00	3,000.00
133	LACQUER PUTTY WHITE	gal	5	5	3,750.00			0	0.00		5	5	3,750.00					0	0.00	10	750.00	7,500.00
134	LACQUER SANDING SEALER	gal	10	10	5,500.00			0	0.00		10	10	5,500.00					0	0.00	20	550.00	11,000.00
135	LACQUER THINNER	gal	10	10	4,500.00			10	10	4,500.00			10	10	4,500.00			10	4,500.00	40	450.00	18,000.00

136	laminating machine laminating machine. touch panel on/off (hot and cold photograph and digitalprint manual forward/reverse function for misfeed documents, laminating thickness of pouches: 75-150 microns, machine dimension (wxdxh): 380x15x55, laminating speed: 200 mm/ minutes warm up time : 1 minute,fast warm, can laminate ID, A4,letter,short.	unit		1	1	6,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	1	6,000.00	6,000.00		
137	laminator film 125x1250 microns 12"x 100 meters	roll			2	2	4,000.00			2	2	4,000.00			2	2	4,000.00			2	2	4,000.00	8	2,000.00	16,000.00
138	LAPTOP/COMPUTER SPECS: Core i7 64-bit x86 , 2 TB hard drive, 16 GIG RAM Wifi ready With HDMI and USB ports 250 Gig SSD	unit				0	0.00			2	2	140,000.00				0	0.00				0	0.00	2	70,000.00	140,000.00
139	Line2 design Spine Board Heas Immobilizer for Backboard -Universal EMS EMT Emergency Medical Re-usable Rescue Portable lightweight with adjustable straps, color red	pc			1	1	14,000.00					0	0.00			0	0.00				0	0.00	1	14,000.00	14,000.00
140	LIQUID NITROGEN TANK SPECS: cryogenic dewar with pouring spouts or pressurized dispensing device or dippers for safe transfer of liquid nitrogen; 20-liter liquid nitrogen capacity; Static Evaporation Rate: 0.18 L/day; Neck Opening 2.18 inches; Inner Diameter: 11.4 in.; Outer Diameter: 14.5 inches; Usable Height: 13.7 inches; Overall Height: 24.5 inches; Weight Empty:19 lb; Weight Full:55 lb. Includes 1 piece portable liquid nitrogen container (capacity 1.5 to 2 liters) with handle for benchtop use.	unit				0	0.00			1	1	250,000.00				0	0.00				0	0.00	1	250,000.00	250,000.00
141	MATTING, DOORMAT, TAIWAN LOOP 12 METERS, RED	roll			2	2	40,000.00					0	0.00			0	0.00	1			1	20,000.00	3	20,000.00	60,000.00
142	mega phone	unit				0	0.00			2	2	12,000.00				0	0.00				0	0.00	2	6,000.00	12,000.00
143	METAL RACK Layer: 6 Size: 200x19x46cm Color: Black/Gray	unit	4			4	36,800.00					0	0.00			0	0.00				0	0.00	4	9,200.00	36,800.00
144	MICROFLUIDICS SYRINGE PUMP SPECS: holds 2, 4, 6, or 8 syringes of up to 140 mL each Infusion rates from 0.452 µL/hr (1 mL syringe) to 1451 mL/hr (60 mL syringe) Syringe size: 0.5 µL, 1 mL, 3 mL, 5 mL, 10 ML	unit				0	0.00			2	2	250,000.00				0	0.00				0	0.00	2	125,000.00	250,000.00
145	MICROPIPETTE HOLDER OR STAND SPECS: Important Requirement: Should be compatible with the Micropipette units Carries up to six manual single pipettes; Includes rotatable stand with completely new design Pipette holders are interchangeable, no tools required Robust design that securely holds and protects pipettes Handle for easy transport from bench to bench	unit				0	0.00			5	5	90,000.00				0	0.00				0	0.00	5	18,000.00	90,000.00
146	MICROPIPETTE, 10 µL SPECS: single-channel, variable, includes epT.I.P.S.® Box, 0.5 – 10 µL	unit				0	0.00			5	5	125,000.00				0	0.00				0	0.00	5	25,000.00	125,000.00
147	MICROPIPETTE, 100 µL SPECS: single-channel, variable, includes epT.I.P.S.® Box, 10 – 100 µL	unit				0	0.00			5	5	125,000.00				0	0.00				0	0.00	5	25,000.00	125,000.00
148	MICROPIPETTE, 1000 µL SPECS: single-channel, variable, includes epT.I.P.S.® Box, 100 – 1,000 µL	unit				0	0.00			5	5	125,000.00				0	0.00				0	0.00	5	25,000.00	125,000.00
149	MICROPIPETTE, 20 µL SPECS: single-channel, variable, includes epT.I.P.S.® Box, 2 – 20 µL	unit				0	0.00			5	5	125,000.00				0	0.00				0	0.00	5	25,000.00	125,000.00
150	MICROPIPETTE, 300 µL SPECS: single-channel, variable, includes epT.I.P.S.® Box, 30 – 300 µL	unit				0	0.00			5	5	125,000.00				0	0.00				0	0.00	5	25,000.00	125,000.00

151	MICROSCOPE, BINOCULAR COMPOUND SPECS: Head: Binocular 30° inclined and rotatable 360° Eyepieces: 10x 20mm FOV Nosepiece: Reversed, quadruple Objectives: Plan Achromat 4x, 10x, 40x, 100x Oil Condenser: 1.25 N.A. Stage: Rackless mechanical stage Focusing: Coaxial coarse/fine focus system with limit stopper and torque adjustment Focusing: Coaxial focusing system with an adjustable tension control and upper limit stop to prevent accidental damage to slides; all metal gears, brass fine focus gear Illumination: LED illumination variable with cord holder Warranty: 5 Year Mechanical & 1 Year Electrical • Binocular tube with 30° inclination • Interpupillary adjustment 48-75 mm • Two 10x wide field eyepieces – FN20 are fixed by screws • Diopter adjustment on the left sleeve • Plan Achromat 4X, 10X, 40X, 100X oil objectives • Abbe condenser 1.25NA • Coaxial coarse & fine focus • Quadruple reverse nose piece • 174 x 89mm Mechanical stage 76 x 30mm travel • 1 slide specimen holder • Anti fungus Treated • Built in LED illumination • PSU + Dust cover + Oil included	unit				0	0.00			14	14	1,400,000.00					0	0.00			0	0.00	14	100,000.00	1,400,000.00		
152	MICROWAVE OVEN SPECS: Electronic; White Mirror Door; Height at least 30 cm; Capacity: 30L; Voltage: 220V	unit				0	0.00			4	4	40,000.00						0	0.00			0	0.00	4	10,000.00	40,000.00	
153	MINI CENTRIFUGE SPECS: 100-240V, 50/60 Hz Max. Speed 8,500 rpm Max. RCF 3,884 g	unit				0	0.00			3	3	150,000.00						0	0.00			0	0.00	3	50,000.00	150,000.00	
154	MULTI PARAMETER WATER AND WASTEWATER PHOTOMETER SPECS: measures COD, ammonia, TDS, turbidity, with built in mini thermal printer, with test kit accessory	lot				0	0.00			1	1	80,000.00						0	0.00			0	0.00	1	80,000.00	80,000.00	
155	OR/ DR faucet pedal complete accessories with brush holder box, soap dispenser handwashing at Demo Room	pc			1	1	15,000.00					0	0.00					0	0.00			0	0.00	1	15,000.00	15,000.00	
156	ORBITAL/ RECIPROCATING SHAKER SPECS: Origin: NOT MADE IN CHINA OR MEXICO Shaking Range 28 mm; Speed Range 45 – 400 rpm Motor: BLDC motor; Timer (speed) 99 hr 59 min Temperature Resistance Lower than 55°C Loadable Weight 6 kg; Weight 17 kg Dimensions (WXDXH) 430 X 520 X 140 mm Platform (WXD) 400 X 400 mm; Wattage 30 W Power AC 100 – 240V; Inclusions: Flask table for 50 ml capacity: 25 ea Flask table for 100 ml capacity: 25 ea; Flask table for 250 ml capacity: 14 ea Flexible silicon wire rack (W400XD400 mm); 3 kVA AVR	unit				0	0.00			1	1	350,000.00						0	0.00			0	0.00	1	350,000.00	350,000.00	
157	OVEN SPECS: Temperature range: 50 - 300 Celcius Accuracy: ±1 Celcius Heater: 2 groups Perspective window to look inside Working voltage: AC 220 V, AC 380 V	unit				0	0.00				1	1	300,000.00						0	0.00			0	0.00	1	300,000.00	300,000.00
158	PAINT BRUSH #1	pcs		25	25	875.00			25		25	875.00			25		25	875.00			25		25	875.00	100	35.00	3,500.00
159	PAINT BRUSH #2	pcs		25	25	1,250.00			25		25	1,250.00			25		25	1,250.00			25		25	1,250.00	100	50.00	5,000.00
160	PAINT ROLLER 7"	pcs		10	10	500.00			10		10	500.00			10		10	500.00			10		10	500.00	40	50.00	2,000.00
161	PAINT ROLLER, BABY 4"	pcs		10	10	450.00			10		10	450.00			10		10	450.00			10		10	450.00	40	45.00	1,800.00
162	PAINT TRAY	pcs		10	10	1,000.00					0	0.00			10		10	1,000.00					0	0.00	20	100.00	2,000.00
163	PAINT, FLAT LATEX	pail		10	10	22,000.00					0	0.00			10		10	22,000.00					0	0.00	20	2,200.00	44,000.00
164	PAINT, LATEX BONE IVORY	gal		10	10	5,500.00			10		10	5,500.00			10		10	5,500.00			10		10	5,500.00	40	550.00	22,000.00

165		PAINT, LATEX TILE RED	gal		10	10	4,500.00				0	0.00		10	10	4,500.00			0	0.00	20	450.00	9,000.00
166		PAINT, LATEX WHITE SEMI GLOSS	gal		10	10	6,000.00				0	0.00		10	10	6,000.00			0	0.00	20	600.00	12,000.00
167		PAINT, QDE	gal		10	10	4,800.00				0	0.00		10	10	4,800.00			0	0.00	20	480.00	9,600.00
168		PAINT, RED LEAD	gal		10	10	6,500.00				0	0.00		10	10	6,500.00			0	0.00	20	650.00	13,000.00
169		PAINT, SEMI-GLOSS WHITE ENAMEL	gal		10	10	5,800.00				0	0.00		10	10	5,800.00			0	0.00	20	580.00	11,600.00
170		PAINT, TRAFFIC WHITE REFLECTORIZED	gal		10	10	8,200.00				0	0.00		10	10	8,200.00			0	0.00	20	820.00	16,400.00
171		Patient's Gown (color green cloth)	pcs		15	15	6,000.00				0	0.00			0	0.00			0	0.00	15	400.00	6,000.00
172		PCR THERMAL CYCLER, CONVENTIONAL SPECS: 230 V Hertz: 50/60Hz; Ramp Rate: 3°C/sec. heating; 2°C/sec. cooling Temperature Uniformity: ±0.4°C at 95°C Material: Aluminum; Temperature Accuracy: ±0.2°C Intuitive graphic programming; Small footprint Universal block for ultimate flexibility; Connect up to 2 Mastercycler nexus eco to your existing unit Available with gradient; E-mail notification flexlid® concept allows use of all types of consumables with automatic height adjustment of the lid	unit			0	0.00			1	1	600,000.00			0	0.00			0	0.00	1	600,000.00	600,000.00
173		PCR THERMAL CYCLER, REAL-TIME SPECS: Maximum ramp rate, °C/sec 2.5 Average ramp rate, °C/sec 2; Heating and cooling method Peltier Lid, °C Heats up to 105; Temperature Range, °C 0-100 Accuracy, °C ±0.2 of programmed target at 90°C Uniformity, °C ±0.4 well-to-well within 10 sec of arrival at 90°C Gradient; Operational range, °C 30-100; Programmable span, °C 1-24 Optical Detection; Excitation 6 filtered LEDs Detection 6 filtered photodiodes " Range of excitation/emission wavelengths, nm 450-730" Sensitivity Detects 1 copy of target sequence in human genomic DNA; Dynamic range 10 orders of magnitude; Scan Time: All channels, sec 12; FAM/SYBR® Green only, sec 3; Software: Operating systems Windows XP, Windows 7, Windows 10 Multiplex analysis Up to 5 targets per well System; Licensed for real-time PCR Yes; Sample capacity, wells 96 Sample size, µl 10-125; Communication interface USB 2.0 Electrical approvals IEC, CE Dimensions (W x D x H), cm/in 33 x 46 x 36/13 x 18 x 14 Weight, kg/lb 21/47	unit			0	0.00			1	1	4,000,000.00			0	0.00			0	0.00	1	4,000,000.00	4,000,000.00
174		PCR WORKSTATION SPECS: UV Sterilizing PCR Workstation; 230V, 60Hz	unit			0	0.00			2	2	800,000.00			0	0.00			0	0.00	2	400,000.00	800,000.00
175		PHYSIOLOGY/ ANATOMY MODELS OF TORSO AND MUSCULAR SYSTEM SPECS: Anatomy Models of Human Torso and Human Muscular System	unit			0	0.00			1	1	800,000.00			0	0.00			0	0.00	1	800,000.00	800,000.00
176		Piano Keyboard - Number of Keys: 61, Type of Keys: full-sized keys touch sensitive, Pedal Inputs: 1 x 1/4" (sustain), Built-in speakers: 2 x 47" (2.5W per side), Power supply: 12VDC power supply (optional)/ 6 x AA batteries, Weight: not more than 15 lbs.	pc		6	6	120,000.00				0	0.00			0	0.00			0	0.00	6	20,000.00	120,000.00
177		plastic signage	sets			0	0.00			6	6	3,000.00			0	0.00			0	0.00	6	500.00	3,000.00
178		POLY (DIMETHYLSILOXANE) SPECS: Viscosity (Base): 5100 cP Viscosity (Mixed): 3500 cP Thermal conductivity: 0.15 btu hr 0F Specific gravity (Cured): 1.03 Working time at 250C: 1.5 hours Cure time at 250C: 48 hours Heat cure time at 1000C: 35 minutes Heat cure time at 1250C: 20 minutes Heat cure time at 1500C: 10 minutes Durometer Shore: 43 Dielectric Strength: 500 volts/mi	unit			0	0.00			4	4	80,000.00			0	0.00			0	0.00	4	20,000.00	80,000.00
179		Portable Handy Nebulizer, adult, handheld ultrasonic atomizer Specifications: USB 5V/1000ma(USB cable included) or 2 AA batteries; working frequency: 120KHz±10%; atomized speed: ≥0.2ml/min; atomized particles: 1-5µm; Liquid medicine residue: ≤0.5ml; Power: 2W ; Noise: ≤50db(A); cup capacity: mac.8ml, min 0.5ml	pcs		3	3	9,000.00				0	0.00			0	0.00			0	0.00	3	3,000.00	9,000.00

180		Portable pulse oximeter	pcs			3	3	10,500.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	3	3,500.00	10,500.00			
181		Premature Infant Patient Simulator	pc			1	1	55,000.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	1	55,000.00	55,000.00			
182		PRIMA PRIMER WHITE FLAT LATEX	gal	10		10		5,500.00	10			10	5,500.00	10			10	5,500.00	10			10	5,500.00	40	550.00	22,000.00		
183		PRIMA SG WHITE	gal	10		10		7,500.00	10			10	7,500.00	10			10	7,500.00	10			10	7,500.00	40	750.00	30,000.00		
184		PROCUREMENT OF EQUIPMENT FOR THE UPGRADING OF CHEMISTRY LABORATORY (Center for Applied Chemistry)  GAS CHROMATOGRAPH-MASS SPECTROMETER (WITH ACCESSORIES, ON SITE INSTALLATION AND TRAINING)  SPECS: compatible with column flows up to 4 mL/minute (He), has pre-rods to reduce contamination of the mass filter, scan at speeds up to 10,000 u/second, and includes three operation modes: scan, SIM, and scan/SIM. The ion source is equipped with an automatic-switching dual filament to minimize maintenance	lot					0	0.00			1	1	5,000,000.00										0	0.00	1	5,000,000.00	5,000,000.00
185		QUICK DRYING ENAMEL CARAMEL BROWN	gal	10		10		7,000.00				0	0.00	10			10	7,000.00					0	0.00	20	700.00	14,000.00	
186		QUICK DRYING ENAMEL CHOCOLATE BROWN	gal	10		10		7,000.00	10			10	7,000.00	10			10	7,000.00	10				10	7,000.00	40	700.00	28,000.00	
187		QUICK DRYING ENAMEL IVORY	gal	5		5		3,250.00				0	0.00	5			5	3,250.00					0	0.00	10	650.00	6,500.00	
188		QUICK DRYING ENAMEL WHITE	pail	10		10		6,000.00				0	0.00	10			10	6,000.00					0	0.00	20	600.00	12,000.00	
189		Rectangular plastic pot 52cmx27x25cm	piece			20	20	5,000.00				0	0.00				0	0.00					0	0.00	20	250.00	5,000.00	
190		REFRIGERATED MICROCENTRIFUGE SPECS: Power supply: 230 V / 50 Hz or 60 Hz 120 V / 50 Hz or 60 Hz; 100 V / 50 Hz or 60 Hz See identification plate Power requirement: Centrifuge 400 W; Compressor 300 W Max. rotational speed: 16,400 rpm Max. centrifugal force: 25,000 rcf Max. load: 30 x 2.0 ml Safe-Lock Microcentrifuge Tubes Max. density of material to be centrifuged: 1.2 g/ml Range of control for refrigeration: - 9 °C to + 40 °C Refrigeration time for "Fast Cool" from 20 °C to 4 °C: approx. 20 min. Permitted ambient temperature during operation: 10 °C-35 °C Permitted maximum relative air humidity: 75 % Max. kinetic energy: 6,100 Nm Dimensions (H x W x D): 250 x 310 x 597 mm; Weight: 34.8 kg Degree of pollution 2; Overvoltage category II	unit					0	0.00			1	1	350,000.00									0	0.00	1	350,000.00	350,000.00	
191		REFRIGERATOR  SPECS: Certifications/Compliance cUL; Capacity (Metric) 827 L Frequency 60 Hz; Plug Type should be compatible in Philippines Dimensions (D x W x H) Interior; 28.5 x 30.0 x 58.0 in. ( 72.3 x 76.2 x 147.3 cm) Weight (Metric) 177 kg; Shipping Weight (Metric) 208 kg Refrigerant R290; Shelves 4; Chart Recorder Optional Depth (Metric) Interior 72.3 cm; Height (English) Interior 58.0 in. Height (Metric) Interior 147.3 cm; Width (Metric) Interior 76.2 cm Width (English) Exterior 34.0 in.; Depth (English) Exterior 37.8 in. Depth (Metric) Exterior 96.0 cm; Temperature Range 2°C to 8° C Capacity (English) 29.2 cu. ft.; Electrical Requirements 208 - 230 V 60 Hz Amperage 15 A; Dimensions (L x W x H) Exterior 37.8 x 34.0 x 78.5 in. (96.0 x 86.4 x 199.4 cm) Weight (English) 390 lb.; Shipping Weight (English) 459 lb. Display Microprocessor; Door Style Solid Smart View Compatibility Smart-Vue Compatible; Depth (English) Interior 28.5 in. Height (English) Exterior 78.5 in.; Height (Metric) Exterior 199.4 cm Width (English) Interior 30 in.; Defrost Automatic Width (Metric) Exterior 86.4 cm; Type High-Performance Refrigerator	unit					0	0.00			1	1	400,000.00										0	0.00	1	400,000.00	400,000.00

192	<p>REFRIGERATOR, LABORATORY          SPECS:          Certifications/Compliance cUL,          Capacity : (Metric) 827 L          Frequency 60 Hz; Plug Type should be compatible in Philippines          Dimensions (D x W x H) Interior; 28.5 x 30.0 x 58.0 in. ( 72.3 x 76.2 x 147.3 cm)          Weight (Metric) 177 kg; Shipping Weight (Metric) 208 kg          Refrigerant R290; Shelves 4; Chart Recorder Optional          Depth (Metric) Interior 72.3 cm; Height (English) Interior 58.0 in.          Height (Metric) Interior 147.3 cm; Width (Metric) Interior 76.2 cm          Width (English) Exterior 34.0 in.; Depth (English) Exterior 37.8 in.          Depth (Metric) Exterior 96.0 cm; Temperature Range 2°C to 8° C          Capacity (English) 29.2 cu. ft.; Electrical Requirements 208 - 230 V 60 Hz          Amperage 15 A; Dimensions (L x W x H) Exterior          37.8 x 34.0 x 78.5 in. (96.0 x 86.4 x 199.4 cm)          Weight (English) 390 lb.; Shipping Weight (English) 459 lb.          Display Microprocessor; Door Style Solid          Smart View Compatibility Smart-Vue Compatible; Depth (English) Interior          28.5 in.          Height (English) Exterior 78.5 in.; Height (Metric) Exterior 199.4 cm          Width (English) Interior 30 in.; Defrost Automatic          Width (Metric) Exterior 86.4 cm; Type High-Performance Refrigerator</p>	unit		0	0.00			1	1	500,000.00				0	0.00			0	0.00	1	500,000.00	500,000.00
193	<p>RHEOMETERS          SPECS:          Torque Range Min. torque rotation CS (µNm): 0.01          Min. torque rotation CR (µNm): 0.01          Min. torque oscillation CS (µNm): 0.002          Min. torque oscillation CD (µNm): 0.002          Max. torque (mNm): 200          Torque resolution (nNm): 0.1          Angular Resolution (nrad) 12          Weight (Metric) 59kg          Bearing Air bearing; 2x radial, 1x axial          Width (Metric) 600mm          Width (Metric) 600mm          Motor Type: Drag cup          Motor Inertia (kgm2) 10-5          Frequency Range Min. oscillation frequency (Hz): 10-6          Max. oscillation frequency (Hz): 100          Normal Force Min. Normal force (N): 0.01          Max. Normal force (N): 50          Normal force resolution (N): 0.001          Height (Metric) 890mm;          Operating Temperature Range Min. temperature (°C): -150          Max. temperature (°C): 600          Depending on temperature module Speed Range          Range; Max. lift travel (mm):240; Gap resolution (µm): 0.5 Min.          lift speed (µm/s): 0.02 Max. lift speed (mm/s) 20          Rotational Speed Range Min. rotational speed CS (rpm): 10-7          Min. rotational speed CR (rpm): 10-8          Max. rotational speed (rpm): 4500          Step in velocity (ms): 10          Installation and Training</p>	unit		0	0.00			1	1	2,000,000.00				0	0.00			0	0.00	1	2,000,000.00	2,000,000.00
194	<p>Rollator stainless Wheelchair          84cm9144L Rollator          - Net Weight : 8kgs          - Cross weight 10kgs          - Tyre, 10" Plastic</p>	pcs	-	2	2	14,000.00			0	0.00				0	0.00			0	0.00	2	7,000.00	14,000.00

195	<p>ROTARY EVAPORATOR</p> <p>SPECS:  Height (Metric) G3 Glassware: 887 mm, G3 XL Glassware: 920 mm  Length (Metric) 739 mm; Width (Metric) 532 mm  Capacity (Metric) 4.50 L for bath; 5.00 L for evaporating flask  Speed 10 to 280 rpm; Temperature Range (Metric) 20°C to 210°C  Product Type Rotary Evaporator; Wattage 1400 W  Condenser Type Vertical Condenser  Material Bath is Stainless Steel AISI 316L  Hertz 50/60 Hz; Voltage 115 V  Capacity (English) 152.16 oz. for bath; 169.07 oz. for evaporating flask  Model Hand Lift; Timer Yes  Display 5 in. LCD color graphic display  Includes Glassware set, Rotary evaporator  Electrical Requirements 115 V  Glassware Assembly Type Coated G3 vertical glassware  Temperature Accuracy ±1°C; Includes vacuum and chiller control</p>	unit				0	0.00			1	1	700,000.00					0	0.00			0	0.00	1	700,000.00	700,000.00
196	<p>ROTARY EVAPORATOR VACUUM PUMP</p> <p>SPECS:  IMPORTANT: Should be compatible with the rotary evaporator  Operating Temperature Range (deg C) : 7~40; Power: AC  Available Atmosphere Temperature (degree c): 7 to 40  Full Load Current (A): 0.6, 0.6; Oil Volume (mL): 20, 20  Suction diameter: O.D.Φ12mm × I.D.Φ6mm  Weight (kg) : 2.5; Power (V): 100(1phi)  Exhaust Velocity (50/60 Hz) (L/min): 43591, 5/6  Voltage (V): 100; Use Oil: SMR-100, SMR-100  Pump type: Oil Rotation  Maximum Dimensions (Width x Length x Height) (mm): 80 x 199 x 156,  80x199x156  TRUSCO Part Number: 398-1592, 398-1592  Dimension (mm): 80.0x199.0x156.0  2014 TRUSCO Published Page: 2-2230  Ultimate Pressure (Pa): 4000, 4x103  Intake Pipe Diameter (phi mm): O.D.12xI.D.6  Purpose: Vacuum evaporator, freeze dryer</p>	unit				0	0.00			2	2	120,000.00					0	0.00			0	0.00	2	60,000.00	120,000.00
197	<p>ROTARY EVAPORATOR WITH VACUUM PUMP COMPLETE WITH ACCESSORIES (TUBING ETC)</p> <p>SPECS:  Height (Metric) G3 Glassware: 887 mm, G3 XL Glassware: 920 mm  Length (Metric) 739 mm; Width (Metric) 532 mm  Capacity (Metric) 4.50 L for bath; 5.00 L for evaporating flask  Speed 10 to 280 rpm; Temperature Range (Metric) 20°C to 210°C  Product Type Rotary Evaporator; Wattage 1400 W  Condenser Type Vertical Condenser  Material Bath is Stainless Steel AISI 316L; Hertz 50/60 Hz; Voltage 115 V  Capacity (English) 152.16 oz. for bath; 169.07 oz. for evaporating flask  "Model Hand Lift;  Timer Yes"  "Display 5 in. LCD color graphic display  Includes Glassware set, Rotary evaporator  Electrical Requirements 115 V"  Glassware Assembly Type Coated G3 vertical glassware  Temperature Accuracy ±1°C; Includes vacuum and chiller control</p>	lot				0	0.00			1	1	800,000.00					0	0.00			0	0.00	1	800,000.00	800,000.00
198	Round plastic pot (red) 20cmx18cmx25cm	piece			33	33	5,940.00					0	0.00				0	0.00			0	0.00	33	180.00	5,940.00
199	roving clock	unit					0	0.00		1	1	10,000.00					0	0.00			0	0.00	1	10,000.00	10,000.00
200	Shin Pads karate ankle guard color blue	set					0	0.00	1		1	2,300.00					0	0.00			0	0.00	1	2,300.00	2,300.00
201	Shin Pads karate ankle guard color red	set					0	0.00	1		1	2,300.00					0	0.00			0	0.00	1	2,300.00	2,300.00
202	Shoe rack cabinet	pc			1	1	5,000.00					0	0.00				0	0.00			0	0.00	1	5,000.00	5,000.00

203	SILICONE ELASTOMER SOLUTION  SPECS: Protective coating designed to stabilize semiconductor junctions and surfaces for use in device technology of diodes, rectifiers, transistors, and integrated circuits. Features: Flexibility: -600C to 2500C Heat resistance: up to 3000C Specific gravity: 1.2 Resistivity: 1x10 <sup>15</sup> ohm-cm Dielectric constant: 3.5 (1mc) Dielectric strength: 850 volts/mil Dissipation factor: 5x10 <sup>3</sup> (1 mc) Thermal conductivity: BTU-ft/ft <sup>2</sup> -hr-OF Durometer shore A: 45 Coefficient of thermal expansion: 14.1x10 <sup>-5</sup> in/in0F(0-3500F)	unit			0	0.00			2	2	60,000.00					0	0.00			0	0.00	2	30,000.00	60,000.00
204	Skinfold Body Fat Caliper, fat tester, 70mm	pcs			10	10	1,500.00									0	0.00			0	0.00	10	150.00	1,500.00
205	Skinfold Body Fat monitor, digital, portable	pcs			3	3	3,000.00									0	0.00			0	0.00	3	1,000.00	3,000.00
206	Sofa set with center table (modular type/ matteo): 1 triple seater and 2 single seats with leather or cloth cover dark colored with 1 table top ( GAD)	set			1	1	57,500.00									0	0.00			0	0.00	1	57,500.00	57,500.00
207	SPECTROPHOTO-METER, MICROVOLUME SPECS: Wavelength Range (nm) 190 nm - 1,100 nm Photometric accuracy (K2Cr2O7) ±0.01A Wavelength accuracy ±1.0nm Path length 0.1mm; 1.0mm; Cuvette holder yes Options Printer; Cuvettes; Barcode Reader; Fingerprint Reader; FillPalMini; LabX PC Software; Resolution (Toluene in hexane) >1.7 Stray light (KCl, 198nm) >2; Shortcuts per user 24 Max. Number of Methods 50; User Identification yes Languages Chinese; English; French; German; Italian; Portuguese; Russian; Spanish; Japanese Minimal Scan time 1 s Display 7 inch QVGA Color TFT touch sensitive screen Displayed Resolution 800x400 Dimensions (DxHxW) 10.04 in x 8.54 in x 8.19 in (255 mm x 217 mm x 208 mm) Weight (incl. Terminal) 7.2 kg Terminal resolution 800x400	unit			0	0.00			1	1	1,200,000.00					0	0.00			0	0.00	1	1,200,000.00	1,200,000.00
208	spine board with strap	unit			0	0.00			0	0.00					1	1	4,200.00			0	0.00	1	4,200.00	4,200.00
209	Syringe Pump Perfusion Set and calibration Classification & compliance to standards: Class I and internally powered equipment, Defibrillation-proof type CF applied part (according to IEC/EN 60601-1) Class IIb medical device (according to Council Directive 93/42/EEC) IEC/EN 60601-1-2, IEC/EN 60601-2-24 Dimensions / Weight: TE-SS730/SS830/SS835: 381 mm (W) x 120 mm (H) x 112 mm (D), approx. 2.0 kg TE-SS732: 381 mm (W) x 120 mm (H) x 131 mm (D), approx. 2.0 kg Compatible disposables Luer lock syringes (TERUMO and other specified brands) Sizes: 5, 10, 20, 30, 50/60 mL Flow rate setting range 0.01 - 150 mL/h (for 5 mL syringes) 0.01 - 300 mL/h (for 10, 20 and 30 mL syringes) 0.01 - 1200 mL/h (for 50/60 mL syringes) Flow rate display change 0.01 mL/h step (0.01 to 10.00 mL/h) 0.10 mL/h step (10.00 to 100.00 mL/h) 1.00 mL/h step (100.00 to 1200.00 mL/h) (Will be 0.00 mL/h when power is turned on) Dose mode mL/h, µg/kg/min, mg/kg/h, mL/h, µg/kg/min, mg/kg/h, Drug Library Advanced dose mode Interval/intermittent mode. Multi-step mode. Delayed start mode. (To be able to use the advanced mode, the drug library2 needs to be installed.) Combination dose mode Solo and Pair Piggyback / Take Over KVO1 Configurable: 0.1 mL/h - 3.0 mL/h, 0.1 mL/h step Drug library2 Up to 3000 drug entries. Up to 30 user defined profiles. Alarms Occlusion, Nearly Empty, Slider Displacement, Syringe Barrel Detection, Syringe Displacement, Plunger Displacement, Battery, Re-alarm, Start Reminder, No Flow Rate, No VTBI*, Flow Rate/VTBI Volume Judgment*, Completion*, Power failure, Shutdown Notice Occlusion, Pressure, Nearly Empty, Slider Displacement, Syringe Barrel Detection, Syringe Displacement, Plunger Displacement, Battery, Re-alarm, Start Reminder, No Flow Rate, No VTBI*, Flow Rate/VTBI Volume Judgment*, Completion*, Link Interruption, Power failure, Shutdown Notice Power supply AC 100-240V, 50-60 Hz, Internal battery (Lithium ion battery), Sub-battery (NiMH) Main battery operating time Approx. 12 hours (at 5 mL/h and 25°C with a new fully charged battery) Main battery recharging time ≥8 hours (when charged with AC power supply with the power turned off), battery can be charged to 80% in 3 hours	pc			1	1	20,000.00			0	0.00					0	0.00			0	0.00	1	20,000.00	20,000.00

210	TABLET, 10.2inch screen, 32gb, 128gb, 8MP camera f/2.4 aperture Five-element lens Hybrid IR filter Backside illumination Live Photos Autofocus Panorama (up to 43MP) HDR for photos Exposure control Burst mode Tap to focus Timer mode Auto image stabilization Body and face detection Photo geotagging with Lightning Charging port	unit			10	10	220,000.00				0	0.00				0	0.00			10	22,000.00	220,000.00	
211	tent	unit				0	0.00				4	4	16,000.00				0	0.00			4	4,000.00	16,000.00
212	THERMOMETER, LABORATORY SPECS: Min/Max Refrigerator/Freezer Digital Alarm Thermometer with probe, -58 to 158°F / -50 to 70°C with a NIST Calibration Certificate	unit				0	0.00				3	3	12,000.00				0	0.00			3	4,000.00	12,000.00
213	TIMER, LABORATORY SPECS: Four-Channel Clock Memory Digital Alarm Countdown/up 4 Channel Timer, which counts up to 100 Hours with a NIST Calibration Certificate (each)	unit				0	0.00				3	3	7,500.00				0	0.00			3	2,500.00	7,500.00
214	Tracheostomy Model	pc			1	1	92,000.00				0	0.00				0	0.00			1	92,000.00	92,000.00	
215	Transparent raincoats	pcs				0	0.00				4	4	1,600.00				0	0.00			4	400.00	1,600.00
216	ULTRA HIGH PERFORMANCE LIQUID CHROMATOGRAPHY (WITH ACCESSORIES, ON SITE INSTALLATION AND TRAINING)  SPECS: fully atomated analysis , complete with degasser, pump , easily handles small ID UHPLC columns with sub-2 micron particles for high efficiency chromatography. Five minute run times are the norm.	lot				0	0.00				1	1	5,000,000.00				0	0.00			1	5,000,000.00	5,000,000.00
217	ULTRA LOW-TEMPERATURE FREEZERS  SPECS: Capacity 422 liters Electrical 208 – 230 V, 60 Hz Amps/Breaker Plug 5.6/15 (NEMA 6 – 15) Maximum Shelf Weight 57 kg Interior Dimensions (HXWxD) 130.1 X 45.2 X 71.9 cm Exterior Dimensions (HXWxD) 198.1 X 58.4 X 95.5 cm Shipping Weight 323 kg; Energy Consumption Standard Mode 9.4 kW-hr/day; Peak Variation from -80°C Setpoint +8.5°C / -2.4°C Door Opening Recovery 13 minutes; Warm Up Time (-80°C to -50°C) 254 minutes Noise Level 52 dBA; FEATURES Low Peak Variation: helps ensure sample protection throughout entire cabinet Fast Door Opening Recovery: in as little as 13 minutes 0.93°C Steady-State Temperature: variation over time Long Warm-Up Time: from -80°C to -50°C in hours Four Capacities: 300, 400, 500 and 600 2-inch (5 cm) box Easy-to-Use: set up wizard, event log, temperature mapping & data downloads; Capacitive Touch: even when using latex gloves Touch Screen Data logging and Temperature Mapping: eliminates the need for a separate chart recorder Built-in USB Port: for exporting data Advanced Security Features: alarm settings, password-protected controller, padlock-compatible doors and optional access card entry Ergonomic Design: comfortable door handle, eye-level touch-screen and shelf-level placement that do not require floor-level loading of racks; Four Inner Doors: minimize ambient temperature during sample retrieval	unit				0	0.00				1	1	1,500,000.00				0	0.00			1	1,500,000.00	1,500,000.00
218	umbrella	pcs				0	0.00				5	5	3,000.00				0	0.00			5	600.00	3,000.00

219	VACUUM PUMP SPECS: pressure range: -700 to 1,000 mbar pressure type: negative and positive pressure sensor resolution: 0.006% FS pressure stability: 0.006% FS response time: 50 ms setting time: down to 100 ms supply pressure: integrated pressure & vacuum source liquid compatibility: any aqueous or organic solvent oil, or biological sample solution can be propelled output connectors: stainless steel female luer lock	unit			0	0.00			1	1	20,000.00			0	0.00			0	0.00	1	20,000.00	20,000.00	
220	vehicle sticker	pcs			0	0.00			150	150	15,000.00			0	0.00			0	0.00	150	100.00	15,000.00	
221	VORTEX MIXER SPECS: analog, 230V, 60 Hz	unit			0	0.00			2	2	60,000.00			0	0.00			0	0.00	2	30,000.00	60,000.00	
222	Walker Stainless	pcs			2	6,000.00					0	0.00			0	0.00			0	0.00	2	3,000.00	6,000.00
223	WATER DISTILLER SYSTEM SPECS: Water Distiller: Height: 13 inches; Width: 20 inches; Depth: 13 inches; Shipping Weight: 38 lbs; Storage Tank: Height: 6.5 inches; Width: 23 inches; Depth: 16.5 inches; Shipping Weight: 14 lbs Overall Height: (Water Distiller plus Storage Tank) 19.5 inches - Allow 3" additional for ventilation, 22.5" min. total. Product Description: Produces 46 liters (approximately 12 gallons) every 24 hours. Features & Convenience: Automatic High Level Control Convenient Faucet with Water Site Gauge 15 Liter (approximately 4 Gallons) Stainless Steel Storage Tank 316 Alloy stainless steel evaporator for increased corrosion resistance Incoloy (stainless steel super alloy) heating element - 1500 watt Volatile gas vent system eliminates VOCs prior to condensation Self-Sterilization Feature. With empty reserve tank, simply flip fan switch off for a couple minutes when steaming Easily converts from Auto-fill to Manual-fill by flipping a switch, (if a tap water line is not available.) Plugs into any regular 110 to 120 volt outlet. (See our other models for 220 to 240 volt systems.) Everything is included for a normal installation. (Installation kit, Pre-Filter, Post-filter and fittings.)	unit			0	0.00			1	1	150,000.00			0	0.00			0	0.00	1	150,000.00	150,000.00	
224	WEATHER STATION EQUIPMENT SPECS: Component parts: Thermometer - for measuring air and sea surface temperature Barometer - for measuring barometric pressure/air pressure Hygrometer - for measuring humidity Anemometer - for measuring wind speed Wind vane - for measuring wind direction Rain gauge - for measuring precipitation Pyranometer - for measuring solar radiation CO2 sensor Turbidity sensor O2 gas sensor GPS device Light sensor Installation and Training	lot			0	0.00			1	1	9,000,000.00			0	0.00			0	0.00	1	9,000,000.00	9,000,000.00	
225	Whiteboard wall type with aluminum frame 4Ft. x 4Ft. ( 48" inches x 48" inches)	piece			10	40,000.00					0	0.00			0	0.00			0	0.00	10	4,000.00	40,000.00
226	Wooden Sofa Set Includes: 1 three seater and 2 single seater	set			1	60,000.00					0	0.00			0	0.00			0	0.00	1	60,000.00	60,000.00

<b>A. TOTAL</b>									<b>90,061,261.78</b>
<b>B. ADDITIONAL PROVISION FOR INFLATION (10% of TOTAL)</b>									<b>9,006,126.18</b>
<b>C. ADDITIONAL PROVISION FOR TRANSPORT AND FREIGHT COST (If Applicable)</b>									<b>0</b>
<b>D. GRAND TOTAL (A + B+ C)</b>									<b>99,067,387.96</b>
<b>E. APPROVED BUDGET BY THE AGENCY HEAD In Figures and Words:</b>									
<b>F. MONTHLY CASH REQUIREMENTS</b>									<b>0</b>
G.1 Available at Procurement Service Stores		2,100,671.28		1,387,578.29		1,121,859.91		804,898.33	5,415,008
G.2 Other Items not available at PS but regularly purchased from other sources		19,233,062.08		58,024,055.14		5,198,921.11		2,090,215.64	84,546,254
<b>TOTAL MONTHLY CASH REQUIREMENTS</b>		<b>21,333,733.36</b>		<b>59,411,633.43</b>		<b>6,320,781.02</b>		<b>2,895,113.97</b>	<b>89,961,262</b>

*\*Agency must put the monthly requirement for air tickets both local and international.*

**We hereby warrant that the total amount reflected in this Annual Supplies/ Equipment Procurement Plan to procure the listed common-use supplies, materials and equipment has been included in or is within our approved budget for the year.**

Prepared by:

**DIOSDADO B. CENIZA**

Property/Supplier Officer

Certified Funds Available / Certified Appropriate Funds Available:

**CHARLOTTE B. ROSALES**

Accountant / Local Budget Officer

Approved by:

**DR. FILOMENA T. DAYAGBIL**

Head of Office/Agency

Date Prepared: November 26, 2020